


BELANJA LANGSUNG

URUSAN PEMERINTAHAN	: 1	Urusan Wajib Pelayanan Dasar
BIDANG PEMERINTAHAN	: 1.04	Perumahan Rakyat dan Kawasan Pemukiman
UNIT ORGANISASI	: 1.04 . 1.04.01	Dinas Perumahan, Permukiman dan Pertanahan
SUB UNIT ORGANISASI	: 1.04 . 1.04.01 . 01	Dinas Perumahan, Permukiman dan Pertanahan
SUMBER DANA	: 2 Dana Bagi Hasil 3 Dana Alokasi Umum (D A U)	
JUMLAH ANGGARAN	: 88.205.125.820,00	(<i>Delapan puluh delapan milyar dua ratus lima juta seratus dua puluh lima ribu delapan ratus dua puluh rupiah</i>)

NAMA : Mahriyadi Noor, S.Sos, MA
NIP : 19660118 198602 1 003
JABATAN : Kepala Dinas

	DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					NOMOR DPPA SKPD						Formulir DPPA SKPD 2.2.1
						1.04	01	01	00	00	5	
PEMERINTAH KABUPATEN TANAH BUMBU Tahun Anggaran 2019												
Urusan Pemerintahan : 1		Urusan Wajib Pelayanan Dasar										
Bidang Pemerintahan : 1.04		Perumahan Rakyat dan Kawasan Pemukiman										
Unit Organisasi : 1.04 . 1.04.01		Dinas Perumahan, Permukiman dan Pertanahan										
Sub Unit Organisasi : 1.04 . 1.04.01 . 01		Dinas Perumahan, Permukiman dan Pertanahan										
Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD :												
Kelompok Sasaran Kegiatan : -												
RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH												
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)		
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah			
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12	
5	BELANJA			28.384.999.983,00	52.875.258.820,00			62.071.486.283,00	88.205.125.820,00	35.329.867.000,00	66,82	
5 . 2	BELANJA LANGSUNG			28.384.999.983,00	52.875.258.820,00			62.071.486.283,00	88.205.125.820,00	35.329.867.000,00	66,82	
5 . 2 . 1	Belanja Pegawai			91.405.000,00	4.308.065.000,00			98.870.000,00	3.611.300.000,00	(696.765.000,00)	(16,17)	
5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS			43.120.000,00	533.290.000,00			46.830.000,00	387.760.000,00	(145.530.000,00)	(27,29)	
5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			38.620.000,00	396.390.000,00			42.330.000,00	384.760.000,00	(11.630.000,00)	(2,93)	
	Honor Pengelola Kegiatan			5.100.000,00	37.200.000,00			5.100.000,00	37.200.000,0	0,00	0,00	
	- PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK)	18	OB	5.100.000,00	37.200.000,00	18	OB	5.100.000,00	37.200.000,00	0,00	0,00	
	Honorarium Pengelola Kegiatan			1.350.000,00	12.150.000,00			1.350.000,00	12.150.000,0	0,00	0,00	
	- PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK)	9	OB	1.350.000,00	12.150.000,00	9	OB	1.350.000,00	12.150.000,00	0,00	0,00	
	Honorarium PPTK			950.000,00	8.550.000,00			2.100.000,00	9.350.000,0	800.000,00	9,36	
	- PPTK	9	ob	950.000,00	8.550.000,00	5	ob	950.000,00	4.750.000,00	(3.800.000,00)	(44,44)	
	- PPTK	0		0,00	0,00	4	ob	1.150.000,00	4.600.000,00	4.600.000,00	0,00	
	Pemasangan Lampu PJU Permukiman			950.000,00	8.550.000,00			2.100.000,00	9.350.000,0	800.000,00	9,36	
	- PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK)	9	OB	950.000,00	8.550.000,00	5	OB	950.000,00	4.750.000,00	(3.800.000,00)	(44,44)	
	- PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK)	0		0,00	0,00	4	ob	1.150.000,00	4.600.000,00	4.600.000,00	0,00	

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	Pembangunan Perumahan Masyarakat Kurang Mampu			650.000,00	5.850.000,00			650.000,00	5.850.000,0	0,00	0,00
	- PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK)	9	OB	650.000,00	5.850.000,00	9	OB	650.000,00	5.850.000,00	0,00	0,00
	Pembangunan Saluran Drainase /Gorong-gorong Permukiman			850.000,00	7.650.000,00			850.000,00	7.650.000,0	0,00	0,00
	- PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK)	9	OB	850.000,00	7.650.000,00	9	OB	850.000,00	7.650.000,00	0,00	0,00
	Pembangunan sarana dan prasarana rumah sederhana sehat			1.150.000,00	10.350.000,00			1.150.000,00	10.350.000,0	0,00	0,00
	- PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK)	9	OB	750.000,00	6.750.000,00	9	OB	750.000,00	6.750.000,00	0,00	0,00
	- STAF PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (STAF PPTK)	9	OB	400.000,00	3.600.000,00	9	OB	400.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00
	Pemeliharaan Lampu PJU Permukiman			1.150.000,00	10.350.000,00			1.150.000,00	10.350.000,0	0,00	0,00
	- PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK)	9	OB	750.000,00	6.750.000,00	9	OB	750.000,00	6.750.000,00	0,00	0,00
	- STAF PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (STAF PPTK)	9	OB	400.000,00	3.600.000,00	9	OB	400.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00
	Penanganan konflik dan sengketa pertanahan			850.000,00	7.650.000,00			850.000,00	4.950.000,0	(2.700.000,00)	(35,29)
	- PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK)	9	OB	550.000,00	4.950.000,00	9	OB	550.000,00	4.950.000,00	0,00	0,00
	- STAF PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (STAF PPTK)	9	OB	300.000,00	2.700.000,00	0	OB	300.000,00	0,00	(2.700.000,00)	(100,00)
	Penataan tanah aset Pemerintah Daerah			1.000.000,00	9.000.000,00			1.000.000,00	9.000.000,0	0,00	0,00
	- PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK)	9	OB	650.000,00	5.850.000,00	9	OB	650.000,00	5.850.000,00	0,00	0,00
	- STAF PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (STAF PPTK)	9	OB	350.000,00	3.150.000,00	9	OB	350.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00
	Pendaftaran tanah aset milik Pemerintah Daerah			650.000,00	5.850.000,00			650.000,00	5.850.000,0	0,00	0,00
	- PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK)	9	OB	650.000,00	5.850.000,00	9	OB	650.000,00	5.850.000,00	0,00	0,00
	Penetapan kebijakan, strategi, dan program perumahan			850.000,00	7.650.000,00			850.000,00	7.650.000,0	0,00	0,00
	- PPTK	9	OB	550.000,00	4.950.000,00	9	OB	550.000,00	4.950.000,00	0,00	0,00
	- STAF PPTK	9	OB	300.000,00	2.700.000,00	9	OB	300.000,00	2.700.000,00	0,00	0,00
	Pengawasan dan Pengendalian Perumahan			450.000,00	2.700.000,00			450.000,00	4.050.000,0	1.350.000,00	50,00
	- PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK)	6	OB	450.000,00	2.700.000,00	9	OB	450.000,00	4.050.000,00	1.350.000,00	50,00
	Peningkatan Sarana Air Bersih, Sanitasi Dasar, dan Pengelolaan Sarana Air Limbah			550.000,00	3.300.000,00			550.000,00	0,0	(3.300.000,00)	(100,00)

Formulir DPPA SKPD 2.2.1

Halaman 2

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK)	6	OB	550.000,00	3.300.000,00	0	OB	550.000,00	0,00	(3.300.000,00)	(100,00)
	Penyediaan alat tulis kantor			550.000,00	4.950.000,00			550.000,00	4.950.000,0	0,00	0,00
	- PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK)	9	OB	550.000,00	4.950.000,00	9	OB	550.000,00	4.950.000,00	0,00	0,00
	Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan			450.000,00	4.050.000,00			450.000,00	0,0	(4.050.000,00)	(100,00)
	- PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK)	9	OB	450.000,00	4.050.000,00	0	OB	450.000,00	0,00	(4.050.000,00)	(100,00)
	Penyediaan bahan logistik kantor			450.000,00	4.050.000,00			450.000,00	4.050.000,0	0,00	0,00
	- PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK)	9	OB	450.000,00	4.050.000,00	9	OB	450.000,00	4.050.000,00	0,00	0,00
	Penyediaan barang cetakan dan penggandaan			650.000,00	5.850.000,00			650.000,00	5.850.000,0	0,00	0,00
	- PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK)	9	OB	650.000,00	5.850.000,00	9	OB	650.000,00	5.850.000,00	0,00	0,00
	Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik			650.000,00	5.850.000,00			650.000,00	5.850.000,0	0,00	0,00
	- PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK)	9	OB	650.000,00	5.850.000,00	9	OB	650.000,00	5.850.000,00	0,00	0,00
	Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional			750.000,00	6.750.000,00			750.000,00	6.750.000,0	0,00	0,00
	- PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK)	9	OB	750.000,00	6.750.000,00	9	OB	750.000,00	6.750.000,00	0,00	0,00
	Penyediaan peralatan dan perlengkapan kantor			650.000,00	5.850.000,00			650.000,00	5.850.000,0	0,00	0,00
	- PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK)	9	OB	650.000,00	5.850.000,00	9	OB	650.000,00	5.850.000,00	0,00	0,00
	Penyediaan Sarana Air Bersih dan Sanitasi Dasar permukiman			650.000,00	5.850.000,00			650.000,00	0,0	(5.850.000,00)	(100,00)
	- PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK)	9	OB	650.000,00	5.850.000,00	0	OB	650.000,00	0,00	(5.850.000,00)	(100,00)
	Penyediaan Sarana Bangunan Gedung Kawasan Kumuh			750.000,00	6.750.000,00			750.000,00	6.750.000,0	0,00	0,00
	- PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK)	9	OB	750.000,00	6.750.000,00	9	OB	750.000,00	6.750.000,00	0,00	0,00
	Penyuluhan hukum pertanahan			700.000,00	6.300.000,00			700.000,00	6.300.000,0	0,00	0,00
	- PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK)	9	OB	450.000,00	4.050.000,00	9	OB	450.000,00	4.050.000,00	0,00	0,00
	- STAF PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (STAF PPTK)	9	OB	250.000,00	2.250.000,00	9	OB	250.000,00	2.250.000,00	0,00	0,00
	Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah			750.000,00	6.750.000,00			750.000,00	6.750.000,0	0,00	0,00
	- PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK)	9	OB	750.000,00	6.750.000,00	9	OB	750.000,00	6.750.000,00	0,00	0,00

Formulir DPPA SKPD 2.2.1

Halaman 3

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 1 . 01 . 05	Rapat-rapat koordinasi ke dalam daerah *)			550.000,00	4.950.000,00			550.000,00	4.950.000,0	0,00	0,00
	- PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK)	9	OB	550.000,00	4.950.000,00	9	OB	550.000,00	4.950.000,00	0,00	0,00
	Honorarium Pengelola Administrasi Keuangan			14.570.000,00	191.640.000,00			15.980.000,00	192.960.000,0	1.320.000,00	0,69
	- Pengguna Anggaran /PA	12	OB	2.250.000,00	27.000.000,00	12	OB	3.000.000,00	36.000.000,00	9.000.000,00	33,33
	- Pejabat Penatausahaan Keuangan	12	OB	1.800.000,00	21.600.000,00	12	OB	1.800.000,00	21.600.000,00	0,00	0,00
	- Bendahara Penerimaan	12	OB	670.000,00	8.040.000,00	12	OB	670.000,00	8.040.000,00	0,00	0,00
	- Bendahara Pengeluaran	12	OB	1.550.000,00	18.600.000,00	12	OB	1.780.000,00	21.360.000,00	2.760.000,00	14,84
	- Pengurus Barang	12	OB	1.750.000,00	21.000.000,00	12	OB	1.750.000,00	21.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Pembantu Pengurus Barang (Penyimpan Barang)	24	OB	1.400.000,00	33.600.000,00	24	OB	1.400.000,00	33.600.000,00	0,00	0,00
	- Staf Pejabat Penatausahaan Keuangan	12	OB	950.000,00	11.400.000,00	12	OB	1.100.000,00	13.200.000,00	1.800.000,00	15,79
	- Honorarium Pengguna Barang	12	OB	1.850.000,00	22.200.000,00	12	OB	1.850.000,00	22.200.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Tenaga Pengelola Kearsipan	12	OB	1.300.000,00	15.600.000,00	0	OB	1.300.000,00	0,00	(15.600.000,00)	(100,00)
	- Pembantu Bendahara Pengeluaran	12	OB	1.050.000,00	12.600.000,00	12	OB	1.330.000,00	15.960.000,00	3.360.000,00	26,67
	Honorarium Tim			4.500.000,00	136.900.000,00			4.500.000,00	3.000.000,00	(133.900.000,00)	(97,81)
	Honorarium TIM Persiapan Pengadaan Tanah			3.400.000,00	67.900.000,00			3.400.000,00	0,0	(67.900.000,00)	(100,00)
	- Ketua	7	OK	1.000.000,00	7.000.000,00	0	OK	1.000.000,00	0,00	(7.000.000,00)	(100,00)
	- Wakil Ketua	7	OK	900.000,00	6.300.000,00	0	OK	900.000,00	0,00	(6.300.000,00)	(100,00)
	- Sekretaris	7	OK	800.000,00	5.600.000,00	0	OK	800.000,00	0,00	(5.600.000,00)	(100,00)
	- Anggota	70	OK	700.000,00	49.000.000,00	0	OK	700.000,00	0,00	(49.000.000,00)	(100,00)
	Honorarium TIM Sekretariat dan Satgas			800.000,00	66.000.000,00			800.000,00	0,0	(66.000.000,00)	(100,00)
	- TIM Sekretariat	60	OK	400.000,00	24.000.000,00	0	OK	400.000,00	0,00	(24.000.000,00)	(100,00)
	- TIM Satgas	105	OK	400.000,00	42.000.000,00	0	OK	400.000,00	0,00	(42.000.000,00)	(100,00)
	Honorarium Pejabat Pengadaan			300.000,00	3.000.000,00			300.000,00	3.000.000,0	0,00	0,00
	- Honorarium Pejabat Pengadaan	10	OK	300.000,00	3.000.000,00	10	OK	300.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS			48.285.000,00	3.774.775.000,00			52.040.000,00	3.223.540.000,00	(551.235.000,00)	(14,60)
5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap			33.175.000,00	3.457.675.000,00			32.300.000,00	2.888.600.000,00	(569.075.000,00)	(16,46)
	Honorarium Pegawai Tidak Tetap			33.175.000,00	3.457.675.000,00			32.300.000,00	2.888.600.000,0	(569.075.000,00)	(16,46)
	- Honorarium PTT Umum SI/S2	117	OB	1.850.000,00	216.450.000,00	117	OB	1.850.000,00	216.450.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PTT Umum DII / DIII	13	OB	1.800.000,00	23.400.000,00	13	OB	1.800.000,00	23.400.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PTT Umum SMA	39	OB	1.750.000,00	68.250.000,00	39	OB	1.750.000,00	68.250.000,00	0,00	0,00
Formulir DPPA SKPD 2.2.1											
Halaman 4											

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH												
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)		
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah			
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12	
5 . 2 . 1 . 02 . 03	- Honorarium PTT Khusus SI/S2	26	OB	1.550.000,00	40.300.000,00	26	OB	1.550.000,00	40.300.000,00	0,00	0,00	
	- Honorarium PTT Khusus DII / DIII	13	OB	1.525.000,00	19.825.000,00	13	OB	1.525.000,00	19.825.000,00	0,00	0,00	
	- Honorarium PTT Khusus SMA	39	OB	1.500.000,00	58.500.000,00	39	OB	1.500.000,00	58.500.000,00	0,00	0,00	
	- Honorarium Sopir Mobil Dinas	13	OB	1.600.000,00	20.800.000,00	13	OB	1.600.000,00	20.800.000,00	0,00	0,00	
	- Honorarium Tenaga Kontrak Cleaning Service	39	OB	1.500.000,00	58.500.000,00	39	OB	1.500.000,00	58.500.000,00	0,00	0,00	
	- Honorarium Penjaga Malam Kantor	26	OK	1.500.000,00	39.000.000,00	26	OK	1.500.000,00	39.000.000,00	0,00	0,00	
	- Honorarium Tenaga Kontrak Disabilitas	26	OB	1.800.000,00	46.800.000,00	26	OB	1.750.000,00	45.500.000,00	(1.300.000,00)	(2,78)	
	- Honorarium / Upah Petugas Drainase Lingkungan	130	OB	1.850.000,00	240.500.000,00	0	OB	1.850.000,00	0,00	(240.500.000,00)	(100,00)	
	- Honorarium Tenaga Kontrak Tukang Kebun	13	OB	1.500.000,00	19.500.000,00	13	OB	1.500.000,00	19.500.000,00	0,00	0,00	
	- Honorarium Supir Lapangan	65	OB	1.850.000,00	120.250.000,00	65	OB	1.850.000,00	120.250.000,00	0,00	0,00	
	- Honorarium Tenaga Kontrak SMA	221	OB	1.750.000,00	386.750.000,00	247	OB	1.500.000,00	370.500.000,00	(16.250.000,00)	(4,20)	
	- Honorarium Tenaga Kontrak DII dan D III	39	OB	1.800.000,00	70.200.000,00	39	OB	1.525.000,00	59.475.000,00	(10.725.000,00)	(15,28)	
	- Honorarium Tenaga Kontrak SI	65	OB	1.850.000,00	120.250.000,00	39	OB	1.550.000,00	60.450.000,00	(59.800.000,00)	(49,73)	
	- Honorarium Tenaga Teknis	13	OB	2.500.000,00	32.500.000,00	13	OB	2.500.000,00	32.500.000,00	0,00	0,00	
	- Petugas Bahu Jalan	962	OB	1.850.000,00	1.779.700.000,00	845	OB	1.850.000,00	1.563.250.000,00	(216.450.000,00)	(12,16)	
	- Petugas Keamanan	52	OB	1.850.000,00	96.200.000,00	39	OB	1.850.000,00	72.150.000,00	(24.050.000,00)	(25,00)	
	Honorarium Tim/Panitia				15.050.000,00	293.100.000,00			18.180.000,00	273.440.000,00	(19.660.000,00)	(6,71)
	Honor Pengelola Kegiatan				2.150.000,00	28.800.000,00			2.150.000,00	28.800.000,0	0,00	0,00
	- STAF PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (STAF PPTK)	27	OB		1.300.000,00	13.500.000,00	27	OB	1.300.000,00	13.500.000,00	0,00	0,00
	- STAF PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (STAF PPTK)	18	OB		350.000,00	6.300.000,00	18	OB	350.000,00	6.300.000,00	0,00	0,00
	- STAF PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (STAF PPTK)	18	OB		500.000,00	9.000.000,00	18	OB	500.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00
	Honorarium Staf PPTK				500.000,00	4.500.000,00			1.050.000,00	4.700.000,0	200.000,00	4,44
	- Staf PPTK	9	ob		500.000,00	4.500.000,00	5	ob	500.000,00	2.500.000,00	(2.000.000,00)	(44,44)
	- Staf PPTK	0			0,00	0,00	4	ob	550.000,00	2.200.000,00	2.200.000,00	0,00
	Honorarium TIM / Panitia				700.000,00	12.600.000,00			700.000,00	12.600.000,0	0,00	0,00
	- STAF PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (STAF PPTK)	18	OB		700.000,00	12.600.000,00	18	OB	700.000,00	12.600.000,00	0,00	0,00
	Pemasangan Lampu PJU Permukiman				500.000,00	9.000.000,00			1.050.000,00	9.300.000,0	300.000,00	3,33
- STAF PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (STAF PPTK)	18	OB		500.000,00	9.000.000,00	12	OB	500.000,00	6.000.000,00	(3.000.000,00)	(33,33)	
- STAF PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (STAF PPTK)	0			0,00	0,00	6	ob	550.000,00	3.300.000,00	3.300.000,00	0,00	
Formulir DPPA SKPD 2.2.1												
Halaman 5												

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	Pembangunan Perumahan Masyarakat Kurang Mampu			1.350.000,00	30.150.000,00			1.350.000,00	30.150.000,0	0,00	0,00
	- STAF PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (STAF PPTK)	9	OB	350.000,00	3.150.000,00	9	OB	350.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Tim Teknis BSPS* Anggota	45	OB	500.000,00	22.500.000,00	45	OB	500.000,00	22.500.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Tim Teknis BSPS* Operator Pelaporan BSPS	9	OB	500.000,00	4.500.000,00	9	OB	500.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00
	Pembangunan Saluran Drainase /Gorong-gorong Permukiman			450.000,00	4.050.000,00			450.000,00	4.050.000,0	0,00	0,00
	- STAF PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (STAF PPTK)	9	OB	450.000,00	4.050.000,00	9	OB	450.000,00	4.050.000,00	0,00	0,00
	Pemeliharaan Lampu PJU Permukiman			400.000,00	3.600.000,00			400.000,00	3.600.000,0	0,00	0,00
	- STAF PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (STAF PPTK)	9	OB	400.000,00	3.600.000,00	9	OB	400.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00
	Penanganan konflik dan sengketa pertanahan			0,00	0,00			300.000,00	2.700.000,0	2.700.000,00	0,00
	- Staf PPTK	0		0,00	0,00	9	ob	300.000,00	2.700.000,00	2.700.000,00	0,00
	Penataan tanah aset Pemerintah Daerah			300.000,00	2.700.000,00			300.000,00	2.700.000,0	0,00	0,00
	- STAF PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (STAF PPTK)	9	OB	300.000,00	2.700.000,00	9	OB	300.000,00	2.700.000,00	0,00	0,00
	Pendaftaran tanah aset milik Pemerintah Daerah			350.000,00	6.300.000,00			350.000,00	6.300.000,0	0,00	0,00
	- STAF PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (STAF PPTK)	18	OB	350.000,00	6.300.000,00	18	OB	350.000,00	6.300.000,00	0,00	0,00
	Pengawasan dan Pengendalian Perumahan			250.000,00	1.500.000,00			250.000,00	2.250.000,0	750.000,00	50,00
	- STAF PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (STAF PPTK)	6	OB	250.000,00	1.500.000,00	9	OB	250.000,00	2.250.000,00	750.000,00	50,00
	Peningkatan Jalan Lingkungan Pemukiman Kumuh			500.000,00	3.000.000,00			500.000,00	3.000.000,0	0,00	0,00
	- STAF PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (STAF PPTK)	6	OB	500.000,00	3.000.000,00	6	OB	500.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
	Peningkatan Sarana Air Bersih, Sanitasi Dasar, dan Pengelolaan Sarana Air Limbah			300.000,00	1.800.000,00			300.000,00	1.800.000,0	0,00	0,00
	- STAF PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (STAF PPTK)	6	OB	300.000,00	1.800.000,00	6	OB	300.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00
	Penyediaan alat tulis kantor			300.000,00	2.700.000,00			300.000,00	2.700.000,0	0,00	0,00
	- STAF PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (STAF PPTK)	9	OB	300.000,00	2.700.000,00	9	OB	300.000,00	2.700.000,00	0,00	0,00
	Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan			250.000,00	2.250.000,00			250.000,00	0,0	(2.250.000,00)	(100,00)
	- STAF PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (STAF PPTK)	9	OB	250.000,00	2.250.000,00	0	OB	250.000,00	0,00	(2.250.000,00)	(100,00)
Formulir DPPA SKPD 2.2.1											Halaman 6

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	Penyediaan bahan logistik kantor			250.000,00	2.250.000,00			250.000,00	2.250.000,0	0,00	0,00
	- STAF PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (STAF PPTK)	9	OB	250.000,00	2.250.000,00	9	OB	250.000,00	2.250.000,00	0,00	0,00
	Penyediaan barang cetakan dan penggandaan			350.000,00	3.150.000,00			350.000,00	3.150.000,0	0,00	0,00
	- STAF PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (STAF PPTK)	9	OB	350.000,00	3.150.000,00	9	OB	350.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00
	Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik			350.000,00	6.300.000,00			350.000,00	6.300.000,0	0,00	0,00
	- STAF PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (STAF PPTK)	18	OB	350.000,00	6.300.000,00	18	OB	350.000,00	6.300.000,00	0,00	0,00
	Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional			400.000,00	7.200.000,00			400.000,00	7.200.000,0	0,00	0,00
	- STAF PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (STAF PPTK)	18	OB	400.000,00	7.200.000,00	18	OB	400.000,00	7.200.000,00	0,00	0,00
	Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor			250.000,00	2.250.000,00			250.000,00	2.250.000,0	0,00	0,00
	- STAF PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (STAF PPTK)	9	OB	250.000,00	2.250.000,00	9	OB	250.000,00	2.250.000,00	0,00	0,00
	Penyediaan peralatan dan perlengkapan kantor			350.000,00	6.300.000,00			350.000,00	6.300.000,0	0,00	0,00
	- STAF PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (STAF PPTK)	18	OB	350.000,00	6.300.000,00	18	OB	350.000,00	6.300.000,00	0,00	0,00
	Penyediaan Sarana Air Bersih dan Sanitasi Dasar permukiman			350.000,00	3.150.000,00			350.000,00	3.150.000,0	0,00	0,00
	- STAF PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (STAF PPTK)	9	OB	350.000,00	3.150.000,00	9	OB	350.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00
	Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah			400.000,00	3.600.000,00			400.000,00	3.600.000,0	0,00	0,00
	- STAF PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (STAF PPTK)	9	OB	400.000,00	3.600.000,00	9	OB	400.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00
	Rapat-rapat koordinasi ke dalam daerah *)			300.000,00	2.700.000,00			300.000,00	2.700.000,0	0,00	0,00
	- STAF PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (STAF PPTK)	9	OB	300.000,00	2.700.000,00	9	OB	300.000,00	2.700.000,00	0,00	0,00
	STAF PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (STAF PPTK)			450.000,00	4.050.000,00			450.000,00	4.050.000,0	0,00	0,00
	- Staf PPTK	9	OB	450.000,00	4.050.000,00	9	OB	450.000,00	4.050.000,00	0,00	0,00
	Honorarium Pembantu pengelola keuangan			2.500.000,00	85.200.000,00			4.230.000,00	117.840.000,0	32.640.000,00	38,31
	- Staf Pejabat Penatausahaan Keuangan	24	OB	950.000,00	22.800.000,00	24	OB	1.100.000,00	26.400.000,00	3.600.000,00	15,79
	- Pembantu Bendahara Penerimaan	24	OB	500.000,00	12.000.000,00	24	OB	500.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00
	- Pembantu Bendahara Pengeluaran	48	OB	1.050.000,00	50.400.000,00	48	OB	1.330.000,00	63.840.000,00	13.440.000,00	26,67
	- Honorarium Tenaga Pengelola Kearsipan	0		0,00	0,00	12	org/bln	1.300.000,00	15.600.000,00	15.600.000,00	0,00
Formulir DPPA SKPD 2.2.1											
Halaman 7											

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 1 . 02 . 06	Honorarium TIM Sekretariat dan Satgas			800.000,00	54.000.000,00			800.000,00	0,0	(54.000.000,00)	(100,00)
	- TIM Sekretariat	30	OK	400.000,00	12.000.000,00	0	OK	400.000,00	0,00	(12.000.000,00)	(100,00)
	- TIM Satgas	105	OK	400.000,00	42.000.000,00	0	OK	400.000,00	0,00	(42.000.000,00)	(100,00)
	Honor/Upah			60.000,00	24.000.000,00			1.560.000,00	61.500.000,00	37.500.000,00	156,25
5 . 2 . 2	Honor/upah sopir penyiraman Kecamatan satu			0,00	0,00			1.500.000,00	13.500.000,0	13.500.000,00	0,00
	- Honor sopir	0		0,00	0,00	9	bln	1.500.000,00	13.500.000,00	13.500.000,00	0,00
	Penataan tanah aset Pemerintah Daerah			60.000,00	24.000.000,00			60.000,00	48.000.000,0	24.000.000,00	100,00
	- Upah Pemasangan Patok Tanah pemda	400	Buah	60.000,00	24.000.000,00	800	Buah	60.000,00	48.000.000,00	24.000.000,00	100,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa			7.050.119.983,00	13.374.071.520,00			10.763.091.283,00	16.998.396.120,00	3.624.324.600,00	27,10
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis			76.076.463,00	506.908.720,00			76.880.463,00	590.628.720,00	83.720.000,00	16,52
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor			3.906.650,00	137.397.800,00			4.636.650,00	148.797.800,00	11.400.000,00	8,30
	Bahan Pelatihan/Rapat			0,00	0,00			510.000,00	6.500.000,0	6.500.000,00	0,00
	- ATK KIT	0		0,00	0,00	150	bh	10.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00
	- Gambar Kerja	0		0,00	0,00	10	bh	500.000,00	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00
	Pembangunan Perumahan Masyarakat Kurang Mampu			10.000,00	8.000.000,00			10.000,00	8.000.000,0	0,00	0,00
	- ATK Kit	800	Buah	10.000,00	8.000.000,00	800	Buah	10.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00
	Pengadaan Tanah Untuk Kepentingan Umum			769.500,00	769.500,00			769.500,00	769.500,0	0,00	0,00
	- kertas glossy ukuran 36"" x 25 m, 240 gr	1	roll	769.500,00	769.500,00	1	roll	769.500,00	769.500,00	0,00	0,00
	Penyediaan alat tulis kantor			2.217.400,00	89.211.100,00			2.437.400,00	94.111.100,0	4.900.000,00	5,49
	- Kertas Kuarto A4s 70 gram	200	Rim	50.800,00	10.160.000,00	200	Rim	50.800,00	10.160.000,00	0,00	0,00
	- Tinta Printer Isi Ulang Warna Hitam	382	Set	32.000,00	12.224.000,00	382	Set	32.000,00	12.224.000,00	0,00	0,00
	- Catridge Hitam 740	6	Buah	220.000,00	1.320.000,00	6	Buah	220.000,00	1.320.000,00	0,00	0,00
	- Catridge Warna 811	20	Buah	320.000,00	6.400.000,00	20	Buah	320.000,00	6.400.000,00	0,00	0,00
	- buku tulis isi 58	30	Pak	20.000,00	600.000,00	30	Pak	20.000,00	600.000,00	0,00	0,00
	- Buku Bergaris*Besar Folio	18	Buah	17.200,00	309.600,00	18	Buah	17.200,00	309.600,00	0,00	0,00
	- Pelubang kertas kecil	24	Buah	29.600,00	710.400,00	24	Buah	29.600,00	710.400,00	0,00	0,00
	- Map Kertas biasa	150	Pak	23.300,00	3.495.000,00	150	Pak	23.300,00	3.495.000,00	0,00	0,00
	- Isi Staples No.10*	12	kotak	36.300,00	435.600,00	12	kotak	36.300,00	435.600,00	0,00	0,00
	- Isi Staples No.10*	60	kotak	15.950,00	957.000,00	60	kotak	15.950,00	957.000,00	0,00	0,00
	- Spidol Warna	30	12 Batang	16.700,00	501.000,00	30	12 Batang	16.700,00	501.000,00	0,00	0,00
	Formulir DPPA SKPD 2.2.1										
Halaman 8											

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Tulis Kantor BSPS			909.750,00	39.417.200,00			909.750,00	39.417.200,0	0,00	0,00
	- Kertas Kuarto A4s 70 gram	210	Rim	50.800,00	10.668.000,00	210	Rim	50.800,00	10.668.000,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS Folio 70 Gram	210	Rim	59.400,00	12.474.000,00	210	Rim	59.400,00	12.474.000,00	0,00	0,00
	- Tinta Printer Isi Ulang Warna Hitam	75	Set	32.000,00	2.400.000,00	75	Set	32.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00
	- Catridge Hitam 810	15	Buah	210.000,00	3.150.000,00	15	Buah	210.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00
	- Catridge Warna 811	15	Buah	320.000,00	4.800.000,00	15	Buah	320.000,00	4.800.000,00	0,00	0,00
	- Pelubang kertas kecil	3	Buah	29.600,00	88.800,00	3	Buah	29.600,00	88.800,00	0,00	0,00
	- Isi Staples No.10*	30	kotak	36.300,00	1.089.000,00	30	kotak	36.300,00	1.089.000,00	0,00	0,00
	- Spidol Warna	3	12 Batang	16.700,00	50.100,00	3	12 Batang	16.700,00	50.100,00	0,00	0,00
	- Kertas Sampul Warna	15	Pak	35.000,00	525.000,00	15	Pak	35.000,00	525.000,00	0,00	0,00
	- Trigonal Clip/Papper Clip	13	dos	3.100,00	40.300,00	13	dos	3.100,00	40.300,00	0,00	0,00
	- Lakban hitam	30	Rol	15.000,00	450.000,00	30	Rol	15.000,00	450.000,00	0,00	0,00
	- Binder Clip 111	24	dos	13.500,00	324.000,00	24	dos	13.500,00	324.000,00	0,00	0,00
	- Map Ordner	97	Buah	25.000,00	2.425.000,00	97	Buah	25.000,00	2.425.000,00	0,00	0,00
	- Lem Cair*	20	Botol	4.950,00	99.000,00	20	Botol	4.950,00	99.000,00	0,00	0,00
	- Stapler Kecil No.10*	10	Buah	8.400,00	84.000,00	10	Buah	8.400,00	84.000,00	0,00	0,00
	- Plastik Sampul	15	Pak	50.000,00	750.000,00	15	Pak	50.000,00	750.000,00	0,00	0,00
	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)			856.500,00	5.476.000,00			856.500,00	5.476.000,00	0,00	0,00
	Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor			856.500,00	5.476.000,00			856.500,00	5.476.000,0	0,00	0,00
	- kabel rol	5	Buah	150.000,00	750.000,00	5	Buah	150.000,00	750.000,00	0,00	0,00
	- Steker/Colokan Listrik	10	Buah	20.000,00	200.000,00	10	Buah	20.000,00	200.000,00	0,00	0,00
	- Terminal Listrik	21	Buah	25.000,00	525.000,00	21	Buah	25.000,00	525.000,00	0,00	0,00
	- kabel NYM	100	meter	10.000,00	1.000.000,00	100	meter	10.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
	- Baterai AA	37	Set	15.000,00	555.000,00	37	Set	15.000,00	555.000,00	0,00	0,00
	- Senter	2	Buah	300.000,00	600.000,00	2	Buah	300.000,00	600.000,00	0,00	0,00
	- Bola Lampu TL 36 Watt	9	Buah	100.000,00	900.000,00	9	Buah	100.000,00	900.000,00	0,00	0,00
	- Bola lampu hemat energi 45 w	4	Biji	236.500,00	946.000,00	4	Biji	236.500,00	946.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya			24.000,00	17.850.000,00			24.000,00	17.850.000,00	0,00	0,00
	Penataan tanah aset Pemerintah Daerah			6.000,00	3.000.000,00			6.000,00	3.000.000,0	0,00	0,00
	- Belanja Materai	500	Lembar	6.000,00	3.000.000,00	500	Lembar	6.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
	Pendaftaran tanah aset milik Pemerintah Daerah			6.000,00	3.600.000,00			6.000,00	3.600.000,0	0,00	0,00
	- Belanja Materai	600	Lembar	6.000,00	3.600.000,00	600	Lembar	6.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00

Formulir DPPA SKPD 2.2.1

Halaman 10

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH												
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)		
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah			
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12	
5 . 2 . 2 . 01 . 05	Pengadaan Tanah Untuk Kepentingan Umum			6.000,00	3.000.000,00			6.000,00	3.000.000,0	0,00	0,00	
	- Belanja Materai	500	Lembar	6.000,00	3.000.000,00	500	Lembar	6.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	
	Penyediaan jasa administrasi keuangan			6.000,00	8.250.000,00			6.000,00	8.250.000,0	0,00	0,00	
	- Belanja Materai	1.375	Lembar	6.000,00	8.250.000,00	1.375	Lembar	6.000,00	8.250.000,00	0,00	0,00	
	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih			9.420.713,00	98.765.320,00			9.420.713,00	98.765.320,00	0,00	0,00	
	Belanja Peralatan Kebersihan			7.479.600,00	61.621.500,00			7.479.600,00	61.621.500,0	0,00	0,00	
	- Pisau Pemotong Rumput	140	bh	80.000,00	11.200.000,00	140	bh	80.000,00	11.200.000,00	0,00	0,00	
	- Hand Sprayer	15	bh	534.700,00	8.020.500,00	15	bh	534.700,00	8.020.500,00	0,00	0,00	
	- Parang	22	bh	100.000,00	2.200.000,00	22	bh	100.000,00	2.200.000,00	0,00	0,00	
	- Gembor	10	bh	100.000,00	1.000.000,00	10	bh	100.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	
	- Gunting Pangkas	70	bh	184.200,00	12.894.000,00	70	bh	184.200,00	12.894.000,00	0,00	0,00	
	- Gergaji Lengan	10	bh	277.400,00	2.774.000,00	10	bh	277.400,00	2.774.000,00	0,00	0,00	
	- Gerobak Dorong Roda 1	10	bh	575.000,00	5.750.000,00	10	bh	575.000,00	5.750.000,00	0,00	0,00	
	- Selang air	3	unit	5.500.000,00	16.500.000,00	3	unit	5.500.000,00	16.500.000,00	0,00	0,00	
	- Pipa dan Perlengkapan	10	set	128.300,00	1.283.000,00	10	set	128.300,00	1.283.000,00	0,00	0,00	
	Pembangunan Saluran Drainase /Gorong-gorong Permukiman			1.417.900,00	28.874.400,00			1.417.900,00	28.874.400,0	0,00	0,00	
	- Sekop	34	Buah	65.000,00	2.210.000,00	34	Buah	65.000,00	2.210.000,00	0,00	0,00	
	- Cangkul	36	Buah	82.900,00	2.984.400,00	36	Buah	82.900,00	2.984.400,00	0,00	0,00	
	- cangkul garpu	15	Buah	200.000,00	3.000.000,00	15	Buah	200.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	
	- linggis mata lebar ujung lancip	15	Buah	100.000,00	1.500.000,00	15	Buah	100.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	
	- keranjang plastik	68	Buah	60.000,00	4.080.000,00	68	Buah	60.000,00	4.080.000,00	0,00	0,00	
	- Karung	1.000	Buah	10.000,00	10.000.000,00	1.000	Buah	10.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	
	- Parang	15	Buah	100.000,00	1.500.000,00	15	Buah	100.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	
	- belencong pipih	15	Buah	200.000,00	3.000.000,00	15	Buah	200.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	
	- Hand Sprayer	1	Unit	600.000,00	600.000,00	1	Unit	600.000,00	600.000,00	0,00	0,00	
	Penyediaan jasa kebersihan kantor			523.213,00	8.269.420,00			523.213,00	8.269.420,0	0,00	0,00	
	- Pengharum Ruangan Kaleng Besar	26	Buah	35.000,00	910.000,00	26	Buah	35.000,00	910.000,00	0,00	0,00	
	- Pembersih Ruangan	40	Buah	9.000,00	360.000,00	40	Buah	9.000,00	360.000,00	0,00	0,00	
	- Kain Pel	8	Buah	35.000,00	280.000,00	8	Buah	35.000,00	280.000,00	0,00	0,00	
	- Cairan Pembersih Lantai	40	Buah	10.000,00	400.000,00	40	Buah	10.000,00	400.000,00	0,00	0,00	
	- Tissue Kotak*	67	Buah	13.400,00	897.800,00	67	Buah	13.400,00	897.800,00	0,00	0,00	
	- Sabun Cair Botol	15	Botol	15.000,00	225.000,00	15	Botol	15.000,00	225.000,00	0,00	0,00	
	- Kesen kamar mandi	5	Buah	200.000,00	1.000.000,00	5	Buah	200.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	
	Formulir DPPA SKPD 2.2.1											
	Halaman 11											

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 01 . 06	- Sikat Kloset	8	Buah	15.000,00	120.000,00	8	Buah	15.000,00	120.000,00	0,00	0,00
	- Sapu Lantai	7	Buah	35.000,00	245.000,00	7	Buah	35.000,00	245.000,00	0,00	0,00
	- Serok	5	Buah	24.000,00	120.000,00	5	Buah	24.000,00	120.000,00	0,00	0,00
	- Sapu*Bulu ayam	5	Buah	20.100,00	100.500,00	5	Buah	20.100,00	100.500,00	0,00	0,00
	- Bak Sampah Besar	8	Buah	100.000,00	800.000,00	8	Buah	100.000,00	800.000,00	0,00	0,00
	- Kapur Barus*	240	Pak	11.713,00	2.811.120,00	240	Pak	11.713,00	2.811.120,00	0,00	0,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas			18.077.600,00	102.309.600,00			18.085.600,00	120.309.600,00	18.000.000,00	17,59
	BBM Mesin Pemotong Rumput			8.000,00	64.000.000,00			8.000,00	64.000.000,0	0,00	0,00
	- BBM Mesin Pemotong Rumput	8.000	ltr	8.000,00	64.000.000,00	8.000	ltr	8.000,00	64.000.000,00	0,00	0,00
	Pembangunan Saluran Drainase /Gorong-gorong Permukiman			8.000,00	8.000.000,00			8.000,00	8.000.000,0	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 01 . 08	- BBM Mesin Pemotong Rumput	1.000	ltr	8.000,00	8.000.000,00	1.000	ltr	8.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00
	Penyediaan bahan logistik kantor			61.600,00	12.309.600,00			61.600,00	12.309.600,0	0,00	0,00
	- Biayaan BBM Genset Bahan Bakar Solar	1.200	Liter	10.000,00	12.000.000,00	1.200	Liter	10.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00
	- Pelumas SAE 40 1 Liter* Asli	6	Kaleng	51.600,00	309.600,00	6	Kaleng	51.600,00	309.600,00	0,00	0,00
	Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional			18.000.000,00	18.000.000,00			18.000.000,00	18.000.000,0	0,00	0,00
	- Biaya BBM Kendaraan Dinas Jabatan Pimpinan SKPD	1	Unit/ Thn	18.000.000,00	18.000.000,00	1	Unit/ Thn	18.000.000,00	18.000.000,00	0,00	0,00
	Bahan bakar minyak (BBM) untuk penyiraman di Kec. satui			0,00	0,00			8.000,00	18.000.000,0	18.000.000,00	0,00
	- BBM Penyiraman	0		0,00	0,00	2.250	ltr	8.000,00	18.000.000,00	18.000.000,00	0,00
	Belanja Pengisian Tabung Gas			185.000,00	1.110.000,00			185.000,00	1.110.000,00	0,00	0,00
	Penyediaan bahan logistik kantor			185.000,00	1.110.000,00			185.000,00	1.110.000,0	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 01 . 11	- Pengisian Tabung Gas LPG 12 Kg	6	Tabung	185.000,00	1.110.000,00	6	Tabung	185.000,00	1.110.000,00	0,00	0,00
	Belanja Air			106.000,00	78.500.000,00			172.000,00	132.820.000,00	54.320.000,00	69,20
	Air Tandon			50.000,00	50.500.000,00			50.000,00	50.500.000,0	0,00	0,00
	- Air Tandon Penyiram Tanamah	1.010	tong	50.000,00	50.500.000,00	1.010	tong	50.000,00	50.500.000,00	0,00	0,00
	Penyediaan bahan logistik kantor			56.000,00	28.000.000,00			72.000,00	28.320.000,0	320.000,00	1,14
	- Belanja Bahan Logistik Kantor*Belanja isi ulang Air Galon	500	Galon	6.000,00	3.000.000,00	500	Galon	6.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
	- Isi ulang Air tong/ tandon	500	Tong	50.000,00	25.000.000,00	500	Tong	50.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00
	- Air minum isi ulang	0		0,00	0,00	20	bh	16.000,00	320.000,00	320.000,00	0,00
	Belanja air Penyiraman tanaman Kec. Satui			0,00	0,00			50.000,00	54.000.000,0	54.000.000,00	0,00

Formulir DPPA SKPD 2.2.1

Halaman 12

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 01 . 13	- Belanja air penyiraman	0		0,00	0,00	1.080	tandon	50.000,00	54.000.000,00	54.000.000,00	0,00
	Belanja Dokumentasi/Publikasi/Dekorasi/Aksesoris			43.500.000,00	65.500.000,00			43.500.000,00	65.500.000,00	0,00	0,00
	Pengadaan Tanah Untuk Kepentingan Umum			750.000,00	20.000.000,00			750.000,00	20.000.000,0	0,00	0,00
	- Spanduk	30	Lembar	250.000,00	7.500.000,00	30	Lembar	250.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00
	- Baleho Out Door	25	Buah	500.000,00	12.500.000,00	25	Buah	500.000,00	12.500.000,00	0,00	0,00
	Penyediaan jasa administrasi keuangan			42.500.000,00	42.500.000,00			42.500.000,00	42.500.000,0	0,00	0,00
	- Biaya Kegiatan Pawai Taruf/Tanglong	1	Pkt	7.500.000,00	7.500.000,00	1	Pkt	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00
	- Belanja Penyebarluasan Informasi	1	Pkt	25.000.000,00	25.000.000,00	1	Pkt	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00
	- Dekorasi Pameran	1	Kali	10.000.000,00	10.000.000,00	1	Kali	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 02	Penyuluhan hukum pertanahan			250.000,00	3.000.000,00			250.000,00	3.000.000,0	0,00	0,00
	- Spanduk	12	Lembar	250.000,00	3.000.000,00	12	Lembar	250.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Bahan/Material			113.848.500,00	1.327.400.000,00			615.698.500,00	1.878.500.000,00	551.100.000,00	41,52
	Belanja Bahan/Bibit Tanaman			111.415.000,00	1.037.650.000,00			613.015.000,00	1.588.250.000,00	550.600.000,00	53,06
	Pengadaan Pohon/tanaman			105.875.000,00	650.500.000,00			105.875.000,00	650.500.000,0	0,00	0,00
	- Mahoni	250	pohon	75.000,00	18.750.000,00	250	pohon	75.000,00	18.750.000,00	0,00	0,00
	- Tanjung	250	pohon	75.000,00	18.750.000,00	250	pohon	75.000,00	18.750.000,00	0,00	0,00
	- Ketapang Kencana	500	pohon	175.000,00	87.500.000,00	500	pohon	175.000,00	87.500.000,00	0,00	0,00
	- Pucuk Merah	1.000	pohon	100.000,00	100.000.000,00	1.000	pohon	100.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00
	- Trambesi	550	pohon	300.000,00	165.000.000,00	550	pohon	300.000,00	165.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 02 . 02	- Bintaro	70	pohon	150.000,00	10.500.000,00	70	pohon	150.000,00	10.500.000,00	0,00	0,00
	- Tanaman Perdu	2	paket	100.000.000,00	200.000.000,00	2	paket	100.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00
	- Pengadaan Pohon /Tanaman Palm Sadeng	10	pohon	5.000.000,00	50.000.000,00	10	pohon	5.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00
	Honorarium Pengadaan			600.000,00	1.800.000,00			600.000,00	1.800.000,0	0,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	3	ok	300.000,00	900.000,00	3	ok	300.000,00	900.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	3	ok	300.000,00	900.000,00	3	ok	300.000,00	900.000,00	0,00	0,00
	Pengadaan Pot dan tanaman kecil			1.540.000,00	185.600.000,00			1.540.000,00	185.600.000,0	0,00	0,00
	- Pot dan Tanaman Kecil	1.250	pohon	40.000,00	50.000.000,00	1.250	pohon	40.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00
	- Tanaman Hias Pot Semen	150	pohon	900.000,00	135.000.000,00	150	pohon	900.000,00	135.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	1	ok	300.000,00	300.000,00	1	ok	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
- Honorarium PjPHP	1	ok	300.000,00	300.000,00	1	ok	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00	
Formulir DPPA SKPD 2.2.1											
Halaman 13											

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 02 . 05	Pengadaan dan Penanaman Pohon Peneduh di Pantai Pagatan			3.400.000,00	199.750.000,00			3.400.000,00	199.750.000,0	0,00	0,00
	- Pohon Trembesi + tanam	70	pohon	1.000.000,00	70.000.000,00	70	pohon	1.000.000,00	70.000.000,00	0,00	0,00
	- Pohon Angsana + tanam	70	pohon	650.000,00	45.500.000,00	70	pohon	650.000,00	45.500.000,00	0,00	0,00
	- Pohon Ketapang Mini + tanam	71	buah	650.000,00	46.150.000,00	71	buah	650.000,00	46.150.000,00	0,00	0,00
	- Pohon Sepatu Dea + tanam	75	buah	500.000,00	37.500.000,00	75	buah	500.000,00	37.500.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	1	ok	300.000,00	300.000,00	1	ok	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjBHP	1	ok	300.000,00	300.000,00	1	ok	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Pengadaan Pot dan Tanaman Peneduh di titik Pantau di Kec. Simpang Empat			0,00	0,00			1.600.000,00	50.600.000,0	50.600.000,00	0,00
	- Fisik	0		0,00	0,00	50	buah	1.000.000,00	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	Tanaman peneduh jl.keramat pisang			0,00	0,00			200.000.000,00	200.000.000,0	200.000.000,00	0,00
	- Tanaman peneduh	0		0,00	0,00	1	paket	199.400.000,00	199.400.000,00	199.400.000,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	0		0,00	0,00	1	ok	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	Pengadaan Tanaman Keras			0,00	0,00			200.000.000,00	200.000.000,0	200.000.000,00	0,00
	- Pengadaan Tanaman Keras	0		0,00	0,00	1	paket	199.400.000,00	199.400.000,00	199.400.000,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	0		0,00	0,00	1	ok	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	0		0,00	0,00	1	ok	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	Pengadaan Bibit Pohon Kurma Mesjid Agung Nurussalam			0,00	0,00			100.000.000,00	100.000.000,0	100.000.000,00	0,00
	- Pengadaan Bibit Pohon Kurma Mesjid Agung Nurussalam	0		0,00	0,00	1	paket	99.400.000,00	99.400.000,00	99.400.000,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	0		0,00	0,00	1	ok	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	0		0,00	0,00	1	ok	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	Belanja Bahan Kimia dan Pupuk			1.708.500,00	279.800.000,00			1.708.500,00	279.800.000,00	0,00	0,00
	Belanja Pupuk (bahan Kimia) untuk pemeliharaan taman			683.500,00	75.950.000,00			683.500,00	75.950.000,0	0,00	0,00
	- Pupuk Majemuk NPK	1.700	kg	8.500,00	14.450.000,00	1.700	kg	8.500,00	14.450.000,00	0,00	0,00
	- Herbisida	510	ltr	75.000,00	38.250.000,00	510	ltr	75.000,00	38.250.000,00	0,00	0,00
- Pupuk Organik	135	sak	50.000,00	6.750.000,00	135	sak	50.000,00	6.750.000,00	0,00	0,00	
- Pupuk AnOrganik	30	sak	550.000,00	16.500.000,00	30	sak	550.000,00	16.500.000,00	0,00	0,00	
Pembangunan Saluran Drainase /Gorong-gorong Permukiman			75.000,00	3.750.000,00			75.000,00	3.750.000,0	0,00	0,00	
- Herbisida	50	ltr	75.000,00	3.750.000,00	50	ltr	75.000,00	3.750.000,00	0,00	0,00	

Formulir DPPA SKPD 2.2.1

Halaman 14

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 02 . 07	Pengadaan Tanah Humus			950.000,00	200.100.000,00			950.000,00	200.100.000,0	0,00	0,00
	- Pengadaan Tanah Humus	570	m3	350.000,00	199.500.000,00	570	m3	350.000,00	199.500.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	1	ok	300.000,00	300.000,00	1	ok	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	1	ok	300.000,00	300.000,00	1	ok	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Belanja Bahan Tekstil, Bendera dan Umbul-umbul			725.000,00	9.950.000,00			975.000,00	10.450.000,00	500.000,00	5,03
	Pembangunan Perumahan Masyarakat Kurang Mampu			250.000,00	500.000,00			250.000,00	500.000,0	0,00	0,00
	- Spanduk	2	Lembar	250.000,00	500.000,00	2	Lembar	250.000,00	500.000,00	0,00	0,00
	Pembuatan Spanduk			0,00	0,00			250.000,00	500.000,0	500.000,00	0,00
	- Spanduk	0		0,00	0,00	2	lembar	250.000,00	500.000,00	500.000,00	0,00
5 . 2 . 2 . 03	Penyediaan peralatan dan perlengkapan kantor			475.000,00	9.450.000,00			475.000,00	9.450.000,0	0,00	0,00
	- Bendera Merah Putih	5	Buah	150.000,00	750.000,00	5	Buah	150.000,00	750.000,00	0,00	0,00
	- Umbul-umbul Memanjang	36	Buah	75.000,00	2.700.000,00	36	Buah	75.000,00	2.700.000,00	0,00	0,00
	- Spanduk	24	Lembar	250.000,00	6.000.000,00	24	Lembar	250.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa Kantor			691.590.000,00	1.118.670.000,00			835.690.000,00	1.055.870.000,00	(62.800.000,00)	(5,61)
5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon			12.000.000,00	12.000.000,00			12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 03 . 02	Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik			12.000.000,00	12.000.000,00			12.000.000,00	12.000.000,0	0,00	0,00
	- Belanja Internet Indihome Tipe A	1	thn	12.000.000,00	12.000.000,00	1	thn	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Air			42.250.000,00	42.250.000,00			42.250.000,00	42.250.000,00	0,00	0,00
	Beban Air RTH (PDAM)			42.250.000,00	42.250.000,00			42.250.000,00	42.250.000,0	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 03 . 03	- Beban Air RTH (PDAM)	1	thn	42.250.000,00	42.250.000,00	1	thn	42.250.000,00	42.250.000,00	0,00	0,00
	Belanja Listrik			223.000.000,00	274.000.000,00			223.000.000,00	150.000.000,00	(124.000.000,00)	(45,26)
	Belanja Listrik			120.000.000,00	120.000.000,00			120.000.000,00	120.000.000,0	0,00	0,00
	- Beban Listrik Kantor dan Rumah Dinas Tipe K	1	thn	120.000.000,00	120.000.000,00	1	thn	120.000.000,00	120.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Listrik RTH			103.000.000,00	154.000.000,00			103.000.000,00	30.000.000,0	(124.000.000,00)	(80,52)
	- Beban Listrik tipe A	2	unit/thn	15.000.000,00	30.000.000,00	2	unit/thn	15.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00
	- Beban Listrik tipe B	3	unit/thn	18.000.000,00	54.000.000,00	0	unit/thn	18.000.000,00	0,00	(54.000.000,00)	(100,00)
	- Beban Listrik tipe C	1	unit/thn	30.000.000,00	30.000.000,00	0	unit/thn	30.000.000,00	0,00	(30.000.000,00)	(100,00)
	- Beban Listrik tipe D	1	unit/thn	40.000.000,00	40.000.000,00	0	unit/thn	40.000.000,00	0,00	(40.000.000,00)	(100,00)
	Belanja Surat Kabar/Majalah			190.000,00	3.420.000,00			190.000,00	3.420.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 03 . 08	Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan			190.000,00	3.420.000,00			190.000,00	3.420.000,0	0,00	0,00
	- Surat Kabar Harian	12	eksemplar	95.000,00	1.140.000,00	12	eksemplar	95.000,00	1.140.000,00	0,00	0,00
	- Surat Kabar Harian	24	eksemplar	95.000,00	2.280.000,00	24	eksemplar	95.000,00	2.280.000,00	0,00	0,00
	Belanja Sertifikasi			114.000.000,00	427.000.000,00			258.000.000,00	427.000.000,00	0,00	0,00
	Biaya Pengukuran dan Pemetaan			100.000.000,00	100.000.000,00			100.000.000,00	100.000.000,0	0,00	0,00
	- Biaya Pengukuran dan Pemetaan	1	thn	100.000.000,00	100.000.000,00	1	thn	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00
	Penataan tanah aset Pemerintah Daerah			7.000.000,00	140.000.000,00			7.000.000,00	140.000.000,0	0,00	0,00
	- Belanja Jasa Sertifikat*Biaya Pengukuran dan Pemetaan	20	Paket	3.000.000,00	60.000.000,00	20	Paket	3.000.000,00	60.000.000,00	0,00	0,00
	- Belanja Penertiban Aset Tanah Pemerintah Daerah*Biaya Pengembalian Batas	20	Persil	4.000.000,00	80.000.000,00	20	Persil	4.000.000,00	80.000.000,00	0,00	0,00
	Pendaftaran tanah aset milik Pemerintah Daerah			7.000.000,00	187.000.000,00			151.000.000,00	187.000.000,0	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 03 . 09	- Belanja Jasa Sertifikat*Biaya Pengukuran dan Pemetaan	13	Paket	3.000.000,00	39.000.000,00	13	Paket	3.000.000,00	39.000.000,00	0,00	0,00
	- Belanja Jasa Sertifikat*Biaya Sertifikat	37	Persil	4.000.000,00	148.000.000,00	1	tahun	148.000.000,00	148.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa Transaksi Keuangan			300.000.000,00	300.000.000,00			300.000.000,00	300.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 03 . 20	Bangunan Pagar dan Rumah			300.000.000,00	300.000.000,00			300.000.000,00	300.000.000,0	0,00	0,00
	- Kecamatan Kusan Hulu	1	pkt	300.000.000,00	300.000.000,00	1	pkt	300.000.000,00	300.000.000,00	0,00	0,00
	Iuran Sampah			0,00	0,00			100.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00
5 . 2 . 2 . 03 . 24	Biaya Retribusi sampah			0,00	0,00			100.000,00	1.200.000,0	1.200.000,00	0,00
	- Biaya Retribusi sampah	0		0,00	0,00	12	bulan/Tahun	100.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00
	Belanja Penertiban Asset			150.000,00	60.000.000,00			150.000,00	120.000.000,00	60.000.000,00	100,00
5 . 2 . 2 . 05	Penataan tanah aset Pemerintah Daerah			150.000,00	60.000.000,00			150.000,00	120.000.000,0	60.000.000,00	100,00
	- Pembuatan Patok Tanah Pemda	400	Buah	150.000,00	60.000.000,00	800	Buah	150.000,00	120.000.000,00	60.000.000,00	100,00
	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor			340.158.000,00	536.650.000,00			343.058.000,00	539.750.000,00	3.100.000,00	0,58
5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas			76.208.000,00	264.200.000,00			76.208.000,00	264.200.000,00	0,00	0,00
	Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional			76.208.000,00	264.200.000,00			76.208.000,00	264.200.000,0	0,00	0,00
	- Biaya BBM Kendaraan Dinas Operasional Roda Tiga	1	Unit/ Thn	7.200.000,00	7.200.000,00	1	Unit/ Thn	7.200.000,00	7.200.000,00	0,00	0,00
	- Biaya BBM Kendaraan Dinas Operasional Roda Empat Double	3	Unit/ Thn	18.000.000,00	54.000.000,00	3	Unit/ Thn	18.000.000,00	54.000.000,00	0,00	0,00
Formulir DPPA SKPD 2.2.1											
Halaman 16											

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 05 . 04	Cabin 2500 CC	1	unit/thn	51.000.000,00	51.000.000,00	1	unit/thn	51.000.000,00	51.000.000,00	0,00	0,00
	- BBM Mobil Crane	19.000	Liter	8.000,00	152.000.000,00	19.000	Liter	8.000,00	152.000.000,00	0,00	0,00
	- BBM Kendaraan tangki Air Penyiraman tanaman										
	Belanja Jasa KIR			200.000,00	800.000,00			200.000,00	1.000.000,00	200.000,00	25,00
5 . 2 . 2 . 05 . 05	Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional			200.000,00	800.000,00			200.000,00	1.000.000,0	200.000,00	25,00
	- Belanja Jasa KIR Kendaraan Dinas Roda 4	4	Unit	200.000,00	800.000,00	5	Unit	200.000,00	1.000.000,00	200.000,00	25,00
	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor			7.500.000,00	14.900.000,00			9.500.000,00	16.900.000,00	2.000.000,00	13,42
	Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional			7.500.000,00	14.900.000,00			9.500.000,00	16.900.000,0	2.000.000,00	13,42
5 . 2 . 2 . 05 . 07	- Biaya Pajak Kendaraan Roda Empat	4	Unit/ Thn	2.000.000,00	8.000.000,00	4	Unit/ Thn	2.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00
	- Biaya Pajak Kendaraan Roda Dua	8	Unit/ Thn	200.000,00	1.600.000,00	8	Unit/ Thn	200.000,00	1.600.000,00	0,00	0,00
	- Biaya Pajak Kendaraan Kategori Khusus dan Alat Berat	1	Unit/ Thn	5.000.000,00	5.000.000,00	1	Unit/ Thn	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00
	- Biaya Pajak Kendaraan Roda Tiga	1	Unit/ Thn	300.000,00	300.000,00	1	Unit/ Thn	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Biaya Pajak Kendaraan Truk Tangki penyiraman	0		0,00	0,00	1	unit/tahun	2.000.000,00	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00
	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan			250.000,00	750.000,00			1.150.000,00	1.650.000,00	900.000,00	120,00
	Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional			250.000,00	750.000,00			1.150.000,00	1.650.000,0	900.000,00	120,00
	- Perpanjangan STNK Roda 2	3	unit/thn	250.000,00	750.000,00	3	unit/thn	250.000,00	750.000,00	0,00	0,00
	- Perpanjangan STNK Roda 4	0		0,00	0,00	1	unit/tahun	500.000,00	500.000,00	500.000,00	0,00
	- Perpanjangan STNK Roda 3	0		0,00	0,00	1	unit/tahun	400.000,00	400.000,00	400.000,00	0,00
5 . 2 . 2 . 05 . 09	Belanja pemeliharaan dan perawatan Kendaraan bermotor			256.000.000,00	256.000.000,00			256.000.000,00	256.000.000,00	0,00	0,00
	Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional			256.000.000,00	256.000.000,00			256.000.000,00	256.000.000,0	0,00	0,00
	- Pemeliharaan Kendaraan Roda Tiga	1	unit/thn	6.000.000,00	6.000.000,00	1	unit/thn	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Pemeliharaan Mobil Crane	1	unit/thn	100.000.000,00	100.000.000,00	1	unit/thn	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 06	- Pemeliharaan Roda 6 atau lebih	1	thn	150.000.000,00	150.000.000,00	1	thn	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan			342.700,00	259.950.000,00			343.000,00	155.182.600,00	(104.767.400,00)	(40,30)
	Belanja Cetak			310.000,00	24.700.000,00			310.000,00	24.700.000,00	0,00	0,00
	Penyediaan barang cetakan dan penggandaan			310.000,00	24.700.000,00			310.000,00	24.700.000,0	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	- Cetak Kwitansi	300	Blok	30.000,00	9.000.000,00	300	Blok	30.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00
	- Blanko Kwitansi	50	Buku	50.000,00	2.500.000,00	50	Buku	50.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00
	- Blanko Disposisi	36	Buku	45.000,00	1.620.000,00	36	Buku	45.000,00	1.620.000,00	0,00	0,00
Formulir DPPA SKPD 2.2.1											
Halaman 17											

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 06 . 02	- Cetak Map	500	Lembar	15.000,00	7.500.000,00	500	Lembar	15.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00
	- Lembar Pengantar	24	Rim	30.000,00	720.000,00	24	Rim	30.000,00	720.000,00	0,00	0,00
	- Cetak Kartu Kendali Surat	24	Lembar	50.000,00	1.200.000,00	24	Lembar	50.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00
	- Cetak Lembar Disposisi	24	Buah	30.000,00	720.000,00	24	Buah	30.000,00	720.000,00	0,00	0,00
	- Cetak Lembar Deskripsi Arsip	24	Pak	30.000,00	720.000,00	24	Pak	30.000,00	720.000,00	0,00	0,00
	- Cetak Lembar Tunjuk Silang 2 Ply	24	Buku	30.000,00	720.000,00	24	Buku	30.000,00	720.000,00	0,00	0,00
	Belanja Penggandaan			32.700,00	235.250.000,00			33.000,00	130.482.600,00	(104.767.400,00)	(44,53)
	Belanja Fotocopy			0,00	0,00			300,00	300.000,0	300.000,00	0,00
	- Fotocopy	0		0,00	0,00	1.000	lembar	300,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	Pembangunan Perumahan Masyarakat Kurang Mampu			300,00	10.380.000,00			300,00	4.722.600,0	(5.657.400,00)	(54,50)
	- Fotocopy	34.600	Lembar	300,00	10.380.000,00	15.742	Lembar	300,00	4.722.600,00	(5.657.400,00)	(54,50)
	Penanganan konflik dan sengketa pertanahan			300,00	4.500.000,00			300,00	4.500.000,0	0,00	0,00
	- Fotocopy	15.000	Lembar	300,00	4.500.000,00	15.000	Lembar	300,00	4.500.000,00	0,00	0,00
	Penataan tanah aset Pemerintah Daerah			300,00	1.050.000,00			300,00	1.050.000,0	0,00	0,00
	- Fotocopy	3.500	Lembar	300,00	1.050.000,00	3.500	Lembar	300,00	1.050.000,00	0,00	0,00
	Pendaftaran tanah aset milik Pemerintah Daerah			300,00	1.740.000,00			300,00	1.740.000,0	0,00	0,00
	- Fotocopy	5.800	Lembar	300,00	1.740.000,00	5.800	Lembar	300,00	1.740.000,00	0,00	0,00
	Pengadaan Tanah Untuk Kepentingan Umum			10.300,00	8.500.000,00			10.300,00	8.500.000,0	0,00	0,00
	- Fotocopy	20.000	Lembar	300,00	6.000.000,00	20.000	Lembar	300,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Belanja penjilidan	250	Lembar	10.000,00	2.500.000,00	250	Lembar	10.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00
	Penyediaan barang cetakan dan penggandaan			300,00	42.720.000,00			300,00	42.720.000,0	0,00	0,00
	- Fotocopy	142.400	Lembar	300,00	42.720.000,00	142.400	Lembar	300,00	42.720.000,00	0,00	0,00
	Penyediaan Jasa Non PNS			300,00	900.000,00			300,00	900.000,0	0,00	0,00
	- Fotocopy	3.000	Lembar	300,00	900.000,00	3.000	Lembar	300,00	900.000,00	0,00	0,00
	Penyuluhan hukum pertanahan			10.300,00	2.650.000,00			10.300,00	2.650.000,0	0,00	0,00
	- Fotocopy	6.600	Lembar	300,00	1.980.000,00	6.600	Lembar	300,00	1.980.000,00	0,00	0,00
	- Belanja penjilidan	67	Lembar	10.000,00	670.000,00	67	Lembar	10.000,00	670.000,00	0,00	0,00
	Penggandaan kegiatan BSPS			10.300,00	162.810.000,00			10.300,00	63.400.000,0	(99.410.000,00)	(61,06)
	- Fotocopy	361.800	Lembar	300,00	108.540.000,00	150.900	Lembar/tahu	300,00	45.270.000,00	(63.270.000,00)	(58,29)
	- Belanja penjilidan	5.427	Lembar	10.000,00	54.270.000,00	1.813	Lembar/tahu	10.000,00	18.130.000,00	(36.140.000,00)	(66,59)
Formulir DPPA SKPD 2.2.1											
Halaman 18											

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir			30.000.000,00	30.000.000,00			30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat			30.000.000,00	30.000.000,00			30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00
	Penyediaan jasa administrasi keuangan			30.000.000,00	30.000.000,00			30.000.000,00	30.000.000,0	0,00	0,00
	- Stand Pameran Kabupaten	1	Set	30.000.000,00	30.000.000,00	1	Set	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas			7.000.000,00	105.000.000,00			22.000.000,00	244.000.000,00	139.000.000,00	132,38
5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat			0,00	0,00			15.000.000,00	90.000.000,00	90.000.000,00	0,00
	Sewa mobil tangki penyiraman satui			0,00	0,00			15.000.000,00	90.000.000,0	90.000.000,00	0,00
	- Sewa mobil penyiraman	0		0,00	0,00	6	bulan	15.000.000,00	90.000.000,00	90.000.000,00	0,00
5 . 2 . 2 . 08 . 03	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Udara			7.000.000,00	105.000.000,00			7.000.000,00	154.000.000,00	49.000.000,00	46,67
	Sewa Drone			1.750.000,00	26.250.000,00			1.750.000,00	26.250.000,0	0,00	0,00
	- Sewa Drone	15	keg	1.750.000,00	26.250.000,00	15	keg	1.750.000,00	26.250.000,00	0,00	0,00
	Sewa Sarana Mobilitas Udara			5.250.000,00	78.750.000,00			5.250.000,00	127.750.000,0	49.000.000,00	62,22
	- Sewa Drone	15	keg	5.250.000,00	78.750.000,00	58	keg	5.250.000,00	127.750.000,00	49.000.000,00	62,22
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman			20.354.000,00	221.720.000,00			20.396.000,00	233.300.000,00	11.580.000,00	5,22
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat			20.354.000,00	221.720.000,00			20.354.000,00	227.000.000,00	5.280.000,00	2,38
	Belanja Makanan dan Minuman Produk unggulan Daerah			20.000.000,00	20.000.000,00			20.000.000,00	20.000.000,0	0,00	0,00
	- Belanja Makanan Khas Daerah	1	tahun	20.000.000,00	20.000.000,00	1	tahun	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00
	Pembangunan Perumahan Masyarakat Kurang Mampu			42.000,00	37.800.000,00			42.000,00	37.800.000,0	0,00	0,00
	- makan kegiatan	900	OK	30.000,00	27.000.000,00	900	OK	30.000,00	27.000.000,00	0,00	0,00
	- snack kegiatan	900	OK	12.000,00	10.800.000,00	900	OK	12.000,00	10.800.000,00	0,00	0,00
	Pembangunan Saluran Drainase /Gorong-gorong Permukiman			30.000,00	24.000.000,00			30.000,00	24.000.000,0	0,00	0,00
	- makan kegiatan	800	OK	30.000,00	24.000.000,00	800	OK	30.000,00	24.000.000,00	0,00	0,00
	Penanganan konflik dan sengketa pertanahan			42.000,00	17.400.000,00			42.000,00	33.600.000,0	16.200.000,00	93,10
	- makan kegiatan	300	OK	30.000,00	9.000.000,00	600	OK	30.000,00	18.000.000,00	9.000.000,00	100,00
	- snack kegiatan	700	OK	12.000,00	8.400.000,00	1.300	OK	12.000,00	15.600.000,00	7.200.000,00	85,71
	Penataan tanah aset Pemerintah Daerah			42.000,00	25.200.000,00			42.000,00	25.200.000,0	0,00	0,00
	- makan kegiatan	600	OK	30.000,00	18.000.000,00	600	OK	30.000,00	18.000.000,00	0,00	0,00
- snack kegiatan	600	OK	12.000,00	7.200.000,00	600	OK	12.000,00	7.200.000,00	0,00	0,00	
Formulir DPPA SKPD 2.2.1											
Halaman 19											

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH												
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)		
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah			
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12	
5 . 2 . 2 . 11 . 04	Pendaftaran tanah aset milik Pemerintah Daerah			42.000,00	8.400.000,00			42.000,00	8.400.000,0	0,00	0,00	
	- makan kegiatan	200	OK	30.000,00	6.000.000,00	200	OK	30.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	
	- snack kegiatan	200	OK	12.000,00	2.400.000,00	200	OK	12.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00	
	Pengadaan Tanah Untuk Kepentingan Umum			42.000,00	21.000.000,00			42.000,00	21.000.000,0	0,00	0,00	
	- makan kegiatan	500	OK	30.000,00	15.000.000,00	500	OK	30.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	
	- snack kegiatan	500	OK	12.000,00	6.000.000,00	500	OK	12.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	
	Penyediaan bahan logistik kantor			30.000,00	25.920.000,00			30.000,00	15.000.000,0	(10.920.000,00)	(42,13)	
	- makan kegiatan	864	OK	30.000,00	25.920.000,00	500	OK	30.000,00	15.000.000,00	(10.920.000,00)	(42,13)	
	Penyuluhan hukum pertanahan			42.000,00	25.200.000,00			42.000,00	25.200.000,0	0,00	0,00	
	- makan kegiatan	600	OK	30.000,00	18.000.000,00	600	OK	30.000,00	18.000.000,00	0,00	0,00	
	- snack kegiatan	600	OK	12.000,00	7.200.000,00	600	OK	12.000,00	7.200.000,00	0,00	0,00	
	Makan Minum rapat kegiatan			42.000,00	16.800.000,00			42.000,00	16.800.000,0	0,00	0,00	
	- Belanja makan minum rapat	400	org	30.000,00	12.000.000,00	400	org	30.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	
	- Belanja snack kegiatan	400	org	12.000,00	4.800.000,00	400	org	12.000,00	4.800.000,00	0,00	0,00	
	Belanja makanan dan minuman pelatihan			0,00	0,00			42.000,00	6.300.000,00	6.300.000,00	0,00	
	Belanja makanan dan minuman Pelatihan Penanganan Kawasan Kumuh			0,00	0,00			42.000,00	6.300.000,0	6.300.000,00	0,00	
	- Makan	0		0,00	0,00	150	ok	30.000,00	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00	
	- Snack	0		0,00	0,00	150	ok	12.000,00	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00	
	5 . 2 . 2 . 12	Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya			10.000.000,00	10.000.000,00			10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00
	5 . 2 . 2 . 12 . 07	Belanja Atribute Pakaian dan Kelengkapannya			10.000.000,00	10.000.000,00			10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 13	Belanja atribute pakaian dan kelengkapannya			10.000.000,00	10.000.000,00			10.000.000,00	10.000.000,0	0,00	0,00	
	- Belanja atribute pakaian dan kelengkapannya	1	paket	10.000.000,00	10.000.000,00	1	paket	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	
	Belanja Pakaian Kerja			4.544.320,00	102.669.800,00			6.494.320,00	136.869.800,00	34.200.000,00	33,31	
5 . 2 . 2 . 13 . 01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan			4.544.320,00	102.669.800,00			6.494.320,00	136.869.800,00	34.200.000,00	33,31	
	Belanja pakaian Kerja Lapangan			0,00	0,00			1.950.000,00	35.700.000,0	35.700.000,00	0,00	
	- Pakaian kerja lapangan	0		0,00	0,00	16	set	450.000,00	7.200.000,00	7.200.000,00	0,00	
	- Pakaian lapangan	0		0,00	0,00	25	lembar	300.000,00	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	
	- Sepatu boot	0		0,00	0,00	25	pasang	200.000,00	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	
	- Sepatu safety	0		0,00	0,00	16	pasang	650.000,00	10.400.000,00	10.400.000,00	0,00	

Formulir DPPA SKPD 2.2.1

Halaman 20

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 14 5 . 2 . 2 . 14 . 07 <											

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah			3.300.000,00	982.500.000,00			3.300.000,00	982.500.000,00	0,00	0,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah			150.000,00	18.000.000,00			150.000,00	18.000.000,0	0,00	0,00
	- Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	120	ok	150.000,00	18.000.000,00	120	ok	150.000,00	18.000.000,00	0,00	0,00
	Pemasangan Lampu PJU Permukiman			150.000,00	48.450.000,00			150.000,00	48.450.000,0	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah	323	OK	150.000,00	48.450.000,00	323	OK	150.000,00	48.450.000,00	0,00	0,00
	Pembangunan Perumahan Masyarakat Kurang Mampu			150.000,00	72.600.000,00			150.000,00	72.600.000,0	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah	484	OK	150.000,00	72.600.000,00	484	OK	150.000,00	72.600.000,00	0,00	0,00
	Pembangunan Saluran Drainase /Gorong-gorong Permukiman			150.000,00	19.050.000,00			150.000,00	19.050.000,0	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah	127	OK	150.000,00	19.050.000,00	127	OK	150.000,00	19.050.000,00	0,00	0,00
	Pembangunan Saluran Drainase/Gorong-gorong Permukiman Kumuh			150.000,00	12.000.000,00			150.000,00	12.000.000,0	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah	80	OK	150.000,00	12.000.000,00	80	OK	150.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00
	Pembangunan sarana dan prasarana pemakaman			150.000,00	9.000.000,00			150.000,00	9.000.000,0	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah	60	OK	150.000,00	9.000.000,00	60	OK	150.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00
	Pembangunan sarana dan prasarana rumah sederhana sehat			150.000,00	75.000.000,00			150.000,00	75.000.000,0	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah	500	OK	150.000,00	75.000.000,00	500	OK	150.000,00	75.000.000,00	0,00	0,00
	Pemeliharaan Lampu PJU Permukiman			150.000,00	51.300.000,00			150.000,00	51.300.000,0	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah	342	OK	150.000,00	51.300.000,00	342	OK	150.000,00	51.300.000,00	0,00	0,00
	Penanganan konflik dan sengketa pertanahan			150.000,00	130.050.000,00			150.000,00	130.050.000,0	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah	867	OK	150.000,00	130.050.000,00	867	OK	150.000,00	130.050.000,00	0,00	0,00
	Penataan tanah aset Pemerintah Daerah			150.000,00	59.250.000,00			150.000,00	59.250.000,0	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah	395	OK	150.000,00	59.250.000,00	395	OK	150.000,00	59.250.000,00	0,00	0,00
	Pendaftaran tanah aset milik Pemerintah Daerah			150.000,00	71.100.000,00			150.000,00	71.100.000,0	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah	474	OK	150.000,00	71.100.000,00	474	OK	150.000,00	71.100.000,00	0,00	0,00
	Pengadaan Tanah Untuk Kepentingan Umum			150.000,00	96.000.000,00			150.000,00	96.000.000,0	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah	640	OK	150.000,00	96.000.000,00	640	OK	150.000,00	96.000.000,00	0,00	0,00
	Pengawasan dan Pengendalian Perumahan			150.000,00	45.000.000,00			150.000,00	45.000.000,0	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah	300	OK	150.000,00	45.000.000,00	300	OK	150.000,00	45.000.000,00	0,00	0,00

Formulir DPPA SKPD 2.2.1

Halaman 22

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Peningkatan Jalan Lingkungan Pemukiman Kumuh			150.000,00	13.500.000,00			150.000,00	13.500.000,0	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah	90	OK	150.000,00	13.500.000,00	90	OK	150.000,00	13.500.000,00	0,00	0,00
	Peningkatan Jalan Lingkungan Permukiman			150.000,00	19.050.000,00			150.000,00	19.050.000,0	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah	127	OK	150.000,00	19.050.000,00	127	OK	150.000,00	19.050.000,00	0,00	0,00
	Peningkatan Sarana Air Bersih, Sanitasi Dasar, dan Pengelolaan Sarana Air Limbah			150.000,00	29.400.000,00			150.000,00	29.400.000,0	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah	196	OK	150.000,00	29.400.000,00	196	OK	150.000,00	29.400.000,00	0,00	0,00
	Penyediaan Sarana Air Bersih dan Sanitasi Dasar permukiman			150.000,00	32.250.000,00			150.000,00	32.250.000,0	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah	215	OK	150.000,00	32.250.000,00	215	OK	150.000,00	32.250.000,00	0,00	0,00
	Penyediaan Sarana Bangunan Gedung Kawasan Kumuh			150.000,00	33.000.000,00			150.000,00	33.000.000,0	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah	220	OK	150.000,00	33.000.000,00	220	OK	150.000,00	33.000.000,00	0,00	0,00
	Penyuluhan hukum pertanahan			150.000,00	21.000.000,00			150.000,00	21.000.000,0	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah	140	OK	150.000,00	21.000.000,00	140	OK	150.000,00	21.000.000,00	0,00	0,00
	Rapat-rapat koordinasi ke dalam daerah *)			150.000,00	114.750.000,00			150.000,00	114.750.000,0	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah	765	OK	150.000,00	114.750.000,00	765	OK	150.000,00	114.750.000,00	0,00	0,00
	Biaya transportasi pengukuran dan pemetaan			300.000,00	12.750.000,00			300.000,00	12.750.000,0	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Pengukuran dan Pemetaan)	85	OK	300.000,00	12.750.000,00	85	OK	300.000,00	12.750.000,00	0,00	0,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah			558.850.000,00	566.850.000,00			562.850.000,00	562.850.000,00	(4.000.000,00)	(0,71)
	Luar daerah luar provinsi			402.150.000,00	402.150.000,00			402.150.000,00	402.150.000,0	0,00	0,00
	- SPPD/Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi	1	thn	402.150.000,00	402.150.000,00	1	thn	402.150.000,00	402.150.000,00	0,00	0,00
	Pembangunan Perumahan Masyarakat Kurang Mampu			8.000.000,00	16.000.000,00			8.000.000,00	0,0	(16.000.000,00)	(100,00)
	- Perjalanan Dinas Narasumber Luar Daerah luar Provinsi	2	OK	8.000.000,00	16.000.000,00	0	OK	8.000.000,00	0,00	(16.000.000,00)	(100,00)
	Perjalanan Dinas LDDP			0,00	0,00			4.000.000,00	12.000.000,0	12.000.000,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Narasumber Luar Daerah dalam Provinsi	0		0,00	0,00	3	ok	4.000.000,00	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00
	Luar daerah dalam provinsi			148.700.000,00	148.700.000,00			148.700.000,00	148.700.000,0	0,00	0,00
	- SPPD/Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi	1	thn	148.700.000,00	148.700.000,00	1	thn	148.700.000,00	148.700.000,00	0,00	0,00

Formulir DPPA SKPD 2.2.1

Halaman 23

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH												
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)		
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah			
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12	
5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan			461.206.000,00	1.080.653.000,00			790.731.000,00	1.766.845.000,00	686.192.000,00	63,50	
		5 . 2 . 2 . 20 . 03	Belanja Pemeliharaan Tanah			20.000.000,00	20.000.000,00			40.000.000,00	40.000.000,00	20.000.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	Pengadaan Tanah Untuk Kepentingan Umum			20.000.000,00	20.000.000,00			40.000.000,00	40.000.000,0	20.000.000,00	100,00
		- Pemeliharaan Printer Flotter /Pemetaan	1	Buah	20.000.000,00	20.000.000,00	1	Buah	40.000.000,00	40.000.000,00	20.000.000,00	100,00
					500.000,00	35.000.000,00			500.000,00	35.000.000,00	0,00	0,00
		Pemeliharaan Mesin Potong Rumput			500.000,00	35.000.000,00			500.000,00	35.000.000,0	0,00	0,00
		- Pemeliharaan Mesin Potong Rumput	70	bh	500.000,00	35.000.000,00	70	bh	500.000,00	35.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan			210.200.000,00	210.200.000,00			210.200.000,00	210.200.000,00	0,00	0,00	
5 . 2 . 2 . 20 . 06	Belanja Pemeliharaan Aset Tetap Lainnya	Pemeliharaan Pintu Gerbang dan Tugu			100.600.000,00	100.600.000,00			100.600.000,00	100.600.000,0	0,00	0,00
		- Fisik	1	paket	100.000.000,00	100.000.000,00	1	paket	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00
		- Honorarium PjPBJ	1	ok	300.000,00	300.000,00	1	ok	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
		- Honorarium PjPHP	1	ok	300.000,00	300.000,00	1	ok	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
		Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor			109.600.000,00	109.600.000,00			109.600.000,00	109.600.000,0	0,00	0,00
		- Rehabilitasi Gedung Kantor	1	Paket	100.000.000,00	100.000.000,00	1	Paket	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00
		- Perencanaan	1	paket	5.000.000,00	5.000.000,00	1	paket	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00
		- Pengawasan	1	paket	4.000.000,00	4.000.000,00	1	paket	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00
		- Honorarium PjPBJ	1	ok	300.000,00	300.000,00	1	ok	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
		- Honorarium PjPHP	1	ok	300.000,00	300.000,00	1	ok	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 20 . 08	Belanja Pemeliharaan Peralatan/Perlengkapan Kantor			661.000,00	40.458.000,00			661.000,00	0,00	(40.458.000,00)	(100,00)	
		Pembangunan Saluran Drainase /Gorong-gorong Permukiman			661.000,00	40.458.000,00			661.000,00	0,0	(40.458.000,00)	(100,00)
		- Semen abu-abu zak = 50 kg*	170	Zak	94.000,00	15.980.000,00	0	Zak	94.000,00	0,00	(15.980.000,00)	(100,00)
		- Pasir	60	m3	200.000,00	12.000.000,00	0	m3	200.000,00	0,00	(12.000.000,00)	(100,00)
		- Batu Pondasi Batu Gunung*Standart	34	m3	367.000,00	12.478.000,00	0	m3	367.000,00	0,00	(12.478.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 20 . 08	Belanja Pemeliharaan Peralatan/Perlengkapan Kantor			19.720.000,00	70.220.000,00			19.720.000,00	70.220.000,00	0,00	0,00	
		Pemeliharaan rutin/berkala perlengkapan gedung kantor			1.170.000,00	1.770.000,00			1.170.000,00	1.770.000,0	0,00	0,00
		- Penggantian Accu Genset	1	Buah	970.000,00	970.000,00	1	Buah	970.000,00	970.000,00	0,00	0,00
		- Filter Olie Genset	4	Buah	200.000,00	800.000,00	4	Buah	200.000,00	800.000,00	0,00	0,00
		Pengadaan Tanah Untuk Kepentingan Umum			16.000.000,00	20.000.000,00			16.000.000,00	20.000.000,0	0,00	0,00
		- Pemeliharaan GPS Handle	5	Buah	1.000.000,00	5.000.000,00	5	Buah	1.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00
Formulir DPPA SKPD 2.2.1												
Halaman 24												

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 20 . 09	- Pemeliharaan GPS Teodolit	1	Buah	5.000.000,00	5.000.000,00	1	Buah	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00
	- Pemeliharaan GPS Total Station	1	Buah	10.000.000,00	10.000.000,00	1	Buah	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00
	Penyediaan jasa perbaikan peralatan kerja			2.550.000,00	48.450.000,00			2.550.000,00	48.450.000,0	0,00	0,00
	- Pemeliharaan Printer/ Mesin Tik	14	Unit/ Thn	300.000,00	4.200.000,00	14	Unit/ Thn	300.000,00	4.200.000,00	0,00	0,00
	- Pemeliharaan Komputer/Laptop/Notebook	31	Unit/ Thn	750.000,00	23.250.000,00	31	Unit/ Thn	750.000,00	23.250.000,00	0,00	0,00
	- Pemeliharaan AC Split	14	Unit/ Thn	1.500.000,00	21.000.000,00	14	Unit/ Thn	1.500.000,00	21.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Pemeliharaan taman dan tanaman			200.600.000,00	200.600.000,00			500.600.000,00	500.600.000,00	300.000.000,00	149,55
	Pemeliharaan Taman dan tanaman			200.600.000,00	200.600.000,00			200.600.000,00	200.600.000,0	0,00	0,00
	- Fisik	1	paket	200.000.000,00	200.000.000,00	1	paket	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	1	ok	300.000,00	300.000,00	1	ok	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium OjPHP	1	ok	300.000,00	300.000,00	1	ok	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Pengecatan trotoar Satui			0,00	0,00			100.000.000,00	100.000.000,0	100.000.000,00	0,00
	- Fisik	0		0,00	0,00	1	Paket	99.400.000,00	99.400.000,00	99.400.000,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	5 . 2 . 2 . 20 . 10	Pemeliharaan Taman education park			0,00	0,00			200.000.000,00	200.000.000,0	200.000.000,00
- Fisik		0		0,00	0,00	1	Paket	200.000.000,00	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00
Belanja Pemeliharaan Instalasi				9.525.000,00	504.175.000,00			19.050.000,00	910.825.000,00	406.650.000,00	80,66
Pemeliharaan Lampu PJU Permukiman				9.525.000,00	504.175.000,00			9.525.000,00	803.975.000,0	299.800.000,00	59,46
- Pemeliharaan lampu PJU Disperkimtan ringan		139	Titik	1.700.000,00	236.300.000,00	225	Titik	1.700.000,00	382.500.000,00	146.200.000,00	61,87
- Pemeliharaan lampu PJU Disperkimtan sedang		57	Titik	2.975.000,00	169.575.000,00	87	Titik	2.975.000,00	258.825.000,00	89.250.000,00	52,63
- Pemeliharaan lampu PJU Disperkimtan berat		22	Titik	4.250.000,00	93.500.000,00	37	Titik	4.250.000,00	157.250.000,00	63.750.000,00	68,18
- Honorarium PjPBJ		8	OK	300.000,00	2.400.000,00	9	OK	300.000,00	2.700.000,00	300.000,00	12,50
- Honorarium PjPHP		8	OK	300.000,00	2.400.000,00	9	OK	300.000,00	2.700.000,00	300.000,00	12,50
Pemeliharaan PJU lingkungan perumahan kecamatan Simpang Empat, Batulicin dan Kusan Hilir				0,00	0,00			9.525.000,00	106.850.000,0	106.850.000,00	0,00
- Pemeliharaan lampu PJU Perumahan ringan		0		0,00	0,00	30	Titik/tahun	1.700.000,00	51.000.000,00	51.000.000,00	0,00
- Pemeliharaan lampu PJU Perumahan sedang	0		0,00	0,00	10	Titik/tahun	2.975.000,00	29.750.000,00	29.750.000,00	0,00	
- Pemeliharaan lampu PJU Perumahan berat	0		0,00	0,00	6	titik/tahun	4.250.000,00	25.500.000,00	25.500.000,00	0,00	

Formulir DPPA SKPD 2.2.1

Halaman 25

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	Pembuatan pagar makam Kelurahan Tungkaran Pangeran Kec. Simpang Empat			14.950.000,00	214.450.000,00			14.950.000,00	214.450.000,0	0,00	0,00
	- Pagar makam beton Tinggi 1,5 m	400	m	500.000,00	200.000.000,00	400	m	500.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00
	- Perencanaan Pembuatan pagar makam	1	Paket	8.400.000,00	8.400.000,00	1	Paket	8.400.000,00	8.400.000,00	0,00	0,00
	- Pengawasan Pembuatan pagar makam	1	Paket	5.450.000,00	5.450.000,00	1	Paket	5.450.000,00	5.450.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	1	OP	300.000,00	300.000,00	1	OP	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Pengadaan Tanah Trans Nelayan Angsana			2.040.000.000,00	2.040.000.000,00			1.720.000.000,00	1.720.000.000,0	(320.000.000,00)	(15,69)
	- Fisik	1	Paket	2.000.000.000,00	2.000.000.000,00	1	Paket	1.680.000.000,00	1.680.000.000,00	(320.000.000,00)	(16,00)
	- Biaya Pelepasan hak tanah	1	Paket	40.000.000,00	40.000.000,00	1	Paket	40.000.000,00	40.000.000,00	0,00	0,00
	Penyediaan Sarana Air Bersih dan Sanitasi Dasar permukiman			110.600.000,00	110.600.000,00			220.600.000,00	220.600.000,0	110.000.000,00	99,46
	- Pengadaan Water tank	1	Buah	100.000.000,00	100.000.000,00	1	Buah	200.000.000,00	200.000.000,00	100.000.000,00	100,00
	- Perencanaan Pengadaan Water tank	1	Paket	6.000.000,00	6.000.000,00	1	Paket	12.000.000,00	12.000.000,00	6.000.000,00	100,00
	- Pengawasan Pengadaan Water tank	1	Paket	4.000.000,00	4.000.000,00	1	Paket	8.000.000,00	8.000.000,00	4.000.000,00	100,00
	- Honorarium PjPBJ	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Saptick Tank Kedap Kelurahan Batulicin			7.650.000,00	99.450.000,00			20.000.000,00	200.000.000,0	100.550.000,00	101,11
	- Septic Tank Kedap (Bio Septic) + Pasang	13	Unit	7.650.000,00	99.450.000,00	10	Unit	20.000.000,00	200.000.000,00	100.550.000,00	101,11
	Bedah Rumah an.Saipul Anwar			23.000.000,00	23.000.000,00			23.000.000,00	23.000.000,0	0,00	0,00
	- Bedah rumah Non Permanen (Jalan Insgub Karang Jawa RT.14 Desa Barokah Kec. Simpang Empat)	1	Buah	23.000.000,00	23.000.000,00	1	Buah	23.000.000,00	23.000.000,00	0,00	0,00
	Honorarium Pengadaan Barang			600.000,00	600.000,00			600.000,00	600.000,0	0,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Pembangunan Pintu Gerbang Jalan di Desa Barokah Kec. Simpang Empat			215.600.000,00	215.600.000,00			215.600.000,00	215.600.000,0	0,00	0,00
	- Jalan Nusa Indah	1	pkt	25.000.000,00	25.000.000,00	1	pkt	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00
	- Jalan Bata Merah	1	pkt	25.000.000,00	25.000.000,00	1	pkt	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00
	- Jalan Ranu Welum	1	pkt	25.000.000,00	25.000.000,00	1	pkt	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00
	- Jalan Karang Jawa	1	pkt	25.000.000,00	25.000.000,00	1	pkt	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00
	- Jalan Nona Indah Sari	1	pkt	25.000.000,00	25.000.000,00	1	pkt	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00
	- Jalan Sampurna	1	pkt	25.000.000,00	25.000.000,00	1	pkt	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00

Formulir DPPA SKPD 2.2.1

Halaman 27

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Jalan Veteran	1	pkt	25.000.000,00	25.000.000,00	1	pkt	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00
	- Jalan Damai	1	pkt	25.000.000,00	25.000.000,00	1	pkt	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00
	- Perencanaan	1	pkt	9.000.000,00	9.000.000,00	1	pkt	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00
	- Pengawasan	1	pkt	6.000.000,00	6.000.000,00	1	pkt	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	1	ok	300.000,00	300.000,00	1	ok	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	1	ok	300.000,00	300.000,00	1	ok	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Pembebasan Tanah Kuburan Desa Darasan Binjai			102.000.000,00	102.000.000,00			253.750.000,00	253.750.000,0	151.750.000,00	148,77
	- Fisik	1	Paket	100.000.000,00	100.000.000,00	1	Paket	250.000.000,00	250.000.000,00	150.000.000,00	150,00
	- Biaya Pelepasan hak tanah	1	Paket	2.000.000,00	2.000.000,00	1	Paket	3.750.000,00	3.750.000,00	1.750.000,00	87,50
	Pembuatan pagar makam Desa Gunung Antasari RT. 11 Kec. Simpang Empat			14.950.000,00	214.450.000,00			14.950.000,00	214.450.000,0	0,00	0,00
	- Pagar makam beton Tinggi 1,5 m	400	m	500.000,00	200.000.000,00	400	m	500.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00
	- Perencanaan Pembuatan pagar makam	1	Paket	8.400.000,00	8.400.000,00	1	Paket	8.400.000,00	8.400.000,00	0,00	0,00
	- Pengawasan Pembuatan pagar makam	1	Paket	5.450.000,00	5.450.000,00	1	Paket	5.450.000,00	5.450.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	1	OP	300.000,00	300.000,00	1	OP	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Pembuatan sumur bor			215.600.000,00	215.600.000,00			215.600.000,00	215.600.000,0	0,00	0,00
	- Pembuatan Sumur Bor Desa Sumber Baru	1	Paket	200.000.000,00	200.000.000,00	1	Paket	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00
	- Konsultan Perencanaan	1	Dokumen	9.000.000,00	9.000.000,00	1	Dokumen	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00
	- Konsultan Pengawasan	1	Dokumen	6.000.000,00	6.000.000,00	1	Dokumen	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	1	OP	300.000,00	300.000,00	1	OP	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Bedah Rumah an.Susianto E.W			23.000.000,00	23.000.000,00			23.000.000,00	23.000.000,0	0,00	0,00
	- Bedah rumah Non Permanen (Jalan Karang Jawa RT.14 Desa Barokah Kec. Simpang Empat)	1	Buah	23.000.000,00	23.000.000,00	1	Buah	23.000.000,00	23.000.000,00	0,00	0,00
	Jasa Konsultan			10.000.000,00	10.000.000,00			17.000.000,00	17.000.000,0	7.000.000,00	70,00
	- Konsultan Perencanaan	1	pkt	6.000.000,00	6.000.000,00	1	pkt	10.000.000,00	10.000.000,00	4.000.000,00	66,67
	- Konsultan Pengawasan	1	pkt	4.000.000,00	4.000.000,00	1	pkt	7.000.000,00	7.000.000,00	3.000.000,00	75,00
	Pembangunan Pintu Gerbang Jalan di Kelurahan Tungkaran Pangeran Kec. Simpang Empat			67.600.000,00	67.600.000,00			67.600.000,00	67.600.000,0	0,00	0,00
	- Jalan Mulawarman	1	pkt	30.000.000,00	30.000.000,00	1	pkt	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00
	- Jalan Perjuangan	1	pkt	30.000.000,00	30.000.000,00	1	pkt	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00
	- Perencanaan	1	pkt	4.000.000,00	4.000.000,00	1	pkt	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00

Formulir DPPA SKPD 2.2.1

Halaman 28

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Pengawasan	1	pkt	3.000.000,00	3.000.000,00	1	pkt	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	1	ok	300.000,00	300.000,00	1	ok	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	1	ok	300.000,00	300.000,00	1	ok	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Pembuatan pagar makam Desa Karang Indah RT.09 Kec. Angsana			10.950.000,00	110.450.000,00			10.950.000,00	110.450.000,0	0,00	0,00
	- Pagar makam beton Tinggi 1,5 m	200	m	500.000,00	100.000.000,00	200	m	500.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00
	- Perencanaan Pembuatan pagar makam	1	Paket	6.400.000,00	6.400.000,00	1	Paket	6.400.000,00	6.400.000,00	0,00	0,00
	- Pengawasan Pembuatan pagar makam	1	Paket	3.450.000,00	3.450.000,00	1	Paket	3.450.000,00	3.450.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	1	OP	300.000,00	300.000,00	1	OP	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Bedah Rumah (PB) Sabriansyah Jl Karya II RT. 07 Desa Batuah Kec. Kusan Hilir			0,00	0,00			40.000.000,00	40.000.000,0	40.000.000,00	0,00
	- Fisik	0		0,00	0,00	1	unit	40.000.000,00	40.000.000,00	40.000.000,00	0,00
	Pembangunan Pintu Gerbang Jalan di Desa Bersujud Kec. Simpang Empat			62.600.000,00	62.600.000,00			62.600.000,00	62.600.000,0	0,00	0,00
	- Jalan Batu Benawa	1	pkt	30.000.000,00	30.000.000,00	1	pkt	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00
	- Jalan Lapangan 5 Oktober	1	pkt	25.000.000,00	25.000.000,00	1	pkt	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00
	- Perencanaan	1	pkt	4.000.000,00	4.000.000,00	1	pkt	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00
	- Pengawasan	1	pkt	3.000.000,00	3.000.000,00	1	pkt	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	1	ok	300.000,00	300.000,00	1	ok	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	1	ok	300.000,00	300.000,00	1	ok	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Pembuatan Pagar Kuburan Muslimin Desa Sari Gadung Kec. Simpang Empat			15.100.000,00	204.600.000,00			15.100.000,00	204.600.000,0	0,00	0,00
	- Fisik	380	M	500.000,00	190.000.000,00	380	M	500.000,00	190.000.000,00	0,00	0,00
	- Perencanaan	1	Paket	8.000.000,00	8.000.000,00	1	Paket	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00
	- Pengawasan	1	Paket	6.000.000,00	6.000.000,00	1	Paket	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Bedah Rumah (PB) an Mane Jl. Propinsi RT. II Ds Sungai Lembu Kec. Kusan Hilir			0,00	0,00			40.000.000,00	40.000.000,0	40.000.000,00	0,00
	- Fisik	0		0,00	0,00	1	unit	40.000.000,00	40.000.000,00	40.000.000,00	0,00
	Pembuatan Pagar Makam RT.02 Karang Indah Kec. Angsana			15.100.000,00	204.600.000,00			15.100.000,00	204.600.000,0	0,00	0,00
	- Fisik	380	M	500.000,00	190.000.000,00	380	M	500.000,00	190.000.000,00	0,00	0,00
	- Perencanaan	1	Paket	8.000.000,00	8.000.000,00	1	Paket	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00
	- Pengawasan	1	Paket	6.000.000,00	6.000.000,00	1	Paket	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00

Formulir DPPA SKPD 2.2.1

Halaman 29

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Honorarium PjPBJ	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Bedah Rumah (PB) an, Werto Jl. Provinsi Rt. 001 Desa Sungai Lembu Kec. Kusan Hilir			0,00	0,00			40.000.000,00	40.000.000,0	40.000.000,00	0,00
	- Fisik	0		0,00	0,00	1	Unit	40.000.000,00	40.000.000,00	40.000.000,00	0,00
	Pagar Kuburan Kubah Pagatan Kec. Kusan Hilir			15.100.000,00	204.600.000,00			15.100.000,00	204.600.000,0	0,00	0,00
	- Fisik	380	Paket	500.000,00	190.000.000,00	380	M	500.000,00	190.000.000,00	0,00	0,00
	- Perencanaan	1	Paket	8.000.000,00	8.000.000,00	1	Paket	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00
	- Pengawasan	1	OK	6.000.000,00	6.000.000,00	1	OK	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Bedah Rumah (PB) an, Soharto Ds. Tapus RT. 06 Kec. Kusan Huku			0,00	0,00			40.000.000,00	40.000.000,0	40.000.000,00	0,00
	- Fisik	0		0,00	0,00	1	unit	40.000.000,00	40.000.000,00	40.000.000,00	0,00
	Pembangunan Pintu Gerbang RT.12 Batulicin			204.600.000,00	204.600.000,00			204.600.000,00	204.600.000,0	0,00	0,00
	- Fisik	1	paket	190.000.000,00	190.000.000,00	1	paket	190.000.000,00	190.000.000,00	0,00	0,00
	- Perencanaan	1	Paket	8.000.000,00	8.000.000,00	1	Paket	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00
	- Pengawasan	1	Paket	6.000.000,00	6.000.000,00	1	Paket	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Pembuatan Pagar Kuburan Muslimin Dusun I Desa Manunggal			15.100.000,00	204.600.000,00			15.100.000,00	204.600.000,0	0,00	0,00
	- Fisik	380	M	500.000,00	190.000.000,00	380	M	500.000,00	190.000.000,00	0,00	0,00
	- Perencanaan	1	Paket	8.000.000,00	8.000.000,00	1	Paket	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00
	- Pengawasan	1	Paket	6.000.000,00	6.000.000,00	1	Paket	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Bedah Rumah (PB) an, Sulis setia Ningsih Gg. Bahagia 1 RT. 01 Ds Sungai Lembu Kec. Kusan Hilir			0,00	0,00			40.000.000,00	40.000.000,0	40.000.000,00	0,00
	- Fisik	0		0,00	0,00	1	Unit	40.000.000,00	40.000.000,00	40.000.000,00	0,00
	Pembangunan Pintu Gerbang Batas Desa Saring Sungai Bubu			55.600.000,00	55.600.000,00			55.600.000,00	55.600.000,0	0,00	0,00
	- Fisik	1	paket	49.500.000,00	49.500.000,00	1	paket	49.500.000,00	49.500.000,00	0,00	0,00
	- Perencanaan	1	paket	3.000.000,00	3.000.000,00	1	paket	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
	- Pengawasan	1	paket	2.500.000,00	2.500.000,00	1	paket	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00
Formulir DPPA SKPD 2.2.1											
Halaman 30											

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Honorarium PjPBJ	1	ok	300.000,00	300.000,00	1	ok	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	1	ok	300.000,00	300.000,00	1	ok	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Pembuatan Pondasi Pagar Makam Kristiani Desa Gunung Besar			15.100.000,00	204.600.000,00			15.100.000,00	204.600.000,0	0,00	0,00
	- Fisik	380	M	500.000,00	190.000.000,00	380	M	500.000,00	190.000.000,00	0,00	0,00
	- Perencanaan	1	Paket	8.000.000,00	8.000.000,00	1	Paket	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00
	- Pengawasan	1	paket	6.000.000,00	6.000.000,00	1	paket	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Bedah Rumah (PB) an, Darhansyah Jl. Tepi Sungai Kusan, Rt. 003 Desa Satiung Kec. Kusan Hilir			0,00	0,00			40.000.000,00	40.000.000,0	40.000.000,00	0,00
	- Fisik	0		0,00	0,00	1	unit	40.000.000,00	40.000.000,00	40.000.000,00	0,00
	Pemagaran Makam Kuburan Muslimin Satui Timur			15.100.000,00	204.600.000,00			15.100.000,00	204.600.000,0	0,00	0,00
	- Fisik	380	M	500.000,00	190.000.000,00	380	M	500.000,00	190.000.000,00	0,00	0,00
	- Perencanaan	1	Paket	8.000.000,00	8.000.000,00	1	Paket	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00
	- Pengawasan	1	Paket	6.000.000,00	6.000.000,00	1	Paket	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Pembuatan Pintu Gerbang Dusun Indra Brata Desa Kerta Buana Kec. Sungai Loban			0,00	0,00			215.000.000,00	215.000.000,0	215.000.000,00	0,00
	- Fisik	0		0,00	0,00	1	Paket	200.000.000,00	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00
	- Perencanaan	0		0,00	0,00	1	Paket	9.000.000,00	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00
	- Pengawasan	0		0,00	0,00	1	Paket	5.400.000,00	5.400.000,00	5.400.000,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	Bedah Rumah (PB) Masmulyati Jl Karya 1 RT. 05 Ds. Batuah Kec. Kusan Hilir			0,00	0,00			40.000.000,00	40.000.000,0	40.000.000,00	0,00
	- Fisik	0		0,00	0,00	1	unit	40.000.000,00	40.000.000,00	40.000.000,00	0,00
	Bedah Rumah (PB) an, M. Umran Jl. Propinsi RT. 02 Ds Sungai Lembu Kec. Kusan Hilir			0,00	0,00			40.000.000,00	40.000.000,0	40.000.000,00	0,00
	- Fisik	0		0,00	0,00	1	unit	40.000.000,00	40.000.000,00	40.000.000,00	0,00
	Pemagaran Kuburan Muslimin Desa Baru Gelang RT.05 Kecamatan Kusan Hilir			57.600.000,00	57.600.000,00			57.600.000,00	57.600.000,0	0,00	0,00
	- Fisik	1	paket	50.000.000,00	50.000.000,00	1	paket	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00
	- Perencanaan	1	ok	4.000.000,00	4.000.000,00	1	ok	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00

Formulir DPPA SKPD 2.2.1

Halaman 31

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Pengawasan	1	paket	3.000.000,00	3.000.000,00	1	paket	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	1	ok	300.000,00	300.000,00	1	ok	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	1	ok	300.000,00	300.000,00	1	ok	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Bedah Rumah (PB) an, Mulyadi Jl. Raya Batulicin Rt. 001 Desa Sepunggur Kec. Kusan Hilir			0,00	0,00			40.000.000,00	40.000.000,0	40.000.000,00	0,00
	- Fisik	0		0,00	0,00	1	unit	40.000.000,00	40.000.000,00	40.000.000,00	0,00
	Pembangunan Pagar Makam Desa Sinar Bulan RT. 04 Kec. Satui			0,00	0,00			215.000.000,00	215.000.000,0	215.000.000,00	0,00
	- Fisik	0		0,00	0,00	1	Paket	200.000.000,00	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00
	- Perencanaan	0		0,00	0,00	1	Paket	9.000.000,00	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00
	- Pengawasan	0		0,00	0,00	1	Paket	5.400.000,00	5.400.000,00	5.400.000,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	Bedah Rumah (PK) An. Herberhardus Hugu Jl. Bina bersama RT.01 Desa Gunung Besar Kec.Simpang Empat			0,00	0,00			23.000.000,00	23.000.000,0	23.000.000,00	0,00
	- Fisik	0		0,00	0,00	1	Unit	23.000.000,00	23.000.000,00	23.000.000,00	0,00
	Pagar Makam Desa Sukadamai Kec. Mantewe			0,00	0,00			215.000.000,00	215.000.000,0	215.000.000,00	0,00
	- Fisik	0		0,00	0,00	1	Paket	200.000.000,00	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00
	- Perencanaan	0		0,00	0,00	1	Paket	9.000.000,00	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00
	- Pengawasan	0		0,00	0,00	1	Paket	5.400.000,00	5.400.000,00	5.400.000,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	Bedah Rumah (PK) An. Rosdiana Jl. Propinsi RT.05 Desa Sungai Dua Kec.Simpang Empat			0,00	0,00			23.000.000,00	253.000.000,0	253.000.000,00	0,00
	- Fisik	0		0,00	0,00	11	Unit	23.000.000,00	253.000.000,00	253.000.000,00	0,00
	Pembangunan pagar makam rt.7 desa kersik putih			0,00	0,00			215.000.000,00	215.000.000,0	215.000.000,00	0,00
	- Fisik	0		0,00	0,00	1	Paket	200.000.000,00	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00
	- Perencanaan	0		0,00	0,00	1	Paket	9.000.000,00	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00
	- Pengawasan	0		0,00	0,00	1	Paket	5.400.000,00	5.400.000,00	5.400.000,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	Bedah Rumah (PK) An. Kiding Jl. H.Supu Desa Rantau Panjang Hilir RT.004 Kec.Kusan Hilir			0,00	0,00			23.000.000,00	23.000.000,0	23.000.000,00	0,00
	- Fisik	0		0,00	0,00	1	Unit	23.000.000,00	23.000.000,00	23.000.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	Pemagaran Kuburan Muslimin Jl. Bakarangan RT/RW. 1/1 Desa Bettung Kec. Kusan Hilir			0,00	0,00			215.000.000,00	215.000.000,0	215.000.000,00	0,00
	- Fisik	0		0,00	0,00	1	Paket	200.000.000,00	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00
	- Perencanaan	0		0,00	0,00	1	Paket	9.000.000,00	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00
	- Pengawasan	0		0,00	0,00	1	Paket	5.400.000,00	5.400.000,00	5.400.000,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	Bedah Rumah (PK) An. Suri Jl. H.Supu Desa Rantau Panjang Hilir RT.004 Kec.Kusan Hilir			0,00	0,00			23.000.000,00	23.000.000,0	23.000.000,00	0,00
	- Fisik	0		0,00	0,00	1	Unit	23.000.000,00	23.000.000,00	23.000.000,00	0,00
	Pemagaran Kuburan Desa Mantewe			0,00	0,00			200.000.000,00	200.000.000,0	200.000.000,00	0,00
	- Fisik	0		0,00	0,00	1	Paket	185.000.000,00	185.000.000,00	185.000.000,00	0,00
	- Perencanaan	0		0,00	0,00	1	Paket	9.000.000,00	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00
	- Pengawasan	0		0,00	0,00	1	Paket	5.400.000,00	5.400.000,00	5.400.000,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	Bedah Rumah (PK) An. Ahmad Gazali Jl. Batu Benawa Gg.Suka Damai RT.09 Desa bersujud Kec.Simpang Empat			0,00	0,00			23.000.000,00	23.000.000,0	23.000.000,00	0,00
	- Fisik	0		0,00	0,00	1	unit	23.000.000,00	23.000.000,00	23.000.000,00	0,00
	Bedah Rumah (PK) An. Purwanto Jl. Desa batulicin Irigasi RT.05 RW.02 Kec.Karang Bintang			0,00	0,00			23.000.000,00	23.000.000,0	23.000.000,00	0,00
	- Fisik	0		0,00	0,00	1	Unit	23.000.000,00	23.000.000,00	23.000.000,00	0,00
	Bedah Rumah (PK) An. Yulifah Jl. Desa Batulicin Irigasi RT.05 RW.01 Kec.Karang Bintang			0,00	0,00			23.000.000,00	23.000.000,0	23.000.000,00	0,00
	- Fisik	0		0,00	0,00	1	Unit	23.000.000,00	23.000.000,00	23.000.000,00	0,00
	Pembangunan Pagar Kuburan Keramat Pisang Pagatan			0,00	0,00			213.000.000,00	213.000.000,0	213.000.000,00	0,00
	- Fisik	0		0,00	0,00	1	Paket	200.000.000,00	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00
	- Perencanaan	0		0,00	0,00	1	Paket	7.000.000,00	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00
	- Pengawsan	0		0,00	0,00	1	Paket	5.400.000,00	5.400.000,00	5.400.000,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	Bedah Rumah (PK) An. Jumansyah Jl. Hasanuddin RT.05 Desa Juku eja Kec.Kusan Hilir			0,00	0,00			23.000.000,00	23.000.000,0	23.000.000,00	0,00

Formulir DPPA SKPD 2.2.1

Halaman 33

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Fisik	0		0,00	0,00	1	Unit	23.000.000,00	23.000.000,00	23.000.000,00	0,00
	Bedah Rumah (PK) An. Zulkifli Jl. H.M.Nurung RT.03 Kec.kusan Hilir			0,00	0,00			23.000.000,00	23.000.000,0	23.000.000,00	0,00
	- Fisik	0		0,00	0,00	1	Unit	23.000.000,00	23.000.000,00	23.000.000,00	0,00
	Bedah Rumah (PK) An. M.Nasir Desa Sinar bulan Kec.Satui			0,00	0,00			23.000.000,00	23.000.000,0	23.000.000,00	0,00
	- Fisik	0		0,00	0,00	1	Unit	23.000.000,00	23.000.000,00	23.000.000,00	0,00
	Bedah Rumah (PK) An. Junaidi effendi Gg.Hidayatulah RT.10 Desa Bersujud Kec.simpang Empat			0,00	0,00			23.000.000,00	23.000.000,0	23.000.000,00	0,00
	- Fisik	0		0,00	0,00	1	Unit	23.000.000,00	23.000.000,00	23.000.000,00	0,00
	Bedah Rumah (PK) An. Nance Jl. Pangeran Antasari RT.06 Desa Batuah Kec.Kusan Hilir			0,00	0,00			23.000.000,00	23.000.000,0	23.000.000,00	0,00
	- Fisik	0		0,00	0,00	1	Unit	23.000.000,00	23.000.000,00	23.000.000,00	0,00
	Bedah Rumah (PK) An. Riswan RT.01 Desa Rantau Panjang Hulu Kec.Kusan Hilir			0,00	0,00			23.000.000,00	23.000.000,0	23.000.000,00	0,00
	- Fisik	0		0,00	0,00	1	Unit	23.000.000,00	23.000.000,00	23.000.000,00	0,00
	Bedah Rumah (PK) An. M. Nasir Rt. 02 Desa Satiung Kec. Kusan Hilir			0,00	0,00			23.000.000,00	23.000.000,0	23.000.000,00	0,00
	- Fisik	0		0,00	0,00	1	Unit	23.000.000,00	23.000.000,00	23.000.000,00	0,00
	Bedah Rumah (PK) An. Masrah RT.08 Desa Sungai Dua Kec.Simpang Empat			0,00	0,00			23.000.000,00	23.000.000,0	23.000.000,00	0,00
	- Fisik	0		0,00	0,00	1	unit	23.000.000,00	23.000.000,00	23.000.000,00	0,00
	Bedah Rumah (PK) An. Dissattia Jl. Kerasasian RT.01 Kel.Kota Pagatan Kec.Kusan Hilir			0,00	0,00			23.000.000,00	23.000.000,0	23.000.000,00	0,00
	- Fisik	0		0,00	0,00	1	Unit	23.000.000,00	23.000.000,00	23.000.000,00	0,00
	Bedah Rumah (PK) An. Mujehan RT.03 Desa Lasung Kec.Kusan Hulu			0,00	0,00			23.000.000,00	23.000.000,0	23.000.000,00	0,00
	- Fisik	0		0,00	0,00	1	unit	23.000.000,00	23.000.000,00	23.000.000,00	0,00
	Bedah Rumah (PK) An. Sriyati Jl. Insgub Gg. Pelita III RT.10 Kec.Simpang Empat			0,00	0,00			23.000.000,00	23.000.000,0	23.000.000,00	0,00
	- Fisik	0		0,00	0,00	1	unit	23.000.000,00	23.000.000,00	23.000.000,00	0,00
	Bedah Rumah (PK) An. Iwan Wahyudi RT.05 Desa Lasung Kec.Kusan Hulu			0,00	0,00			23.000.000,00	23.000.000,0	23.000.000,00	0,00
	- Fisik	0		0,00	0,00	1	unit	23.000.000,00	23.000.000,00	23.000.000,00	0,00
	Bedah Rumah (PK) An. Efendi Jl. Anang panangah RT.08 Desa Pasar baru Kec. Kusan Hilir			0,00	0,00			23.000.000,00	23.000.000,0	23.000.000,00	0,00

Formulir DPPA SKPD 2.2.1

Halaman 34

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 3 . 11 . 05	- Biaya Pelepasan Hak	1	pkt	7.600.000,00	7.600.000,00	1	pkt	7.600.000,00	7.600.000,00	0,00	0,00
	Pengadaan Tanah untuk Perluasan SDN Kuranji			489.600.000,00	489.600.000,00			489.600.000,00	489.600.000,0	0,00	0,00
	- Fisik	1	pkt	480.000.000,00	480.000.000,00	1	pkt	480.000.000,00	480.000.000,00	0,00	0,00
	- Biaya Pelepasan Hak	1	pkt	9.600.000,00	9.600.000,00	1	pkt	9.600.000,00	9.600.000,00	0,00	0,00
	Pengadaan Tanah untuk Perluasan SMPN 4 Satap Kusan Hilir			408.000.000,00	408.000.000,00			408.000.000,00	0,0	(408.000.000,00)	(100,00)
	- Fisik	1	pkt	400.000.000,00	400.000.000,00	0	pkt	400.000.000,00	0,00	(400.000.000,00)	(100,00)
	- Biaya Pelepasan Hak	1	pkt	8.000.000,00	8.000.000,00	0	pkt	8.000.000,00	0,00	(8.000.000,00)	(100,00)
	Pengadaan Tanah Untuk Hutan Kota			760.000.000,00	760.000.000,00			675.000.000,00	675.000.000,0	(85.000.000,00)	(11,18)
	- Fisik	1	paket	750.000.000,00	750.000.000,00	1	paket	665.000.000,00	665.000.000,00	(85.000.000,00)	(11,33)
	- Biaya Pelepasan Hak	1	paket	10.000.000,00	10.000.000,00	1	paket	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00
	Pengadan Tanah SDN 3 Tungkaran Pangeran			2.040.000.000,00	2.040.000.000,00			1.384.000.000,00	1.384.000.000,0	(656.000.000,00)	(32,16)
	- Fisik	1	Paket	2.000.000.000,00	2.000.000.000,00	1	Paket	1.370.000.000,00	1.370.000.000,00	(630.000.000,00)	(31,50)
	- Biaya Pelepasan hak tanah	1	Paket	40.000.000,00	40.000.000,00	1	Paket	14.000.000,00	14.000.000,00	(26.000.000,00)	(65,00)
	Pengadaan Tanah Terminal Kersik Putih			2.040.000.000,00	2.040.000.000,00			0,00	0,0	(2.040.000.000,00)	(100,00)
	- Fisik	1	Paket	2.000.000.000,00	2.000.000.000,00	0	Paket	0,00	0,00	(2.000.000.000,00)	(100,00)
	- Biaya Pelepasan hak tanah	1	Paket	40.000.000,00	40.000.000,00	0	Paket	0,00	0,00	(40.000.000,00)	(100,00)
	Tanah Untuk Kantor Kecamatan Batulicin			1.020.000.000,00	1.020.000.000,00			1.020.000.000,00	1.020.000.000,0	0,00	0,00
	- Fisik	1	Paket	1.000.000.000,00	1.000.000.000,00	1	Paket	1.000.000.000,00	1.000.000.000,00	0,00	0,00
	- Biaya Pelepasan hak tanah	1	Paket	20.000.000,00	20.000.000,00	1	Paket	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00
	Pengadaan tanah untuk RTH dan Pengembangan UKM			0,00	0,00			3.755.500.000,00	3.755.500.000,0	3.755.500.000,00	0,00
	- Fisik	0		0,00	0,00	1	Paket	3.700.000.000,00	3.700.000.000,00	3.700.000.000,00	0,00
	- Biaya Pelepasan Hak	0		0,00	0,00	1	Paket	55.500.000,00	55.500.000,00	55.500.000,00	0,00
	Tanah Untuk Kantor Kecamatan Batulicin Tahap II			0,00	0,00			1.200.000.000,00	1.200.000.000,0	1.200.000.000,00	0,00
	- Fisik	0		0,00	0,00	1	Paket	1.200.000.000,00	1.200.000.000,00	1.200.000.000,00	0,00
	Pengadaan tanah untuk Fasilitas Umum			0,00	0,00			3.755.500.000,00	3.755.500.000,0	3.755.500.000,00	0,00
	- Fisik	0		0,00	0,00	1	Paket	3.700.000.000,00	3.700.000.000,00	3.700.000.000,00	0,00
	- Biaya pelepasan hak	0		0,00	0,00	1	Paket	55.500.000,00	55.500.000,00	55.500.000,00	0,00
	Belanja Modal Tanah - Pengadaan Tanah Kosong			0,00	0,00			304.500.000,00	304.500.000,00	304.500.000,00	0,00
	Pengadaan Tanah untuk Evakuasi Banjir Ds.Maju Makmur Kec. Batulicin			0,00	0,00			304.500.000,00	304.500.000,0	304.500.000,00	0,00

Formulir DPPA SKPD 2.2.1

Halaman 37

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 3 . 13	- Fisik	0		0,00	0,00	1	paket	300.000.000,00	300.000.000,00	300.000.000,00	0,00
	- Biaya Pelepasan Hak	0		0,00	0,00	1	paket	4.500.000,00	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00
	Belanja Modal Tanah - Pengadaan Tanah Untuk Bangunan Bukan Gedung			7.127.800.000,00	7.127.800.000,00			13.981.550.000,00	10.860.350.000,00	3.732.550.000,00	52,37
5 . 2 . 3 . 13 . 01	Belanja Modal Tanah - Pengadaan Tanah Lapangan Olah Raga			0,00	0,00			2.030.000.000,00	2.030.000.000,00	2.030.000.000,00	0,00
	Pengadaan tanah untuk pembangunan gedung olah raga			0,00	0,00			2.030.000.000,00	2.030.000.000,0	2.030.000.000,00	0,00
5 . 2 . 3 . 13 . 07	- Fisik	0		0,00	0,00	1	Paket	2.000.000.000,00	2.000.000.000,00	2.000.000.000,00	0,00
	- Biaya pelepasan hak	0		0,00	0,00	1	paket	30.000.000,00	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00
	Belanja Modal Tanah - Pengadaan Tanah Untuk Bangunan Jalan			100.000.000,00	100.000.000,00			1.825.500.000,00	1.825.500.000,00	1.725.500.000,00	1.725,50
	Pengadaan Tanah Untuk Peningkatan dan Pelebaran Jalan Dharma Praja			100.000.000,00	100.000.000,00			100.000.000,00	100.000.000,0	0,00	0,00
	- Fisik	1	Paket	100.000.000,00	100.000.000,00	1	Paket	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00
	Pengadaan Tanah Jalan Pesantren			0,00	0,00			406.000.000,00	406.000.000,0	406.000.000,00	0,00
	- Pengadaan Tanah Jalan Pesantren	0		0,00	0,00	1	paket	400.000.000,00	400.000.000,00	400.000.000,00	0,00
	- Biaya Pelepasan Hak	0		0,00	0,00	1	paket	6.000.000,00	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00
	Pengadaan Tanah untuk Pembangunan jalan/jembatan File Slab Setarap Kec.Angsana			0,00	0,00			1.319.500.000,00	1.319.500.000,0	1.319.500.000,00	0,00
5 . 2 . 3 . 13 . 08	- Fisik	0		0,00	0,00	1	paket	1.300.000.000,00	1.300.000.000,00	1.300.000.000,00	0,00
	- Biaya Pelepasan hak tanah	0		0,00	0,00	1	paket	19.500.000,00	19.500.000,00	19.500.000,00	0,00
	Belanja Modal Tanah - Pengadaan Tanah Untuk Bangunan Air			6.721.800.000,00	6.721.800.000,00			9.820.050.000,00	6.698.850.000,00	(22.950.000,00)	(0,34)
	Pngadaan Tanah Kolam Retensi Desa Baroqah			1.560.600.000,00	1.560.600.000,00			4.658.850.000,00	4.658.850.000,0	3.098.250.000,00	198,53
	- Fisik	1	Paket	1.530.000.000,00	1.530.000.000,00	1	Paket	4.590.000.000,00	4.590.000.000,00	3.060.000.000,00	200,00
	- Biaya Pelepasan hak tanah	1	Paket	30.600.000,00	30.600.000,00	1	Paket	68.850.000,00	68.850.000,00	38.250.000,00	125,00
	Pengadaan Tanah Kolam Retensi Akasia Desa Baroqah			3.121.200.000,00	3.121.200.000,00			3.121.200.000,00	0,0	(3.121.200.000,00)	(100,00)
	- Fisik	1	PAKET	3.060.000.000,00	3.060.000.000,00	0	PAKET	3.060.000.000,00	0,00	(3.060.000.000,00)	(100,00)
	- Biaya Pelepasan hak tanah	1	Paket	61.200.000,00	61.200.000,00	0	Paket	61.200.000,00	0,00	(61.200.000,00)	(100,00)
	Pengadaan Tanah Kolam Retensi Desa Bersujud			2.040.000.000,00	2.040.000.000,00			2.040.000.000,00	2.040.000.000,0	0,00	0,00
	- Fisik	1	Paket	2.000.000.000,00	2.000.000.000,00	1	Paket	2.000.000.000,00	2.000.000.000,00	0,00	0,00
	- Biaya Pelepasan hak tanah	1	Paket	40.000.000,00	40.000.000,00	1	Paket	40.000.000,00	40.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 3 . 13 . 09	Belanja Modal Tanah - Pengadaan Tanah Untuk Bangunan Instalasi			306.000.000,00	306.000.000,00			306.000.000,00	306.000.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 3 . 24	Tanah untuk TPA Satui			306.000.000,00	306.000.000,00			306.000.000,00	306.000.000,0	0,00	0,00
	- Fisik	1	pkt	300.000.000,00	300.000.000,00	1	pkt	300.000.000,00	300.000.000,00	0,00	0,00
	- Biaya Pelepasan Hak	1	pkt	6.000.000,00	6.000.000,00	1	pkt	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 3 . 24 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Ukur			14.600.000,00	34.600.000,00			17.100.000,00	39.600.000,00	5.000.000,00	14,45
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Ukur Universal			14.600.000,00	34.600.000,00			14.600.000,00	34.600.000,00	0,00	0,00
	Penyediaan peralatan dan perlengkapan kantor			8.000.000,00	16.000.000,00			8.000.000,00	16.000.000,0	0,00	0,00
	- GPS	2	Buah	8.000.000,00	16.000.000,00	2	Buah	8.000.000,00	16.000.000,00	0,00	0,00
	Kegiatan BSPS			6.000.000,00	18.000.000,00			6.000.000,00	18.000.000,0	0,00	0,00
	- GPS	3	Buah	6.000.000,00	18.000.000,00	3	Buah	6.000.000,00	18.000.000,00	0,00	0,00
	Honorarium Pengadaan			600.000,00	600.000,00			600.000,00	600.000,0	0,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	1	ok	300.000,00	300.000,00	1	ok	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	1	ok	300.000,00	300.000,00	1	ok	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 3 . 24 . 09	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Ukur Lainnya			0,00	0,00			2.500.000,00	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00
	Pengadaan meteran laser			0,00	0,00			2.500.000,00	5.000.000,0	5.000.000,00	0,00
	- Pengadaan Meteran laser	0		0,00	0,00	2	buah	2.500.000,00	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00
5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor			59.000.000,00	59.000.000,00			59.000.000,00	59.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 3 . 27 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya			59.000.000,00	59.000.000,00			59.000.000,00	59.000.000,00	0,00	0,00
	Penyediaan peralatan dan perlengkapan kantor			8.400.000,00	8.400.000,00			8.400.000,00	8.400.000,0	0,00	0,00
	- Printer Scanner	1	Unit	5.750.000,00	5.750.000,00	1	Unit	5.750.000,00	5.750.000,00	0,00	0,00
	- Penghancur Kertas	1	Buah	2.650.000,00	2.650.000,00	1	Buah	2.650.000,00	2.650.000,00	0,00	0,00
	Pekerjaan Pengadaan Teralis			50.600.000,00	50.600.000,00			50.600.000,00	50.600.000,0	0,00	0,00
	- Fisik Teralis	1	paket	50.000.000,00	50.000.000,00	1	paket	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 3 . 28	- Honorarium PjPBJ	1	ok	300.000,00	300.000,00	1	ok	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	1	ok	300.000,00	300.000,00	1	ok	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga			75.627.300,00	173.700.600,00			81.627.300,00	144.858.000,00	(28.842.600,00)	(16,60)
5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair			38.100.000,00	90.600.000,00			38.100.000,00	90.600.000,00	0,00	0,00
	Penyediaan peralatan dan perlengkapan kantor			38.100.000,00	90.600.000,00			38.100.000,00	90.600.000,0	0,00	0,00

Formulir DPPA SKPD 2.2.1

Halaman 39

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 3 . 28 . 03	- Lemari Peta Kabinet	2	Buah	5.500.000,00	11.000.000,00	2	Buah	5.500.000,00	11.000.000,00	0,00	0,00
	- Lemari Loker	3	unit	7.500.000,00	22.500.000,00	3	unit	7.500.000,00	22.500.000,00	0,00	0,00
	- Lemari Rak Arsip dan Dokemen Lainnya	2	Unit	17.000.000,00	34.000.000,00	2	Unit	17.000.000,00	34.000.000,00	0,00	0,00
	- Lemari besi	3	Buah	7.500.000,00	22.500.000,00	3	Buah	7.500.000,00	22.500.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pembersih			8.806.000,00	23.258.000,00			8.806.000,00	23.258.000,00	0,00	0,00
	Mesin Potong Rumput			5.646.000,00	16.938.000,00			5.646.000,00	16.938.000,0	0,00	0,00
	- Mesin Pemotong Rumput	3	unit	5.646.000,00	16.938.000,00	3	unit	5.646.000,00	16.938.000,00	0,00	0,00
	Mesin Pompa Air Besar			3.160.000,00	6.320.000,00			3.160.000,00	6.320.000,0	0,00	0,00
5 . 2 . 3 . 28 . 04	- Mesin Pompa Air Besar	2	bh	3.160.000,00	6.320.000,00	2	bh	3.160.000,00	6.320.000,00	0,00	0,00
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin			20.721.300,00	40.842.600,00			26.721.300,00	12.000.000,00	(28.842.600,00)	(70,62)
	Penyediaan peralatan dan perlengkapan kantor			20.721.300,00	40.842.600,00			20.721.300,00	0,0	(40.842.600,00)	(100,00)
	- Pengadaan AC Floor Standing 3 PK	2	unit	20.121.300,00	40.242.600,00	0	unit	20.121.300,00	0,00	(40.242.600,00)	(100,00)
	- Honorarium PjPBJ	1	ok	300.000,00	300.000,00	0	ok	300.000,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)
	- Honorarium PjPHP	1	ok	300.000,00	300.000,00	0	ok	300.000,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)
	Pengadaan AC ! PK			0,00	0,00			6.000.000,00	12.000.000,0	12.000.000,00	0,00
	- AC 1 PK	0		0,00	0,00	2	buah	6.000.000,00	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Dapur			3.000.000,00	9.000.000,00			3.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00
	Tandon Air			3.000.000,00	9.000.000,00			3.000.000,00	9.000.000,0	0,00	0,00
5 . 2 . 3 . 28 . 06	- Pengadaan Tandon Air	3	unit	3.000.000,00	9.000.000,00	3	unit	3.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)			5.000.000,00	10.000.000,00			5.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00
	Tangga Alumunium			5.000.000,00	10.000.000,00			5.000.000,00	10.000.000,0	0,00	0,00
	- Tangga Aluminium	2	unit	5.000.000,00	10.000.000,00	2	unit	5.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer			43.600.000,00	46.600.000,00			59.350.000,00	62.350.000,00	15.750.000,00	33,80
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer			35.600.000,00	35.600.000,00			45.600.000,00	45.600.000,00	10.000.000,00	28,09
	Lap Top			35.000.000,00	35.000.000,00			35.000.000,00	35.000.000,0	0,00	0,00
	- Laptop	1	unit	35.000.000,00	35.000.000,00	1	unit	35.000.000,00	35.000.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 3 . 29 . 05	Honorarium Pengadaan			600.000,00	600.000,00			600.000,00	600.000,0	0,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	1	ok	300.000,00	300.000,00	1	ok	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	1	ok	300.000,00	300.000,00	1	ok	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Pengadaan Personal Komputer (PC)			0,00	0,00			10.000.000,00	10.000.000,0	10.000.000,00	0,00
	- Personal Komputer	0		0,00	0,00	1	unit	10.000.000,00	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal			8.000.000,00	11.000.000,00			13.750.000,00	16.750.000,00	5.750.000,00	52,27
	Penyediaan peralatan dan perlengkapan kantor			8.000.000,00	11.000.000,00			13.750.000,00	16.750.000,0	5.750.000,00	52,27
	- Printer All in One	2	Buah	3.000.000,00	6.000.000,00	2	Buah	3.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Scanner	1	Unit	5.000.000,00	5.000.000,00	1	Unit	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00
	- Printer Scanner	0		0,00	0,00	1	unit	5.750.000,00	5.750.000,00	5.750.000,00	0,00
5 . 2 . 3 . 31	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Studio			28.898.700,00	38.828.700,00			28.898.700,00	38.828.700,00	0,00	0,00
5 . 2 . 3 . 31 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Studio Visual			28.898.700,00	38.828.700,00			28.898.700,00	38.828.700,00	0,00	0,00
5 . 2 . 3 . 49	Penyediaan peralatan dan perlengkapan kantor			24.988.700,00	28.298.700,00			24.988.700,00	28.298.700,0	0,00	0,00
	- TELEVISI*Layar Flat	1	Unit	6.640.000,00	6.640.000,00	1	Unit	6.640.000,00	6.640.000,00	0,00	0,00
	- Papan running teks set	1	Set	15.038.700,00	15.038.700,00	1	Set	15.038.700,00	15.038.700,00	0,00	0,00
	- Camera Digital	2	Unit	3.310.000,00	6.620.000,00	2	Unit	3.310.000,00	6.620.000,00	0,00	0,00
	Kegiatan BSPS			3.310.000,00	9.930.000,00			3.310.000,00	9.930.000,0	0,00	0,00
	- Camera Digital	3	Unit	3.310.000,00	9.930.000,00	3	Unit	3.310.000,00	9.930.000,00	0,00	0,00
	Honorarium Pengadaan			600.000,00	600.000,00			600.000,00	600.000,0	0,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja			428.400.000,00	428.400.000,00			644.400.000,00	644.400.000,00	216.000.000,00	50,42
5 . 2 . 3 . 49 . 02	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gudang			428.400.000,00	428.400.000,00			644.400.000,00	644.400.000,00	216.000.000,00	50,42
Gudang Genset			214.200.000,00	214.200.000,00			214.200.000,00	214.200.000,0	0,00	0,00	
- Fisik	1	Paket	198.600.000,00	198.600.000,00	1	Paket	198.600.000,00	198.600.000,00	0,00	0,00	
- Perencanaan	1	Paket	9.000.000,00	9.000.000,00	1	Paket	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00	
- Pengawasan	1	Paket	6.000.000,00	6.000.000,00	1	Paket	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	
- Honorarium PjPBJ	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00	
Formulir DPPA SKPD 2.2.1											
Halaman 41											

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 3 . 50 5 . 2 . 3 . 50 . 08	- Honorarium PjPHP	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Tempat Parkir			214.200.000,00	214.200.000,00			214.200.000,00	214.200.000,0	0,00	0,00
	- Fisik	1	Paket	198.600.000,00	198.600.000,00	1	Paket	198.600.000,00	198.600.000,00	0,00	0,00
	- Perencanaan	1	Paket	9.000.000,00	9.000.000,00	1	Paket	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00
	- Pengawasan	1	Paket	6.000.000,00	6.000.000,00	1	Paket	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Pekerjaan pemasangan paving parkir			0,00	0,00			216.000.000,00	216.000.000,0	216.000.000,00	0,00
	- Fisik	0		0,00	0,00	1	Paket	200.000.000,00	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00
	- Perencanaan	0		0,00	0,00	1	Paket	9.000.000,00	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00
	- Pengawasan	0		0,00	0,00	1	Paket	6.400.000,00	6.400.000,00	6.400.000,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Tinggal			151.800.000,00	151.800.000,00			201.800.000,00	100.600.000,00	(51.200.000,00)	(33,73)
	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan			151.800.000,00	151.800.000,00			201.800.000,00	100.600.000,00	(51.200.000,00)	(33,73)
	Belanja Pembuatan Rencana Tindak Rumah Susun			50.600.000,00	50.600.000,00			50.600.000,00	50.600.000,0	0,00	0,00
	- Belanja Pembuatan Rencana Tindak Rumah Susun	1	Dokumen	50.000.000,00	50.000.000,00	1	Dokumen	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Belanja Pembuatan Data RTLH (Rumah Tidak Layak Huni)			50.600.000,00	50.600.000,00			50.600.000,00	0,0	(50.600.000,00)	(100,00)
	- Belanja Pembuatan Data RTLH (Rumah Tidak Layak Huni)	1	Dokumen	50.000.000,00	50.000.000,00	0	Dokumen	50.000.000,00	0,00	(50.000.000,00)	(100,00)
	- Honorarium PjPBJ	1	OK	300.000,00	300.000,00	0	OK	300.000,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)
	- Honorarium PjPHP	1	OK	300.000,00	300.000,00	0	OK	300.000,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)
	Belanja Pembuatan Rencana Tindak Rumah Khusus			50.600.000,00	50.600.000,00			50.600.000,00	0,0	(50.600.000,00)	(100,00)
	- Belanja Pembuatan Rencana Tindak Rumah Khusus	1	Dokumen	50.000.000,00	50.000.000,00	0	Dokumen	50.000.000,00	0,00	(50.000.000,00)	(100,00)
	- Honorarium PjPBJ	1	OK	300.000,00	300.000,00	0	OK	300.000,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)
	- Honorarium PjPHP	1	OK	300.000,00	300.000,00	0	OK	300.000,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)
	Pengembangan data base IMB berbasis android			0,00	0,00			50.000.000,00	50.000.000,0	50.000.000,00	0,00
	- Fisik	0		0,00	0,00	1	Paket	50.000.000,00	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00

Formulir DPPA SKPD 2.2.1

Halaman 42

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH												
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)		
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah			
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12	
5 . 2 . 3 . 52	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Bersejarah			220.300.000,00	269.800.000,00			220.300.000,00	269.800.000,00	0,00	0,00	
5 . 2 . 3 . 52 . 04	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Makam			220.300.000,00	269.800.000,00			220.300.000,00	269.800.000,00	0,00	0,00	
	Pembangunan sarana dan prasarana pemakaman			6.100.000,00	55.600.000,00			6.100.000,00	55.600.000,0	0,00	0,00	
	- Pagar makam beton Tinggi 1,5 m	100	m	500.000,00	50.000.000,00	100	m	500.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	
	- Perencanaan	1	Paket	3.000.000,00	3.000.000,00	1	Paket	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	
	- Pengawasan	1	Paket	2.000.000,00	2.000.000,00	1	Paket	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	
	- Honorarium PjPBJ	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00	
	- Honorarium PjPHP	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00	
	Pembuatan Alkah Pemakaman Kec. Kusan Hilir			214.200.000,00	214.200.000,00			214.200.000,00	214.200.000,0	0,00	0,00	
	- Pembuatan Alkah Pahlawan Kusan Hilir	1	paket	198.600.000,00	198.600.000,00	1	paket	198.600.000,00	198.600.000,00	0,00	0,00	
	- Perencanaan	1	Paket	9.000.000,00	9.000.000,00	1	Paket	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00	
	- Pengawasan	1	Paket	6.000.000,00	6.000.000,00	1	Paket	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	
	- Honorarium PjPBJ	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00	
	- Honorarium PjPHP	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00	
5 . 2 . 3 . 59	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan			3.560.219.000,00	12.681.863.000,00			14.829.169.000,00	25.719.013.000,00	13.037.150.000,00	102,80	
5 . 2 . 3 . 59 . 04	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Desa			3.560.219.000,00	12.681.863.000,00			14.615.569.000,00	25.505.413.000,00	12.823.550.000,00	101,12	
	Peningkatan Jalan Lingkungan Gang Mawar Kel. Batulicin Kec. Batulicin			8.360.000,00	82.980.000,00			8.360.000,00	82.980.000,0	0,00	0,00	
	- Peningkatan Jalan Lingkungan Gang*Paving blok	288	m2	260.000,00	74.880.000,00	288	m2	260.000,00	74.880.000,00	0,00	0,00	
	- Perencanaan Peningkatan Jalan Lingkungan Gg. Mawar	1	Paket	4.500.000,00	4.500.000,00	1	Paket	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00	
	- Pengawasan Peningkatan Jalan Lingkungan Gg. Mawar	1	Paket	3.000.000,00	3.000.000,00	1	Paket	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	
	- Honorarium PjPBJ	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00	
	- Honorarium PjPHP	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00	
		Peningkatan Jalan Lingkungan Jalan Perjuangan Gang Gabuk Kec. Simpang Empat			8.360.000,00	82.980.000,00			8.360.000,00	82.980.000,0	0,00	0,00
	- Peningkatan Jalan Lingkungan Gang*Paving blok	288	m2	260.000,00	74.880.000,00	288	m2	260.000,00	74.880.000,00	0,00	0,00	
- Perencanaan Peningkatan Jalan Lingkungan Jalan Perjuangan Gang Gabuk	1	Paket	4.500.000,00	4.500.000,00	1	Paket	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00		
- Pengawasan Peningkatan Jalan Lingkungan Jalan Perjuangan Gang Gabuk	1	Paket	3.000.000,00	3.000.000,00	1	Paket	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00		

Formulir DPPA SKPD 2.2.1

Halaman 43

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Honorarium PjPBJ	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Peningkatan Jalan Lingkungan Perumahan Kec. Batulicin			15.950.000,00	138.100.000,00			15.950.000,00	138.100.000,0	0,00	0,00
	- Peningkatan Jalan Lingkungan*Konstruksi beton	350	M2	350.000,00	122.500.000,00	350	M2	350.000,00	122.500.000,00	0,00	0,00
	- Perencanaan	1	Paket	9.000.000,00	9.000.000,00	1	Paket	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00
	- Pengawasan	1	Paket	6.000.000,00	6.000.000,00	1	Paket	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Pejabat Pengadaan	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Honor PjPHP	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Peningkatan Jalan Lingkungan Gg. Keluarga Desa Sejahtera Kec. Simpang Empat			16.486.000,00	214.064.000,00			16.486.000,00	214.064.000,0	0,00	0,00
	- Peningkatan Jalan Lingkungan (Paving Blok)	224	m3	886.000,00	198.464.000,00	224	m3	886.000,00	198.464.000,00	0,00	0,00
	- Perencanaan Pemasangan Paving Blok	1	Paket	9.000.000,00	9.000.000,00	1	Paket	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00
	- Pengawasan Pemasangan Paving Blok	1	Paket	6.000.000,00	6.000.000,00	1	Paket	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Peningkatan Jalan Lingkungan Jalan Perjuangan Gang Aluh kacil Kec. Simpang Empat			6.860.000,00	66.400.000,00			6.860.000,00	66.400.000,0	0,00	0,00
	- Peningkatan Jalan Lingkungan Gang*Paving blok	230	m2	260.000,00	59.800.000,00	230	m2	260.000,00	59.800.000,00	0,00	0,00
	- Perencanaan Peningkatan Jalan Lingkungan Jalan Perjuangan Gang Aluh Kacil	1	Paket	3.600.000,00	3.600.000,00	1	Paket	3.600.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00
	- Pengawasan Peningkatan Jalan Lingkungan Jalan Perjuangan Gang Aluh Kacil	1	Paket	2.400.000,00	2.400.000,00	1	Paket	2.400.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Peningkatan Jalan Perumnas Kersik Putih Indah Desa Kersik Putih RT.11 Kec. Batulicin			15.950.000,00	214.400.000,00			15.950.000,00	214.400.000,0	0,00	0,00
	- Peningkatan Jalan Lingkungan*Konstruksi beton	568	M2	350.000,00	198.800.000,00	568	M2	350.000,00	198.800.000,00	0,00	0,00
	- Perencanaan	1	Paket	9.000.000,00	9.000.000,00	1	Paket	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00
	- Pengawasan	1	Paket	6.000.000,00	6.000.000,00	1	Paket	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Pejabat Pengadaan	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Honor PjPHP	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00

Formulir DPPA SKPD 2.2.1

Halaman 44

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	Peningkatan Jalan Lingkungan (Betonisasi) Desa Sungai Dua RT. 05 Kec. Simpang Empat			16.303.000,00	213.846.000,00			16.303.000,00	213.846.000,0	0,00	0,00
	- Peningkatan Jalan Lingkungan (Cor Beton)	282	m3	703.000,00	198.246.000,00	282	m3	703.000,00	198.246.000,00	0,00	0,00
	- Konsultan Perencanaan	1	Dokumen	9.000.000,00	9.000.000,00	1	Dokumen	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00
	- Konsultan Pengawasan	1	Dokumen	6.000.000,00	6.000.000,00	1	Dokumen	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	1	OP	300.000,00	300.000,00	1	OP	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Peningkatan Jalan Lingkungan Gg. Mawar Desa Sejahtera RT. 04 Kec. Simpang Empat			16.486.000,00	214.064.000,00			16.486.000,00	214.064.000,0	0,00	0,00
	- Peningkatan Jalan Lingkungan (Paving Blok)	224	m3	886.000,00	198.464.000,00	224	m3	886.000,00	198.464.000,00	0,00	0,00
	- Perencanaan Pemasangan Paving Blok	1	Paket	9.000.000,00	9.000.000,00	1	Paket	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00
	- Pengawasan Pemasangan Paving Blok	1	Paket	6.000.000,00	6.000.000,00	1	Paket	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Peningkatan Jalan Perumahan Berkat Mandiri Kelurahan Gunung Tinggi			15.950.000,00	215.100.000,00			15.950.000,00	215.100.000,0	0,00	0,00
	- Peningkatan Jalan Lingkungan*Konstruksi beton	570	M2	350.000,00	199.500.000,00	570	M2	350.000,00	199.500.000,00	0,00	0,00
	- Perencanaan	1	paket	9.000.000,00	9.000.000,00	1	paket	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00
	- Pengawasan	1	Paket	6.000.000,00	6.000.000,00	1	Paket	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Pejabat Pengadaan	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Honor PjPHP	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Pembuatan Rabat Beton Desa Sungai Danau RT. 19 Kec. Satui			16.303.000,00	213.846.000,00			16.303.000,00	213.846.000,0	0,00	0,00
	- Peningkatan Jalan Lingkungan (Cor Beton)	282	m3	703.000,00	198.246.000,00	282	m3	703.000,00	198.246.000,00	0,00	0,00
	- Konsultan Perencanaan	1	Dokumen	9.000.000,00	9.000.000,00	1	Dokumen	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00
	- Konsultan Pengawasan	1	Dokumen	6.000.000,00	6.000.000,00	1	Dokumen	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	1	ok	300.000,00	300.000,00	1	ok	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Peningkatan Jalan Lingkungan (Betonisasi) Jl. Wonorejo Desa Gunung Antasari RT. 06 dan RT. 11 Kec. Simpang Empat			16.303.000,00	213.846.000,00			16.303.000,00	213.846.000,0	0,00	0,00
	- Peningkatan Jalan Lingkungan (Cor Beton)	282	m3	703.000,00	198.246.000,00	282	m3	703.000,00	198.246.000,00	0,00	0,00
	- Konsultan Perencanaan	1	Dokumen	9.000.000,00	9.000.000,00	1	Dokumen	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00

Formulir DPPA SKPD 2.2.1

Halaman 45

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Konsultan Pengawasan	1	Dokumen	6.000.000,00	6.000.000,00	1	Dokumen	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	1	OP	300.000,00	300.000,00	1	OP	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	1	OP	300.000,00	300.000,00	1	OP	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Peningkatan jalan Lingkungan Jl. Veteran Perumahan Bersujud RT. 15 Desa Broqah			0,00	0,00			19.950.000,00	215.600.000,0	215.600.000,00	0,00
	- Fisik	0		0,00	0,00	560	M2	350.000,00	196.000.000,00	196.000.000,00	0,00
	- Perencanaan	0		0,00	0,00	1	Paket	11.000.000,00	11.000.000,00	11.000.000,00	0,00
	- Pengawasan	0		0,00	0,00	1	Paket	8.000.000,00	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	Pengecoran Jalan Gg. Intan dan Gg. Ali Almana Desa Makmur Mulia RT. 04 Kec. Satui			16.303.000,00	213.846.000,00			16.303.000,00	213.846.000,0	0,00	0,00
	- Peningkatan Jalan Lingkungan (Cor Beton)	282	m3	703.000,00	198.246.000,00	282	m3	703.000,00	198.246.000,00	0,00	0,00
	- Konsultan Perencanaan	1	Dokumen	9.000.000,00	9.000.000,00	1	Dokumen	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00
	- Konsultan Pengawasan	1	Dokumen	6.000.000,00	6.000.000,00	1	Dokumen	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Peningkatan Jalan Gg. Abadi Desa Sarigadung RT. 07 Kec. Simpang Empat			16.486.000,00	214.064.000,00			16.486.000,00	214.064.000,0	0,00	0,00
	- Peningkatan Jalan Lingkungan (Paving Blok)	224	m3	886.000,00	198.464.000,00	224	m3	886.000,00	198.464.000,00	0,00	0,00
	- Konsultan Perencanaan	1	Dokumen	9.000.000,00	9.000.000,00	1	Dokumen	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00
	- Konsultan Pengawasan	1	Dokumen	6.000.000,00	6.000.000,00	1	Dokumen	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	1	OP	300.000,00	300.000,00	1	OP	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Cor Beton Jl. Makmur Gg. Keluarga Kec. Simpang Empat			16.303.000,00	213.846.000,00			16.303.000,00	213.846.000,0	0,00	0,00
	- Peningkatan Jalan Lingkungan (Cor Beton)	282	m3	703.000,00	198.246.000,00	282	m3	703.000,00	198.246.000,00	0,00	0,00
	- Konsultan Perencanaan	1	Dokumen	9.000.000,00	9.000.000,00	1	Dokumen	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00
	- Konsultan Pengawasan	1	Dokumen	6.000.000,00	6.000.000,00	1	Dokumen	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	1	OP	300.000,00	300.000,00	1	OP	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Pengecoran Jalan Angkasa Desa Sungai Danau RT. 02 Kec. Satui			16.303.000,00	213.846.000,00			16.303.000,00	213.846.000,0	0,00	0,00
	- Peningkatan Jalan Lingkungan (Cor Beton)	282	m3	703.000,00	198.246.000,00	282	m3	703.000,00	198.246.000,00	0,00	0,00

Formulir DPPA SKPD 2.2.1

Halaman 46

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Konsultan Perencanaan	1	Dokumen	9.000.000,00	9.000.000,00	1	Dokumen	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00
	- Konsultan Pengawasan	1	Dokumen	6.000.000,00	6.000.000,00	1	Dokumen	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	1	ok	300.000,00	300.000,00	1	ok	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Peningkatan Jalan Perumahan Alif Azhar Permai Kec. Simpang Empat			0,00	0,00			21.950.000,00	221.100.000,0	221.100.000,00	0,00
	- Fisik	0		0,00	0,00	570	M2	350.000,00	199.500.000,00	199.500.000,00	0,00
	- Perencanaan	0		0,00	0,00	1	Paket	12.000.000,00	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00
	- Pengawasan	0		0,00	0,00	1	Paket	9.000.000,00	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	Pengecoran Jalan Poros antara Jalan Citrawati ke Jalan Perintis Desa Makmur Mulia RT. 04 Kec. Satui			16.303.000,00	213.846.000,00			16.303.000,00	213.846.000,0	0,00	0,00
	- Peningkatan Jalan Lingkungan (Cor Beton)	282	m3	703.000,00	198.246.000,00	282	m3	703.000,00	198.246.000,00	0,00	0,00
	- Konsultan Perencanaan	1	Dokumen	9.000.000,00	9.000.000,00	1	Dokumen	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00
	- Konsultan Pengawasan	1	Dokumen	6.000.000,00	6.000.000,00	1	Dokumen	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Pengerasan Jalan Lingkungan Desa Batu Meranti RT. 15, 16, 17, 25 Kec. Sungai Loban			16.536.000,00	214.114.000,00			16.536.000,00	214.114.000,0	0,00	0,00
	- Peningkatan Jalan Lingkungan (Paving Blok)	224	m3	886.000,00	198.464.000,00	224	m3	886.000,00	198.464.000,00	0,00	0,00
	- Konsultan Perencanaan	1	Dokumen	9.000.000,00	9.000.000,00	1	Dokumen	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00
	- Konsultan Pengawasan	1	Dokumen	6.000.000,00	6.000.000,00	1	Dokumen	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	1	OP	350.000,00	350.000,00	1	OP	350.000,00	350.000,00	0,00	0,00
	Peningkatan Jalan Perumahan Datar Laga			0,00	0,00			21.850.000,00	200.000.000,0	200.000.000,00	0,00
	- Fisik	0		0,00	0,00	510	M2	350.000,00	178.500.000,00	178.500.000,00	0,00
	- Perencanaan	0		0,00	0,00	1	Paket	12.000.000,00	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00
	- Pengawasan	0		0,00	0,00	1	Paket	8.900.000,00	8.900.000,00	8.900.000,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	Pemasangan Paving Blok Jalan Perumahan Citra Bangun Desa Angsana RT. 02			0,00	0,00			13.350.000,00	212.500.000,0	212.500.000,00	0,00
	- Fisik	0		0,00	0,00	570	M2	350.000,00	199.500.000,00	199.500.000,00	0,00

Formulir DPPA SKPD 2.2.1

Halaman 47

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Perencanaan	0		0,00	0,00	1	Paket	7.000.000,00	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00
	- Pengawasan	0		0,00	0,00	1	Paket	5.400.000,00	5.400.000,00	5.400.000,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	Peningkatan Jalan Lingkungan Desa Batu Meranti RT. 21 Kec. Sungai Loban Desa Batu Meranti RT. 21 Kec. Sungai Loban			16.486.000,00	214.064.000,00			16.486.000,00	214.064.000,0	0,00	0,00
	- Peningkatan Jalan Lingkungan (Paving Blok)	224	m3	886.000,00	198.464.000,00	224	m3	886.000,00	198.464.000,00	0,00	0,00
	- Konsultan Perencanaan	1	Dokumen	9.000.000,00	9.000.000,00	1	Dokumen	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00
	- Konsultan Pengawasan	1	Dokumen	6.000.000,00	6.000.000,00	1	Dokumen	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	1	OP	300.000,00	300.000,00	1	OP	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Peningkatan Jalan Lingkungan Desa Mekar Jaya RT 11, 12, 13 Kecamatan Angsana			16.486.000,00	214.064.000,00			16.486.000,00	214.064.000,0	0,00	0,00
	- Peningkatan Jalan Lingkungan (Paving Blok)	224	m3	886.000,00	198.464.000,00	224	m3	886.000,00	198.464.000,00	0,00	0,00
	- Konsultan Perencanaan	1	Dokumen	9.000.000,00	9.000.000,00	1	Dokumen	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00
	- Konsultan Pengawasan	1	Dokumen	6.000.000,00	6.000.000,00	1	Dokumen	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	1	OB	300.000,00	300.000,00	1	OB	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	1	OB	300.000,00	300.000,00	1	OB	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Pengecoran Jalan Batu Hijau Kelurahan Tungkaran Pangeran RT.02			16.303.000,00	213.846.000,00			16.303.000,00	213.846.000,0	0,00	0,00
	- Fisik	282	m3	703.000,00	198.246.000,00	282	m3	703.000,00	198.246.000,00	0,00	0,00
	- Perencanaan	1	paket	9.000.000,00	9.000.000,00	1	paket	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00
	- Pengawasan	1	paket	6.000.000,00	6.000.000,00	1	paket	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	1	ok	300.000,00	300.000,00	1	ok	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	1	ok	300.000,00	300.000,00	1	ok	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Pengecoran Jalan Mahligai Bulan Desa Sinar Bulan RT. 07 Kec. Satui			16.303.000,00	213.846.000,00			16.303.000,00	213.846.000,0	0,00	0,00
	- Peningkatan Jalan Lingkungan (Cor Beton)	282	m3	703.000,00	198.246.000,00	282	m3	703.000,00	198.246.000,00	0,00	0,00
	- Konsultan Perencanaan	1	Dokumen	9.000.000,00	9.000.000,00	1	Dokumen	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00
	- Konsultan Pengawasan	1	Dokumen	6.000.000,00	6.000.000,00	1	Dokumen	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	1	OP	300.000,00	300.000,00	1	OP	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Peningkatan Jalan Lingkungan Perumahan Griya Bumi Raya RT. 10 Desa Gunung Besar Kec. Simpang			0,00	0,00			13.500.000,00	213.000.000,0	213.000.000,00	0,00

Formulir DPPA SKPD 2.2.1

Halaman 48

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	Empat										
	- Fisik	0		0,00	0,00	571	M2	350.000,00	199.850.000,00	199.850.000,00	0,00
	- Perencanaan	0		0,00	0,00	1	Paket	7.000.000,00	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00
	- Pengawasan	0		0,00	0,00	1	Paket	5.550.000,00	5.550.000,00	5.550.000,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	Pengecoran Jalan PLN Lama Gg. Purnawirawan Desa Sungai Danau RT. 05 Kec. Satui			16.303.000,00	213.846.000,00			16.303.000,00	213.846.000,0	0,00	0,00
	- Peningkatan Jalan Lingkungan (Cor Beton)	282	m3	703.000,00	198.246.000,00	282	m3	703.000,00	198.246.000,00	0,00	0,00
	- Konsultan Perencanaan	1	Dokumen	9.000.000,00	9.000.000,00	1	Dokumen	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00
	- Konsultan Pengawasan	1	Dokumen	6.000.000,00	6.000.000,00	1	Dokumen	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	1	OP	300.000,00	300.000,00	1	OP	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Peningkatan Jalan H. Asnawi Perumahan Griya Asri Blok A RT.13 Kersik Putih			0,00	0,00			15.950.000,00	215.100.000,0	215.100.000,00	0,00
	- Peningkatan Jalan Lingkungan*Konstruksi beton	0		0,00	0,00	570	M2	350.000,00	199.500.000,00	199.500.000,00	0,00
	- Perencanaan	0		0,00	0,00	1	pkt	9.000.000,00	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00
	- Pengawasan	0		0,00	0,00	1	pkt	6.000.000,00	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00
	- PjPBJ	0		0,00	0,00	1	op	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	- PjPHP	0		0,00	0,00	1	op	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	Peningkatan Jalan Lingkungan Jl. Nusa Indah RT.10 Kelurahan Batulicin			215.600.000,00	215.600.000,00			215.600.000,00	215.600.000,0	0,00	0,00
	- Fisik	1	paket	200.000.000,00	200.000.000,00	1	paket	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00
	- Perencanaan	1	paket	9.000.000,00	9.000.000,00	1	paket	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00
	- Pengawasan	1	paket	6.000.000,00	6.000.000,00	1	paket	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	1	ok	300.000,00	300.000,00	1	ok	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	1	ok	300.000,00	300.000,00	1	ok	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Pengecoran Jalan Anugerah Tembus Telkom RT.19 Kec. Satui			16.303.000,00	213.846.000,00			16.303.000,00	213.846.000,0	0,00	0,00
	- Peningkatan Jalan Lingkungan (Cor Beton)	282	m3	703.000,00	198.246.000,00	282	m3	703.000,00	198.246.000,00	0,00	0,00
	- Konsultan Perencanaan	1	Dokumen	9.000.000,00	9.000.000,00	1	Dokumen	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00
	- Konsultan Pengawasan	1	Dokumen	6.000.000,00	6.000.000,00	1	Dokumen	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	1	OP	300.000,00	300.000,00	1	OP	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Peningkatan Jalan Lingkungan Jl. Intan Permata RT.10 Kelurahan Batulicin			215.600.000,00	215.600.000,00			215.600.000,00	215.600.000,0	0,00	0,00

Formulir DPPA SKPD 2.2.1

Halaman 49

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Fisik	1	paket	200.000.000,00	200.000.000,00	1	paket	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00
	- Perencanaan	1	paket	9.000.000,00	9.000.000,00	1	paket	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00
	- Pengawasan	1	paket	6.000.000,00	6.000.000,00	1	paket	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	1	ok	300.000,00	300.000,00	1	ok	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	1	ok	300.000,00	300.000,00	1	ok	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Peningkatan Jalan Lingkungan Jl. Perdana RT.10 Kelurahan Batulicin			215.600.000,00	215.600.000,00			215.600.000,00	215.600.000,0	0,00	0,00
	- Fisik	1	paket	200.000.000,00	200.000.000,00	1	paket	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00
	- Perencanaan	1	paket	9.000.000,00	9.000.000,00	1	paket	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00
	- Pengawasan	1	paket	6.000.000,00	6.000.000,00	1	paket	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	1	ok	300.000,00	300.000,00	1	ok	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	1	ok	300.000,00	300.000,00	1	ok	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Peningkatan Jalan (Cor Beton) Jl. Binabersama Gg. Warga dan Gg. Bambu Kuning Desa Sarigadung RT. 02 dan 03 Kec. Simpang Empat			16.303.000,00	213.846.000,00			16.303.000,00	213.846.000,0	0,00	0,00
	- Peningkatan Jalan Lingkungan (Cor Beton)	282	m3	703.000,00	198.246.000,00	282	m3	703.000,00	198.246.000,00	0,00	0,00
	- Konsultan Perencanaan	1	Dokumen	9.000.000,00	9.000.000,00	1	Dokumen	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00
	- Konsultan Pengawasan	1	Dokumen	6.000.000,00	6.000.000,00	1	Dokumen	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	1	OP	300.000,00	300.000,00	1	OP	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Peningkatan Jalan Lingkungan Gg. Ikhsan RT.03 Kelurahan Batulicin			215.600.000,00	215.600.000,00			215.600.000,00	215.600.000,0	0,00	0,00
	- Fisik	1	paket	200.000.000,00	200.000.000,00	1	paket	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00
	- Perencanaan	1	paket	9.000.000,00	9.000.000,00	1	paket	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00
	- Pengawasan	1	paket	6.000.000,00	6.000.000,00	1	paket	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	1	ok	300.000,00	300.000,00	1	ok	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	1	ok	300.000,00	300.000,00	1	ok	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Peningkatan Jalan Lingkungan (Betonisasi) Jl. Jeruk Desa Rejo Winangun RT. 06 Kec. Karang Bintang			16.303.000,00	213.846.000,00			16.303.000,00	213.846.000,0	0,00	0,00
	- Peningkatan Jalan Lingkungan (Cor Beton)	282	m3	703.000,00	198.246.000,00	282	m3	703.000,00	198.246.000,00	0,00	0,00
	- Konsultan Perencanaan	1	Dokumen	9.000.000,00	9.000.000,00	1	Dokumen	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00
	- Konsultan Pengawasan	1	Dokumen	6.000.000,00	6.000.000,00	1	Dokumen	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	1	OP	300.000,00	300.000,00	1	OP	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Peningkatan Jalan Lingkungan (Betonisasi) Jl. Mangga Desa Karang			16.303.000,00	213.846.000,00			16.303.000,00	213.846.000,0	0,00	0,00

Formulir DPPA SKPD 2.2.1

Halaman 50

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	Rejo RT. 01 Kec. Karang Bintang										
	- Peningkatan Jalan Lingkungan (Cor Beton)	282	m3	703.000,00	198.246.000,00	282	m3	703.000,00	198.246.000,00	0,00	0,00
	- Konsultan Perencanaan	1	Dokumen	9.000.000,00	9.000.000,00	1	Dokumen	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00
	- Konsultan Pengawasan	1	Dokumen	6.000.000,00	6.000.000,00	1	Dokumen	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	1	OP	300.000,00	300.000,00	1	OP	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Peningkatan Jalan Lingkungan (Betonisasi) Jl. Duku Desa Rejo Winangun RT. 05 Kec. Karang Bintang			16.303.000,00	213.846.000,00			16.303.000,00	213.846.000,0	0,00	0,00
	- Peningkatan Jalan Lingkungan (Cor Beton)	282	m3	703.000,00	198.246.000,00	282	m3	703.000,00	198.246.000,00	0,00	0,00
	- Konsultan Pengawasan	1	Dokumen	6.000.000,00	6.000.000,00	1	Dokumen	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Konsultan Perencanaan	1	Dokumen	9.000.000,00	9.000.000,00	1	Dokumen	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	1	ok	300.000,00	300.000,00	1	ok	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	1	ok	300.000,00	300.000,00	1	ok	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Peningkatan Jalan Lingkungan Desa Karang Mulya Kec. Kusan Hulu			16.486.000,00	214.064.000,00			16.486.000,00	214.064.000,0	0,00	0,00
	- Peningkatan Jalan Lingkungan (Paving Blok)	224	m3	886.000,00	198.464.000,00	224	m3	886.000,00	198.464.000,00	0,00	0,00
	- Konsultan Perencanaan	1	Dokumen	9.000.000,00	9.000.000,00	1	Dokumen	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00
	- Konsultan Pengawasan	1	Dokumen	6.000.000,00	6.000.000,00	1	Dokumen	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Peningkatan Jalan Lingkungan Desa Ringkit RT. 06 Kec. Kuranji			16.486.000,00	214.064.000,00			16.486.000,00	214.064.000,0	0,00	0,00
	- Peningkatan Jalan Lingkungan (Paving Blok)	224	m3	886.000,00	198.464.000,00	224	m3	886.000,00	198.464.000,00	0,00	0,00
	- Konsultan Pengawasan	1	Dokumen	6.000.000,00	6.000.000,00	1	Dokumen	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Konsultan Perencanaan	1	Dokumen	9.000.000,00	9.000.000,00	1	Dokumen	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	1	ok	300.000,00	300.000,00	1	ok	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	1	ok	300.000,00	300.000,00	1	ok	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Peningkatan Jalan Lingkungan Desa Teluk Kepayang RT. 04 Kec. Kusan Hulu			16.486.000,00	214.064.000,00			16.486.000,00	214.064.000,0	0,00	0,00
	- Peningkatan Jalan Lingkungan (Paving Blok)	224	m3	886.000,00	198.464.000,00	224	m3	886.000,00	198.464.000,00	0,00	0,00
	- Konsultan Perencanaan	1	Dokumen	9.000.000,00	9.000.000,00	1	Dokumen	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00
	- Konsultan Pengawasan	1	Dokumen	6.000.000,00	6.000.000,00	1	Dokumen	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00

Formulir DPPA SKPD 2.2.1

Halaman 51

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	Peningkatan Jalan Lingkungan Desa Karang Sari RT. 05 Kec. Kusan Hulu			16.486.000,00	214.064.000,00			16.486.000,00	214.064.000,0	0,00	0,00
	- Peningkatan Jalan Lingkungan (Paving Blok)	224	m3	886.000,00	198.464.000,00	224	m3	886.000,00	198.464.000,00	0,00	0,00
	- Konsultan Pengawasan	1	Dokumen	6.000.000,00	6.000.000,00	1	Dokumen	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Konsultan Perencanaan	1	Dokumen	9.000.000,00	9.000.000,00	1	Dokumen	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	1	ok	300.000,00	300.000,00	1	ok	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	1	ok	300.000,00	300.000,00	1	ok	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Peningkatan Jalan Lingkungan Desa Wonorejo RT. 04 Kec. Kusan Hulu			16.486.000,00	214.064.000,00			16.486.000,00	214.064.000,0	0,00	0,00
	- Peningkatan Jalan Lingkungan (Paving Blok)	224	m3	886.000,00	198.464.000,00	224	m3	886.000,00	198.464.000,00	0,00	0,00
	- Konsultan Perencanaan	1	Dokumen	9.000.000,00	9.000.000,00	1	Dokumen	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00
	- Konsultan Pengawasan	1	Dokumen	6.000.000,00	6.000.000,00	1	Dokumen	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Peningkatan Jalan Lingkungan Desa Wonorejo RT. 01 Kec. Kusan Hulu			16.486.000,00	214.064.000,00			16.486.000,00	214.064.000,0	0,00	0,00
	- Peningkatan Jalan Lingkungan (Paving Blok)	224	m3	886.000,00	198.464.000,00	224	m3	886.000,00	198.464.000,00	0,00	0,00
	- Konsultan Perencanaan	1	Dokumen	9.000.000,00	9.000.000,00	1	Dokumen	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00
	- Konsultan Pengawasan	1	Dokumen	6.000.000,00	6.000.000,00	1	Dokumen	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	1	ok	300.000,00	300.000,00	1	ok	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Peningkatan Jalan Lingkungan Desa Wonorejo RT. 09 Kec. Kusan Hulu			16.486.000,00	214.064.000,00			16.486.000,00	214.064.000,0	0,00	0,00
	- Peningkatan Jalan Lingkungan (Paving Blok)	224	m3	886.000,00	198.464.000,00	224	m3	886.000,00	198.464.000,00	0,00	0,00
	- Konsultan Perencanaan	1	Dokumen	9.000.000,00	9.000.000,00	1	Dokumen	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00
	- Konsultan Pengawasan	1	Dokumen	6.000.000,00	6.000.000,00	1	Dokumen	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Peningkatan Jalan Lingkungan Desa Sepakat RT. 13 Kec. Mantewe			16.486.000,00	214.064.000,00			16.486.000,00	214.064.000,0	0,00	0,00
	- Peningkatan Jalan Lingkungan (Paving Blok)	224	m3	886.000,00	198.464.000,00	224	m3	886.000,00	198.464.000,00	0,00	0,00
	- Konsultan Perencanaan	1	Dokumen	9.000.000,00	9.000.000,00	1	Dokumen	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00
	- Konsultan Pengawasan	1	Dokumen	6.000.000,00	6.000.000,00	1	Dokumen	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	1	ok	300.000,00	300.000,00	1	ok	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	1	ok	300.000,00	300.000,00	1	ok	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00

Formulir DPPA SKPD 2.2.1

Halaman 52

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	Pengecoran Jalan Desa Segumbang RT 01 Kecamatan Batulicin			16.303.000,00	213.846.000,00			16.303.000,00	213.846.000,0	0,00	0,00
	- Peningkatan Jalan Lingkungan (Cor Beton)	282	m3	703.000,00	198.246.000,00	282	m3	703.000,00	198.246.000,00	0,00	0,00
	- Konsultan Perencanaan	1	Dokumen	9.000.000,00	9.000.000,00	1	Dokumen	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00
	- Konsultan Pengawasan	1	Dokumen	6.000.000,00	6.000.000,00	1	Dokumen	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Pengecoran Jalan Karya Still Kelurahan Kampung Baru			16.303.000,00	213.846.000,00			16.303.000,00	213.846.000,0	0,00	0,00
	- Peningkatan Jalan Lingkungan (Cor Beton)	282	m3	703.000,00	198.246.000,00	282	m3	703.000,00	198.246.000,00	0,00	0,00
	- Konsultan Perencanaan	1	Dokumen	9.000.000,00	9.000.000,00	1	Dokumen	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00
	- Konsultan Pengawasan	1	Dokumen	6.000.000,00	6.000.000,00	1	Dokumen	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	1	OB	300.000,00	300.000,00	1	OB	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Peningkatan Jalan Kodeco Gang Tarap Langkar Desa Mekarsari RT 01 Kecamatan Simpang Empat			16.486.000,00	214.064.000,00			16.486.000,00	214.064.000,0	0,00	0,00
	- Peningkatan Jalan Lingkungan (Paving Blok)	224	m3	886.000,00	198.464.000,00	224	m3	886.000,00	198.464.000,00	0,00	0,00
	- Konsultan Perencanaan	1	Dokumen	9.000.000,00	9.000.000,00	1	Dokumen	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00
	- Konsultan Pengawasan	1	Dokumen	6.000.000,00	6.000.000,00	1	Dokumen	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	1	OB	300.000,00	300.000,00	1	OB	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Pengecoran Jalan Desa Gunung Antasari RT 06 Kecamatan Simpang Empat			16.303.000,00	213.846.000,00			16.303.000,00	213.846.000,0	0,00	0,00
	- Peningkatan Jalan Lingkungan (Cor Beton)	282	m3	703.000,00	198.246.000,00	282	m3	703.000,00	198.246.000,00	0,00	0,00
	- Konsultan Perencanaan	1	Dokumen	9.000.000,00	9.000.000,00	1	Dokumen	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00
	- Konsultan Pengawasan	1	Dokumen	6.000.000,00	6.000.000,00	1	Dokumen	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	1	OB	300.000,00	300.000,00	1	OB	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Peningkatan Jalan Pasar Desa Gunung Besar RT 05 Kecamatan Simpang Empat			16.353.000,00	213.896.000,00			16.353.000,00	213.896.000,0	0,00	0,00
	- Peningkatan Jalan Lingkungan (Cor Beton)	282	m3	703.000,00	198.246.000,00	282	m3	703.000,00	198.246.000,00	0,00	0,00
	- Konsultan Perencanaan	1	Dokumen	9.000.000,00	9.000.000,00	1	Dokumen	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00
	- Konsultan Pengawasan	1	Dokumen	6.000.000,00	6.000.000,00	1	Dokumen	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00

Formulir DPPA SKPD 2.2.1

Halaman 53

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Honorarium PjPHP	1	OB	350.000,00	350.000,00	1	OB	350.000,00	350.000,00	0,00	0,00
	Peningkatan Jalan Gang Keluarga Desa Kersik Putih RT 01 Kecamatan Batulicin			16.486.000,00	214.064.000,00			16.486.000,00	214.064.000,0	0,00	0,00
	- Peningkatan Jalan Lingkungan (Paving Blok)	224	m3	886.000,00	198.464.000,00	224	m3	886.000,00	198.464.000,00	0,00	0,00
	- Konsultan Perencanaan	1	Dokumen	9.000.000,00	9.000.000,00	1	Dokumen	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00
	- Konsultan Pengawasan	1	Dokumen	6.000.000,00	6.000.000,00	1	Dokumen	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	1	OB	300.000,00	300.000,00	1	OB	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Semenisasi Jalan Desa Wiritasi RT 03 Kecamatan Kusan Hilir			11.303.000,00	106.911.000,00			11.303.000,00	106.911.000,0	0,00	0,00
	- Peningkatan Jalan Lingkungan (Cor Beton)	137	m3	703.000,00	96.311.000,00	137	m3	703.000,00	96.311.000,00	0,00	0,00
	- konsultan perencanaan	1	Paket	6.000.000,00	6.000.000,00	1	Paket	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Konsultan Pengawasan	1	Paket	4.000.000,00	4.000.000,00	1	Paket	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	1	OB	300.000,00	300.000,00	1	OB	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Pengecoran jalan Gang Fajar Desa Sungai Danau RT 07 Kecamatan Satui			16.303.000,00	213.846.000,00			16.303.000,00	213.846.000,0	0,00	0,00
	- Peningkatan Jalan Lingkungan (Cor Beton)	282	m3	703.000,00	198.246.000,00	282	m3	703.000,00	198.246.000,00	0,00	0,00
	- Konsultan Perencanaan	1	Dokumen	9.000.000,00	9.000.000,00	1	Dokumen	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00
	- Konsultan Pengawasan	1	Dokumen	6.000.000,00	6.000.000,00	1	Dokumen	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	1	OB	300.000,00	300.000,00	1	OB	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Peningkatan jalan lingkungan Desa bayan sari dsn.2 rt.10 Kecamatan Angsana			16.486.000,00	214.064.000,00			16.486.000,00	214.064.000,0	0,00	0,00
	- Peningkatan Jalan Lingkungan (Paving Blok)	224	m3	886.000,00	198.464.000,00	224	m3	886.000,00	198.464.000,00	0,00	0,00
	- Konsultan Perencanaan	1	Dokumen	9.000.000,00	9.000.000,00	1	Dokumen	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00
	- Konsultan Pengawasan	1	Dokumen	6.000.000,00	6.000.000,00	1	Dokumen	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	1	OP	300.000,00	300.000,00	1	OP	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Pengecoran Jalan Kasablanka Desa Makmur Mulia RT. 03			16.303.000,00	213.846.000,00			16.303.000,00	213.846.000,0	0,00	0,00
	- Peningkatan Jalan Lingkungan (Cor Beton)	282	m3	703.000,00	198.246.000,00	282	m3	703.000,00	198.246.000,00	0,00	0,00
	- Konsultan Perencanaan	1	Dokumen	9.000.000,00	9.000.000,00	1	Dokumen	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00
	- Konsultan Pengawasan	1	Dokumen	6.000.000,00	6.000.000,00	1	Dokumen	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00

Formulir DPPA SKPD 2.2.1

Halaman 54

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Honorarium PjPHP	1	OP	300.000,00	300.000,00	1	OP	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Peningkatan Jalan Gg. Mato Angin Kelurahan Kampung Baru			16.486.000,00	214.064.000,00			16.486.000,00	214.064.000,0	0,00	0,00
	- Peningkatan Jalan Lingkungan (Paving Blok)	224	m3	886.000,00	198.464.000,00	224	m3	886.000,00	198.464.000,00	0,00	0,00
	- Konsultan Perencanaan	1	Dokumen	9.000.000,00	9.000.000,00	1	Dokumen	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00
	- Konsultan Pengawasan	1	Dokumen	6.000.000,00	6.000.000,00	1	Dokumen	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Peningkatan Jalan Lingkungan RT.15 Desa Baroqah Kec. Simpang Empat			16.486.000,00	214.064.000,00			16.486.000,00	214.064.000,0	0,00	0,00
	- Peningkatan Jalan Lingkungan (Paving Blok)	224	M2	886.000,00	198.464.000,00	224	M2	886.000,00	198.464.000,00	0,00	0,00
	- Konsultan Perencanaan	1	Dokumen	9.000.000,00	9.000.000,00	1	Dokumen	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00
	- Konsultan Pengawasan	1	Dokumen	6.000.000,00	6.000.000,00	1	Dokumen	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Pemasangan Paving Jalan Delima Kelurahan Batulicin			209.200.000,00	209.200.000,00			209.200.000,00	209.200.000,0	0,00	0,00
	- Paving	1	paket	198.600.000,00	198.600.000,00	1	paket	198.600.000,00	198.600.000,00	0,00	0,00
	- Perencanaan	1	paket	6.000.000,00	6.000.000,00	1	paket	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Pengawasan	1	paket	4.000.000,00	4.000.000,00	1	paket	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	1	op	300.000,00	300.000,00	1	op	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	1	ok	300.000,00	300.000,00	1	ok	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Peningkatan Jalan Padaidi Desa Pakatelu			204.600.000,00	204.600.000,00			204.600.000,00	204.600.000,0	0,00	0,00
	- Fisik	1	Paket	190.000.000,00	190.000.000,00	1	Paket	190.000.000,00	190.000.000,00	0,00	0,00
	- Perencanaan	1	Paket	8.000.000,00	8.000.000,00	1	Paket	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00
	- Pengawasan	1	Paket	6.000.000,00	6.000.000,00	1	Paket	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	1	ok	300.000,00	300.000,00	1	ok	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Jalan Kuburan Muslimin RT.05 Batulicin			108.600.000,00	108.600.000,00			108.600.000,00	108.600.000,0	0,00	0,00
	- Fisik	1	paket	100.000.000,00	100.000.000,00	1	paket	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00
	- Perencanaan	1	Paket	5.000.000,00	5.000.000,00	1	Paket	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00
	- Pengawasan	1	Paket	3.000.000,00	3.000.000,00	1	Paket	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	1	ok	300.000,00	300.000,00	1	ok	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	1	ok	300.000,00	300.000,00	1	ok	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00

Formulir DPPA SKPD 2.2.1

Halaman 55

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	Peningkatan Jalan Keramat Kelurahan Batulicin			204.600.000,00	204.600.000,00			204.600.000,00	204.600.000,0	0,00	0,00
	- Fisik	1	Paket	190.000.000,00	190.000.000,00	1	Paket	190.000.000,00	190.000.000,00	0,00	0,00
	- Perencanaan	1	Paket	8.000.000,00	8.000.000,00	1	Paket	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00
	- Pengawasan	1	Paket	6.000.000,00	6.000.000,00	1	Paket	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	1	ok	300.000,00	300.000,00	1	ok	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	1	ok	300.000,00	300.000,00	1	ok	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Peningkatan Jalan Lingkungan Desa Giri Mulya			204.600.000,00	204.600.000,00			204.600.000,00	204.600.000,0	0,00	0,00
	- Fisik	1	Paket	190.000.000,00	190.000.000,00	1	Paket	190.000.000,00	190.000.000,00	0,00	0,00
	- Perencanaan	1	Paket	8.000.000,00	8.000.000,00	1	Paket	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00
	- Pengawasan	1	Paket	6.000.000,00	6.000.000,00	1	Paket	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	1	ok	300.000,00	300.000,00	1	ok	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	1	ok	300.000,00	300.000,00	1	ok	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Pengecoran Jalan Angkasa Satui			204.600.000,00	204.600.000,00			204.600.000,00	204.600.000,0	0,00	0,00
	- Fisik	1	Paket	190.000.000,00	190.000.000,00	1	Paket	190.000.000,00	190.000.000,00	0,00	0,00
	- Perencanaan	1	Paket	8.000.000,00	8.000.000,00	1	Paket	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00
	- Pengawasan	1	Paket	6.000.000,00	6.000.000,00	1	Paket	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	1	ok	300.000,00	300.000,00	1	ok	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	1	ok	300.000,00	300.000,00	1	ok	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Cor Jalan Lingkungan RT.01 Desa Angsana			164.600.000,00	164.600.000,00			164.600.000,00	164.600.000,0	0,00	0,00
	- Fisik	1	Paket	150.000.000,00	150.000.000,00	1	Paket	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00
	- Perencanaan	1	Paket	8.000.000,00	8.000.000,00	1	Paket	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00
	- Pengawasan	1	Paket	6.000.000,00	6.000.000,00	1	Paket	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	1	ok	300.000,00	300.000,00	1	ok	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	1	ok	300.000,00	300.000,00	1	ok	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	peningkatan Jalan Lingkungan Desa Karang Rejo			205.600.000,00	205.600.000,00			205.600.000,00	205.600.000,0	0,00	0,00
	- Fisik	1	paket	190.000.000,00	190.000.000,00	1	paket	190.000.000,00	190.000.000,00	0,00	0,00
	- Perencanaan	1	Paket	9.000.000,00	9.000.000,00	1	Paket	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00
	- Pengawasan	1	Paket	6.000.000,00	6.000.000,00	1	Paket	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	1	ok	300.000,00	300.000,00	1	ok	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	1	ok	300.000,00	300.000,00	1	ok	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	peningkatan Jalan Giri Mulya Kecamatan Kuranji			204.600.000,00	204.600.000,00			204.600.000,00	204.600.000,0	0,00	0,00
	- Fisik	1	Paket	190.000.000,00	190.000.000,00	1	Paket	190.000.000,00	190.000.000,00	0,00	0,00

Formulir DPPA SKPD 2.2.1

Halaman 56

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Perencanaan	1	Paket	8.000.000,00	8.000.000,00	1	Paket	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00
	- Pengawasan	1	Paket	6.000.000,00	6.000.000,00	1	Paket	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	1	ok	300.000,00	300.000,00	1	ok	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	1	ok	300.000,00	300.000,00	1	ok	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Pengecoran Jalan Gg. Merpati Desa Gunung Antasari			16.303.000,00	213.846.000,00			16.303.000,00	213.846.000,0	0,00	0,00
	- Fisik	282	m3	703.000,00	198.246.000,00	282	m3	703.000,00	198.246.000,00	0,00	0,00
	- Perencanaan	1	paket	9.000.000,00	9.000.000,00	1	paket	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00
	- Pengawasan	1	paket	6.000.000,00	6.000.000,00	1	paket	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	1	ok	300.000,00	300.000,00	1	ok	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	1	ok	300.000,00	300.000,00	1	ok	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Pembangunan Jalan Akses Menuju Komplek Wartawan Kelurahan Batulicin			215.600.000,00	215.600.000,00			215.600.000,00	215.600.000,0	0,00	0,00
	- Fisik	1	paket	200.000.000,00	200.000.000,00	1	paket	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00
	- Perencanaan	1	paket	9.000.000,00	9.000.000,00	1	paket	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00
	- Pengawasan	1	paket	6.000.000,00	6.000.000,00	1	paket	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	1	ok	300.000,00	300.000,00	1	ok	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	1	ok	300.000,00	300.000,00	1	ok	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Pemasangan Paving Gg. Julak Desa Baroqah			16.486.000,00	214.064.000,00			16.486.000,00	214.064.000,0	0,00	0,00
	- Fisik	224	m2	886.000,00	198.464.000,00	224	m2	886.000,00	198.464.000,00	0,00	0,00
	- Perencanaan	1	paket	9.000.000,00	9.000.000,00	1	paket	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00
	- Pengawasan	1	paket	6.000.000,00	6.000.000,00	1	paket	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	1	ok	300.000,00	300.000,00	1	ok	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	1	ok	300.000,00	300.000,00	1	ok	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Pengecoran Jalan Lingkungan Desa Barokah RT. 08 Kec. Simpang Empat			0,00	0,00			113.000.000,00	113.000.000,0	113.000.000,00	0,00
	- Fisik	0		0,00	0,00	1	Paket	100.000.000,00	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00
	- Perencanaan	0		0,00	0,00	1	Paket	8.000.000,00	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00
	- Pengawasan	0		0,00	0,00	1	Paket	4.400.000,00	4.400.000,00	4.400.000,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	0		0,00	0,00	1	Ok	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	Pengecoran Jalan Lingkungan Desa Barokah RT. 16 Kec. Simpang Empat			0,00	0,00			113.000.000,00	113.000.000,0	113.000.000,00	0,00
	- Fisik	0		0,00	0,00	1	Paket	100.000.000,00	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00
	- Perencanaan	0		0,00	0,00	1	Paket	8.000.000,00	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00
	- Pengawasan	0		0,00	0,00	1	Paket	4.400.000,00	4.400.000,00	4.400.000,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00

Formulir DPPA SKPD 2.2.1

Halaman 57

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Honorarium PjPHP	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	Pemasangan Paving Jalan Malioboro Kel. Gunung Tinggi RW. 01 RT. 02 Kec. Batulicin			0,00	0,00			215.000.000,00	215.000.000,0	215.000.000,00	0,00
	- Fisik	0		0,00	0,00	1	Paket	200.000.000,00	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00
	- Perencanaan	0		0,00	0,00	1	Paket	9.000.000,00	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00
	- Pengawasan	0		0,00	0,00	1	Paket	5.400.000,00	5.400.000,00	5.400.000,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	Penyirangan Jalan Brogenvil Desa Batulicin Irigasi RT. 06 Kec. Batulicin			0,00	0,00			215.000.000,00	215.000.000,0	215.000.000,00	0,00
	- Fisik	0		0,00	0,00	1	Paket	200.000.000,00	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00
	- Perencanaan	0		0,00	0,00	1	Paket	9.000.000,00	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00
	- Pengawasan	0		0,00	0,00	1	Paket	5.400.000,00	5.400.000,00	5.400.000,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	Peningkatan Jalan Lingkungan Cor Beton Gg. Pelita 3A Kel. Kampung Baru RT. 10 Kec. Simpang Empat			0,00	0,00			215.000.000,00	215.000.000,0	215.000.000,00	0,00
	- Fisik	0		0,00	0,00	1	Paket	200.000.000,00	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00
	- Perencanaan	0		0,00	0,00	1	Paket	9.000.000,00	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00
	- Pengawasan	0		0,00	0,00	1	Paket	5.400.000,00	5.400.000,00	5.400.000,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	Peningkatan Jalan Lingkungan Cor Beton Gang Pada Idi Desa Polewali Marajae RT. 01 Kec. Batulicin			0,00	0,00			215.000.000,00	215.000.000,0	215.000.000,00	0,00
	- Fisik	0		0,00	0,00	1	Paket	200.000.000,00	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00
	- Perencanaan	0		0,00	0,00	1	Paket	9.000.000,00	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00
	- Pengawasan	0		0,00	0,00	1	Paaket	5.400.000,00	5.400.000,00	5.400.000,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	Peningkatan Gg. Tiga Roda 2 dan 3 Desa Sarigadung Kec. Simpang Empat			0,00	0,00			113.000.000,00	113.000.000,0	113.000.000,00	0,00
	- Fisik	0		0,00	0,00	1	Paket	100.000.000,00	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00
	- Perencanaan	0		0,00	0,00	1	Paket	8.000.000,00	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00
	- Pengawasan	0		0,00	0,00	1	Paket	4.400.000,00	4.400.000,00	4.400.000,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00

Formulir DPPA SKPD 2.2.1

Halaman 58

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH												
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)		
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah			
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12	
	Peningkatan Gg. Perjuangan 2 Desa Barokah Kec. Simpang Empat			0,00	0,00			163.000.000,00	163.000.000,0	163.000.000,00	0,00	
	- Fisik	0		0,00	0,00	1	Paket	150.000.000,00	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	
	- Perencanaan	0		0,00	0,00	1	Paket	8.000.000,00	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	
	- Pengawasan	0		0,00	0,00	1	paket	4.400.000,00	4.400.000,00	4.400.000,00	0,00	
	- Honorarium PjPBJ	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00	
	- Honorarium PjPHP	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00	
	Peningkatan Gg. Fajar Kel. Kampung Baru Kec. Simpang Empat			0,00	0,00			163.000.000,00	163.000.000,0	163.000.000,00	0,00	
	- Fisik	0		0,00	0,00	1	Paket	150.000.000,00	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	
	- Perencanaan	0		0,00	0,00	1	Paket	8.000.000,00	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	
	- Pengawasan	0		0,00	0,00	1	Paket	4.400.000,00	4.400.000,00	4.400.000,00	0,00	
	- Honorarium PjPBJ	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00	
	- Honorarium PjPHP	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00	
	Peningkatan Gg. Perjuangan 7 Desa Barokah Kec. Simpang Empat			0,00	0,00	0,00			163.000.000,00	163.000.000,0	163.000.000,00	0,00
	- Fisik	0		0,00	0,00	1	Paket	150.000.000,00	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	
	- Perencanaan	0		0,00	0,00	1	Paket	8.000.000,00	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	
	- Pengawasan	0		0,00	0,00	1	Paket	4.400.000,00	4.400.000,00	4.400.000,00	0,00	
	- Honorarium PjPBJ	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00	
	- Honorarium PjPHP	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00	
	Peningkatan Jalan Lingkungan Gg Millenium Desa Bersujud RT. 02 Kec. Simpang Empat			0,00	0,00	0,00			215.000.000,00	215.000.000,0	215.000.000,00	0,00
	- Fisik	0		0,00	0,00	1	Paket	200.000.000,00	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	
	- Perencanaan	0		0,00	0,00	1	Paket	9.000.000,00	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	
	- Pengawasan	0		0,00	0,00	1	Paket	5.400.000,00	5.400.000,00	5.400.000,00	0,00	
	- Honorarium PjPBJ	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00	
	- Honorarium PjPHP	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00	
	Peningkatan Jalan Lingkungan Gg Annur Desa Sejahtera RT. 08 Kec. Simpang Empat			0,00	0,00	0,00			215.000.000,00	215.000.000,0	215.000.000,00	0,00
	- Fisik	0		0,00	0,00	1	Paket	200.000.000,00	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	
	- Perencanaan	0		0,00	0,00	1	Paket	9.000.000,00	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	
	- Pengawasan	0		0,00	0,00	1	Paket	5.400.000,00	5.400.000,00	5.400.000,00	0,00	
	- Honorarium PjPBJ	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00	
	- Honorarium PjPHP	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00	
	Peningkatan Jalan Lingkungan Gg. Family Desa Kersik Putih RT. 01 Kec.			0,00	0,00	0,00			215.000.000,00	215.000.000,0	215.000.000,00	0,00

Formulir DPPA SKPD 2.2.1

Halaman 59

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	Simpang Empat										
	- Fisik	0		0,00	0,00	1	Paket	200.000.000,00	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00
	- Perencanaan	0		0,00	0,00	1	Pket	9.000.000,00	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00
	- Pengawasan	0		0,00	0,00	1	Paket	5.400.000,00	5.400.000,00	5.400.000,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	Pengecoran Gg.Harapan Warga Desa Sungai danau RT.22 Kec. Satui			0,00	0,00			215.000.000,00	215.000.000,0	215.000.000,00	0,00
	- Fisik	0		0,00	0,00	1	Paket	200.000.000,00	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00
	- Perencanaan	0		0,00	0,00	1	Paket	9.000.000,00	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00
	- Pengawasan	0		0,00	0,00	1	Paket	5.400.000,00	5.400.000,00	5.400.000,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	Pengecoran Gg. Tiga Saudara Desa Sungai danau RT.22 Kec. Satui			0,00	0,00			215.000.000,00	215.000.000,0	215.000.000,00	0,00
	- Fisik	0		0,00	0,00	1	Paket	200.000.000,00	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00
	- Perencanaan	0		0,00	0,00	1	Paket	9.000.000,00	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00
	- Pengawasan	0		0,00	0,00	1	Paket	5.400.000,00	5.400.000,00	5.400.000,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	Pengecoran Jalan Lingkungan Masjid Desa Karang indah RT. 01 dan 12 Kec. Angsana			0,00	0,00			215.000.000,00	215.000.000,0	215.000.000,00	0,00
	- Fisik	0		0,00	0,00	1	Paket	200.000.000,00	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00
	- Perencanaan	0		0,00	0,00	1	Paket	9.000.000,00	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00
	- Pengawasan	0		0,00	0,00	1	Paket	5.400.000,00	5.400.000,00	5.400.000,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	Pengecoran Jalan Lingkungan TPA / Masjid Desa Karang indah RT. 07 dan 08 Kec. Angsana			0,00	0,00			215.000.000,00	215.000.000,0	215.000.000,00	0,00
	- Fisik	0		0,00	0,00	1	Paket	200.000.000,00	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00
	- Perencanaan	0		0,00	0,00	1	Paket	9.000.000,00	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00
	- Pengawasan	0		0,00	0,00	1	Paket	5.400.000,00	5.400.000,00	5.400.000,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	Penyiringan Jalan Sepanjang 750 Meter Desa Sumber Baru RT. 16 Kec. Angsana			0,00	0,00			215.000.000,00	215.000.000,0	215.000.000,00	0,00

Formulir DPPA SKPD 2.2.1

Halaman 60

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH												
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)		
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah			
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12	
	- Fisik	0		0,00	0,00	1	Paket	200.000.000,00	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	
	- Perencanaan	0		0,00	0,00	1	Paket	9.000.000,00	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	
	- Pengawasan	0		0,00	0,00	1	Paket	5.400.000,00	5.400.000,00	5.400.000,00	0,00	
	- Honorarium PjPBJ	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00	
	- Honorarium PjPHP	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00	
	Peningkatan Jalan Gg. Sidodadi tembus Gg. As Sadah Desa Sungai Danau RT.07 Kec. Satui			0,00	0,00			215.000.000,00	215.000.000,0	215.000.000,00	0,00	
	- Fisik	0		0,00	0,00	1	Paket	200.000.000,00	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	
	- Perencanaan	0		0,00	0,00	1	Paket	9.000.000,00	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	
	- Pengawasan	0		0,00	0,00	1	Paket	5.400.000,00	5.400.000,00	5.400.000,00	0,00	
	- Honorarium PjPBJ	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00	
	- Honorarium PjPHP	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00	
	Peningkatan Jalan Gg. Ampal Desa Makmur Mulia RT.06 Kec. Satui			0,00	0,00			215.000.000,00	215.000.000,0	215.000.000,00	0,00	
	- Fisik	0		0,00	0,00	1	Paket	200.000.000,00	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	
	- Perencanaan	0		0,00	0,00	1	Paket	9.000.000,00	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	
	- Pengawasan	0		0,00	0,00	1	Paket	5.400.000,00	5.400.000,00	5.400.000,00	0,00	
	- Honorarium PjPBJ	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00	
	- Honorarium PjPHP	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00	
	Peningkatan Jalan Lingkungan (Cor Beton) Desa Karang Indah RT.11 Kec. Angsana			0,00	0,00			215.000.000,00	215.000.000,0	215.000.000,00	0,00	
	- Fisik	0		0,00	0,00	1	Paket	200.000.000,00	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	
	- Perencanaan	0		0,00	0,00	1	Paket	9.000.000,00	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	
	- Pengawasan	0		0,00	0,00	1	Paket	5.400.000,00	5.400.000,00	5.400.000,00	0,00	
	- Honorarium PjPBJ	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00	
	- Honorarium PjPHP	0		0,00	0,00	1	ok	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00	
	Pengecoran Jalan Gg. Finisi Kel. Batulicin RW.01 Kec. Batulicin			0,00	0,00			215.000.000,00	215.000.000,0	215.000.000,00	0,00	
	- fFisik	0		0,00	0,00	1	Paket	200.000.000,00	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	
	- Perencanaan	0		0,00	0,00	1	Paket	9.000.000,00	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	
	- Pengawasan	0		0,00	0,00	1	Paket	5.400.000,00	5.400.000,00	5.400.000,00	0,00	
	- Honorarium PjPBJ	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00	
	- Honorarium PjPHP	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00	
	Peningkatan Jalan Gg. Al Amin Desa Gunung Besar RT.04 Kec. Simpang Empat			0,00	0,00			215.000.000,00	215.000.000,0	215.000.000,00	0,00	
	- Fisik	0		0,00	0,00	0,00	1	Paket	200.000.000,00	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Perencanaan	0		0,00	0,00	1	Paket	9.000.000,00	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00
	- Pengawasan	0		0,00	0,00	1	Paket	5.400.000,00	5.400.000,00	5.400.000,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	Pengecoran Jalan Gg. Sepakat 1 Desa Barokah RT. 13 Kec. Simpang Empat			0,00	0,00			215.000.000,00	215.000.000,0	215.000.000,00	0,00
	- Fisik	0		0,00	0,00	1	Paket	200.000.000,00	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00
	- Perencanaan	0		0,00	0,00	1	Paket	9.000.000,00	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00
	- Pengawasan	0		0,00	0,00	1	Paket	5.400.000,00	5.400.000,00	5.400.000,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	Peningkatan Jalan Lingkungan Desa Teluk Kepayang RT. 05-03 Kec. Kusan Hulu			0,00	0,00			215.000.000,00	215.000.000,0	215.000.000,00	0,00
	- Fisik	0		0,00	0,00	1	Paket	200.000.000,00	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00
	- Perencanaan	0		0,00	0,00	1	Paket	9.000.000,00	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00
	- Pengawasan	0		0,00	0,00	1	Paket	5.400.000,00	5.400.000,00	5.400.000,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	Pembangunan Siring Jalan Lingkungan Desa Sido Mulyo RT. 08 Kec. Mantewe			0,00	0,00			113.000.000,00	113.000.000,0	113.000.000,00	0,00
	- Fisik	0		0,00	0,00	1	Paket	100.000.000,00	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00
	- Perencanaan	0		0,00	0,00	1	Paket	8.000.000,00	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00
	- Pengawasan	0		0,00	0,00	1	Paket	4.400.000,00	4.400.000,00	4.400.000,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	Pengerasan Jalan Lingkungan Desa Dukuh Rejo RT. 10 Kec. Mantewe			0,00	0,00			113.000.000,00	113.000.000,0	113.000.000,00	0,00
	- Fisik	0		0,00	0,00	1	Paket	100.000.000,00	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00
	- Perencanaan	0		0,00	0,00	1	Paket	8.000.000,00	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00
	- Pengawasan	0		0,00	0,00	1	Paket	4.400.000,00	4.400.000,00	4.400.000,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	pembangunan pondasi siring jl.lingkungan rt.16 rw.3 ds.kersik putih			0,00	0,00			215.000.000,00	215.000.000,0	215.000.000,00	0,00
	- Fisik	0		0,00	0,00	1	Paket	200.000.000,00	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00
	- Perencanaan	0		0,00	0,00	1	Paket	9.000.000,00	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00
	- Pengawasan	0		0,00	0,00	1	Paket	5.400.000,00	5.400.000,00	5.400.000,00	0,00

Formulir DPPA SKPD 2.2.1

Halaman 62

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Honorarium PjPBJ	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	pembangunan peningkatan jalan gg.purnama indah rt.6 desa baroqah			0,00	0,00			215.000.000,00	215.000.000,0	215.000.000,00	0,00
	- Fisik	0		0,00	0,00	1	Paket	200.000.000,00	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00
	- Perencanaan	0		0,00	0,00	1	Paket	9.000.000,00	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00
	- Pengawasan	0		0,00	0,00	1	Paket	5.400.000,00	5.400.000,00	5.400.000,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	Pembuatan jalan rabat beton rt.04 ds.gunung besar			0,00	0,00			200.000.000,00	200.000.000,0	200.000.000,00	0,00
	- Fisik	0		0,00	0,00	1	Paket	185.000.000,00	185.000.000,00	185.000.000,00	0,00
	- Perencanaan	0		0,00	0,00	1	Paket	9.000.000,00	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00
	- Pengawasan	0		0,00	0,00	1	Paket	5.400.000,00	5.400.000,00	5.400.000,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	Peningkatan Jalan Desa Bersujud RT. 09			0,00	0,00			213.000.000,00	213.000.000,0	213.000.000,00	0,00
	- Peningkatan Desa Bersujud RT. 09	0		0,00	0,00	1	paket	200.000.000,00	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00
	- Perencanaan	0		0,00	0,00	1	paket	7.000.000,00	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00
	- Pengawasan	0		0,00	0,00	1	paket	5.400.000,00	5.400.000,00	5.400.000,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	0		0,00	0,00	1	ok	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	0		0,00	0,00	1	ok	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	Peningkatan Jalan Desa Barokah Kec. Simpang Empat			0,00	0,00			213.000.000,00	213.000.000,0	213.000.000,00	0,00
	- Peningkatan Jalan Desa Barokah Kec. Simpang Empat	0		0,00	0,00	1	paket	200.000.000,00	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00
	- Perencanaan	0		0,00	0,00	1	paket	7.000.000,00	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00
	- Pengawasan	0		0,00	0,00	1	paket	5.400.000,00	5.400.000,00	5.400.000,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	0		0,00	0,00	1	ok	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	0		0,00	0,00	1	ok	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	Peningkatan Jalan ke Kuburan RT. 02 Desa Sepunggur Kec.Kusan Hilir			0,00	0,00			213.000.000,00	213.000.000,0	213.000.000,00	0,00
	- Peningkatan Jalan ke Kuburan RT. 02 Desa Sepunggur Kec.Kusan Hilir	0		0,00	0,00	1	paket	200.000.000,00	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00
	- Perencanaan	0		0,00	0,00	1	paket	7.000.000,00	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00
	- Pengawasan	0		0,00	0,00	1	paket	5.400.000,00	5.400.000,00	5.400.000,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	0		0,00	0,00	1	ok	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	0		0,00	0,00	1	ok	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00

Formulir DPPA SKPD 2.2.1

Halaman 63

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	Peningkatan Jalan Desa Kampung Baru Kec.Kusan Hilir			0,00	0,00			213.000.000,00	213.000.000,0	213.000.000,00	0,00
	- Peningkatan Jalan Desa Kampung Baru Kec.Kusan Hilir	0		0,00	0,00	1	paket	200.000.000,00	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00
	- Perencanaan	0		0,00	0,00	1	paket	7.000.000,00	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00
	- Pengawasan	0		0,00	0,00	1	paket	5.400.000,00	5.400.000,00	5.400.000,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	0		0,00	0,00	1	ok	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	0		0,00	0,00	1	ok	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	Peningkatan Jalan Hidup Rukun Desa Kampung Baru			0,00	0,00			213.000.000,00	213.000.000,0	213.000.000,00	0,00
	- Fisik	0		0,00	0,00	1	Paket	200.000.000,00	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00
	- Perencanaan	0		0,00	0,00	1	Paket	7.000.000,00	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00
	- Pengawasan	0		0,00	0,00	1	Paket	5.400.000,00	5.400.000,00	5.400.000,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	Peningkatan Jalan Desa Mudalang RT. 03			0,00	0,00			213.000.000,00	213.000.000,0	213.000.000,00	0,00
	- Fisik	0		0,00	0,00	1	Paket	200.000.000,00	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00
	- Perencanaan	0		0,00	0,00	1	Paket	7.000.000,00	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00
	- Pengawsan	0		0,00	0,00	1	Paket	5.400.000,00	5.400.000,00	5.400.000,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	Peningkatan Jalan Gang Baru Desa Sungai Danau RT. 22			0,00	0,00			213.000.000,00	213.000.000,0	213.000.000,00	0,00
	- Fisik	0		0,00	0,00	1	Paket	200.000.000,00	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00
	- Perencanaan	0		0,00	0,00	1	Paket	7.000.000,00	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00
	- Pengawasan	0		0,00	0,00	1	Paket	5.400.000,00	5.400.000,00	5.400.000,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	Peningkatan Jalan Lingkungan Desa Angsana RT .02			0,00	0,00			213.000.000,00	213.000.000,0	213.000.000,00	0,00
	- Fisik	0		0,00	0,00	1	Paket	200.000.000,00	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00
	- Perencanaan	0		0,00	0,00	1	Paket	7.000.000,00	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00
	- Pengawasan	0		0,00	0,00	1	Paket	5.400.000,00	5.400.000,00	5.400.000,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	Peningkatan Jalan Gang Rukun Desa Sungai Danau RT. 07			0,00	0,00			213.000.000,00	213.000.000,0	213.000.000,00	0,00
	- Fisik	0		0,00	0,00	1	Paket	200.000.000,00	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00

Formulir DPPA SKPD 2.2.1

Halaman 64

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Perencanaan	0		0,00	0,00	1	Paket	7.000.000,00	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00
	- Pengawasan	0		0,00	0,00	1	Paket	5.400.000,00	5.400.000,00	5.400.000,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	Peningkatan Jalan Al Amin Desa Gunung Besar RT. 04 Kec. Simpang Empat			0,00	0,00			213.000.000,00	213.000.000,0	213.000.000,00	0,00
	- Fisik	0		0,00	0,00	1	Paket	200.000.000,00	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00
	- Perencanaan	0		0,00	0,00	1	Paket	7.000.000,00	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00
	- Pengawasan	0		0,00	0,00	1	Paket	5.400.000,00	5.400.000,00	5.400.000,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	Peningkatan Jalan Gang 3 Saudara Desa Makmur Mulia Kec, Satui			0,00	0,00			213.000.000,00	213.000.000,0	213.000.000,00	0,00
	- Fisik	0		0,00	0,00	1	Paket	200.000.000,00	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00
	- Perencanaan	0		0,00	0,00	1	Paket	7.000.000,00	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00
	- Pengawasan	0		0,00	0,00	1	Paket	5.400.000,00	5.400.000,00	5.400.000,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	Peningkatan Jalan ke Kuburan RT. 02 Desa Sepunggur			0,00	0,00			200.000.000,00	200.000.000,0	200.000.000,00	0,00
	- Fisik	0		0,00	0,00	1	Paket	185.000.000,00	185.000.000,00	185.000.000,00	0,00
	- Perencanaan	0		0,00	0,00	1	Paket	9.000.000,00	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00
	- Pengawasan	0		0,00	0,00	1	Paket	5.400.000,00	5.400.000,00	5.400.000,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	Pemasangan Paving Jalan depan TK Baroqah RT. 08 dan RT. 16			0,00	0,00			215.000.000,00	215.000.000,0	215.000.000,00	0,00
	- Fisik	0		0,00	0,00	1	Paket	200.000.000,00	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00
	- Perencanaan	0		0,00	0,00	1	Paket	9.000.000,00	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00
	- Pengawasan	0		0,00	0,00	1	Paket	5.400.000,00	5.400.000,00	5.400.000,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	Peningkatan jalan Desa Pulau tanjung / Kary a Bakti Kec. Kusan Hilir			0,00	0,00			216.600.000,00	216.600.000,0	216.600.000,00	0,00
	- Fisik	0		0,00	0,00	1	Paket	200.000.000,00	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00
	- Perencanaan	0		0,00	0,00	1	Paket	9.000.000,00	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00
	- Pengawasan	0		0,00	0,00	1	Paket	7.000.000,00	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00

Formulir DPPA SKPD 2.2.1

Halaman 65

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Honorarium PjPBJ	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	Pemasangan Paving jalan Komplek Bamega Harapan Permai Gg. 4 Desa Gunung Besar Kec. Simpang Empat			0,00	0,00			216.600.000,00	216.600.000,0	216.600.000,00	0,00
	- Fisik	0		0,00	0,00	1	paket	200.000.000,00	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00
	- Perencanaan	0		0,00	0,00	1	paket	9.000.000,00	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00
	- Pengawasan	0		0,00	0,00	1	paket	7.000.000,00	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	0		0,00	0,00	1	op	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	0		0,00	0,00	1	op	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	Pemasangan Paving jln Bangkok Kelurahan Batulicin RT. 05 Kecamatan Batulicin			0,00	0,00			215.600.000,00	215.600.000,0	215.600.000,00	0,00
	- Fisik	0		0,00	0,00	1	paket	200.000.000,00	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00
	- Perencanaan	0		0,00	0,00	1	paket	9.000.000,00	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00
	- Pengawasan	0		0,00	0,00	1	paket	6.000.000,00	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	0		0,00	0,00	1	op	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	0		0,00	0,00	1	op	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	PengecoranJalan Delima Desa Rejowinangun RT. 04 Kecamatan Karang Bintang			0,00	0,00			215.600.000,00	215.600.000,0	215.600.000,00	0,00
	- Fisik	0		0,00	0,00	1	paket	200.000.000,00	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00
	- Perencanaan	0		0,00	0,00	1	paket	9.000.000,00	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00
	- Pengawasan	0		0,00	0,00	1	paket	6.000.000,00	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	0		0,00	0,00	1	op	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	0		0,00	0,00	1	op	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	Siring Jalan Kebun Desa Manunggal RT. 01 Kecamatan Karang Bintang			0,00	0,00			215.600.000,00	215.600.000,0	215.600.000,00	0,00
	- Fisik	0		0,00	0,00	1	paket	200.000.000,00	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00
	- Perencanaan	0		0,00	0,00	1	paket	9.000.000,00	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00
	- Pengawasan	0		0,00	0,00	1	paket	6.000.000,00	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	0		0,00	0,00	1	op	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	0		0,00	0,00	1	op	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	Peningkatan Jl. Jeruk Depan SDN Rejowinangun RT. 7 RW. 4 Kec. Karang Bintang			0,00	0,00			216.600.000,00	216.600.000,0	216.600.000,00	0,00
	- Fisik	0		0,00	0,00	1	paket	200.000.000,00	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00
	- Perencanaan	0		0,00	0,00	1	paket	9.000.000,00	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00
	- Pengawasan	0		0,00	0,00	1	paket	7.000.000,00	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00

Formulir DPPA SKPD 2.2.1

Halaman 66

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Honorarium PjPBJ	0		0,00	0,00	1	op	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	0		0,00	0,00	1	op	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	Peningkatan jalan pelangi dalam desa baroqah rt.9 kec.simpang empat			0,00	0,00			215.650.000,00	215.650.000,0	215.650.000,00	0,00
	- fisik	0		0,00	0,00	1	paket	200.000.000,00	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00
	- pengawasan	0		0,00	0,00	1	paket	6.000.000,00	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00
	- perencanaan	0		0,00	0,00	1	paket	9.000.000,00	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00
	- Pejabat pengadaan	0		0,00	0,00	1	ok	350.000,00	350.000,00	350.000,00	0,00
	- PjPHP	0		0,00	0,00	1	ok	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	Peningkatan jalan lingkungan(pengerasan jalan) RT.04, 05, 06 Ds. Harapan Jaya (Blok F) Kec. Kusan Hulu			0,00	0,00			215.650.000,00	215.650.000,0	215.650.000,00	0,00
	- Fisik	0		0,00	0,00	1	paket	200.000.000,00	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00
	- Pengawasan	0		0,00	0,00	1	paket	6.000.000,00	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00
	- Perencanaan	0		0,00	0,00	1	paket	9.000.000,00	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00
	- Pejabat Pengadaan	0		0,00	0,00	1	ok	350.000,00	350.000,00	350.000,00	0,00
	- Pejabat PHP	0		0,00	0,00	1	ok	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	Peningkatan jalan lingkungan (Drainase) Desa Teluk Kepayang Kec. Kusan Hulu			0,00	0,00			215.650.000,00	215.650.000,0	215.650.000,00	0,00
	- Fisik	0		0,00	0,00	1	paket	200.000.000,00	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00
	- Pengawasan	0		0,00	0,00	1	paket	6.000.000,00	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00
	- Perencanaan	0		0,00	0,00	1	paket	9.000.000,00	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00
	- Pejabat Pengadaan	0		0,00	0,00	1	ok	350.000,00	350.000,00	350.000,00	0,00
	- Pejabat PHP	0		0,00	0,00	1	ok	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	Peningkatan jalan inti rt.01 desa mekarsari kec.simpang empat			0,00	0,00			215.700.000,00	215.700.000,0	215.700.000,00	0,00
	- fisik	0		0,00	0,00	1	paket	200.000.000,00	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00
	- perencanaan	0		0,00	0,00	1	paket	9.000.000,00	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00
	- pengawasan	0		0,00	0,00	1	paket	6.000.000,00	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00
	- Pejabat pengadaan	0		0,00	0,00	1	ok	350.000,00	350.000,00	350.000,00	0,00
	- PjPHP	0		0,00	0,00	1	ok	350.000,00	350.000,00	350.000,00	0,00
	Pengecoran Jl At Taqwa desa Barokah Kec. simpang Empat			0,00	0,00			214.700.000,00	214.700.000,0	214.700.000,00	0,00
	- fisik	0		0,00	0,00	1	paket	200.000.000,00	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00
	- perencanaan	0		0,00	0,00	1	paket	8.000.000,00	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00
	- pengawasan	0		0,00	0,00	1	paket	6.000.000,00	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00
	- Pejabat pengadaan	0		0,00	0,00	1	ok	350.000,00	350.000,00	350.000,00	0,00

Formulir DPPA SKPD 2.2.1

Halaman 67

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 3 . 59 . 05	- PjPHP	0		0,00	0,00	1	ok	350.000,00	350.000,00	350.000,00	0,00
	Peningkatan Jalan Beton RT 5 dan RT 6 Kelurahan Batulicin Kec. Batulicin			0,00	0,00			15.950.000,00	215.100.000,0	215.100.000,00	0,00
	- Fisik	0		0,00	0,00	570	M2	350.000,00	199.500.000,00	199.500.000,00	0,00
	- Perencanaan	0		0,00	0,00	1	paket	9.000.000,00	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00
	- Pengawasan	0		0,00	0,00	1	paket	6.000.000,00	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	Peningkatan Jl. Kecubung Kelurahan Batulicin Kec. Batulicin			0,00	0,00			15.950.000,00	215.100.000,0	215.100.000,00	0,00
	- Fisik	0		0,00	0,00	570	M2	350.000,00	199.500.000,00	199.500.000,00	0,00
	- Perencanaan	0		0,00	0,00	1	paket	9.000.000,00	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00
	- Pengawasan	0		0,00	0,00	1	paket	6.000.000,00	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	Peningkatan Jalan Antasari RT.20 ke RT.06 Desa Manunggal Kec. Karang Bintang			0,00	0,00			15.950.000,00	215.100.000,0	215.100.000,00	0,00
	- Fisik	0		0,00	0,00	570	M2	350.000,00	199.500.000,00	199.500.000,00	0,00
	- Perencanaan	0		0,00	0,00	1	paket	9.000.000,00	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00
	- Pengawasan	0		0,00	0,00	1	paket	6.000.000,00	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Khusus			0,00	0,00			213.600.000,00	213.600.000,00	213.600.000,00	0,00
	Pembuatan Jalan Perumahan masyarakat Pra Sejahtera Desa Sungai Lembu Kec, Kusan Hilir			0,00	0,00			213.600.000,00	213.600.000,0	213.600.000,00	0,00
	- Fisik	0		0,00	0,00	1	Paket	200.000.000,00	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00
	- Perencanaan	0		0,00	0,00	1	Pakey	7.000.000,00	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00
	- Pengawasan	0		0,00	0,00	1	Paket	6.000.000,00	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
5 . 2 . 3 . 61	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Irigasi			215.600.000,00	215.600.000,00			434.200.000,00	434.200.000,00	218.600.000,00	101,39
5 . 2 . 3 . 61 . 06	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pelengkap			215.600.000,00	215.600.000,00			434.200.000,00	434.200.000,00	218.600.000,00	101,39
	Normalisasi Saluran Draenase Perumahan Khairunnisa Permai Kel. Gunung Tinggi Kec. Batulicin			0,00	0,00			218.600.000,00	218.600.000,0	218.600.000,00	0,00

Formulir DPPA SKPD 2.2.1

Halaman 68

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 3 . 66 5 . 2 . 3 . 66 . 01	- Fisik	0		0,00	0,00	1	Paket	197.000.000,00	197.000.000,00	197.000.000,00	0,00
	- Perencanaan	0		0,00	0,00	1	Paket	12.000.000,00	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00
	- Pengawasan	0		0,00	0,00	1	Paket	9.000.000,00	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	Pembangunan Drainase Jalan Pemerintahan Kelurahan Batulicin			215.600.000,00	215.600.000,00			215.600.000,00	215.600.000,0	0,00	0,00
	- Fisik	1	paket	200.000.000,00	200.000.000,00	1	paket	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00
	- Perencanaan	1	Paket	9.000.000,00	9.000.000,00	1	Paket	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00
	- Pengawasan	1	Paket	6.000.000,00	6.000.000,00	1	Paket	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air			1.032.700.000,00	1.032.700.000,00			1.677.700.000,00	1.677.700.000,00	645.000.000,00	62,46
	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Waduk Air Bersih/Air			1.032.700.000,00	1.032.700.000,00			1.677.700.000,00	1.677.700.000,00	645.000.000,00	62,46
	Pembangunan Drainase Jalan Gg. Andika Desa Sarigadung			215.600.000,00	215.600.000,00			215.600.000,00	215.600.000,0	0,00	0,00
	- Fisik	1	paket	200.000.000,00	200.000.000,00	1	paket	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00
	- Perencanaan	1	paket	9.000.000,00	9.000.000,00	1	paket	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00
	- Pengawasan	1	paket	6.000.000,00	6.000.000,00	1	paket	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	1	ok	300.000,00	300.000,00	1	ok	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	1	ok	300.000,00	300.000,00	1	ok	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Pembangunan Drainase Jalan Gg. Sadar II Desa Baroqah			215.600.000,00	215.600.000,00			215.600.000,00	215.600.000,0	0,00	0,00
	- Fisik	1	paket	200.000.000,00	200.000.000,00	1	paket	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00
	- Perencanaan	1	paket	9.000.000,00	9.000.000,00	1	paket	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00
	- Pengawasan	1	paket	6.000.000,00	6.000.000,00	1	paket	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	1	ok	300.000,00	300.000,00	1	ok	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	1	ok	300.000,00	300.000,00	1	ok	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Pembangunan Drainase Gg. Pelangi Ds Baroqah			170.300.000,00	170.300.000,00			170.300.000,00	170.300.000,0	0,00	0,00
	- Fisik	1	Paket	150.000.000,00	150.000.000,00	1	Paket	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00
	- Perencanaan	1	Paket	8.000.000,00	8.000.000,00	1	Paket	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00
	- Pengawasan	1	Paket	6.000.000,00	6.000.000,00	1	Paket	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Pejabat Pengadaan	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	1	OK	6.000.000,00	6.000.000,00	1	OK	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	Pembangunan Drainase Jalan Gg. Veteran V Desa Baroqah			215.600.000,00	215.600.000,00			215.600.000,00	215.600.000,0	0,00	0,00

Formulir DPPA SKPD 2.2.1

Halaman 69

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 3 . 79 5 . 2 . 3 . 79 . 01	- Fisik	1	paket	200.000.000,00	200.000.000,00	1	paket	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00
	- Perencanaan	1	paket	9.000.000,00	9.000.000,00	1	paket	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00
	- Pengawasan	1	paket	6.000.000,00	6.000.000,00	1	paket	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	1	ok	300.000,00	300.000,00	1	ok	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	1	ok	300.000,00	300.000,00	1	ok	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Pembangunan Drainase Gg. Hdayatulah			215.600.000,00	215.600.000,00			215.600.000,00	215.600.000,0	0,00	0,00
	- Fisik	1	Paket	200.000.000,00	200.000.000,00	1	Paket	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00
	- Perencanaan	1	Paket	9.000.000,00	9.000.000,00	1	Paket	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00
	- Perencanaan	1	Paket	6.000.000,00	6.000.000,00	1	Paket	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Pejabat Pengadaan	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Pembangunan Drainase Gg. Durian Desa Barokah Kec. Simpang Empat			0,00	0,00			215.000.000,00	215.000.000,0	215.000.000,00	0,00
	- Fisik	0		0,00	0,00	1	Paket	200.000.000,00	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00
	- Perencanaan	0		0,00	0,00	1	Paket	9.000.000,00	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00
	- Pengawasan	0		0,00	0,00	1	Paket	5.400.000,00	5.400.000,00	5.400.000,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	Pembuatan Drainase Gg. Infres Desa Sungai danau RT.22 Kec. Satu			0,00	0,00			215.000.000,00	215.000.000,0	215.000.000,00	0,00
	- Fisik	0		0,00	0,00	1	Paket	200.000.000,00	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00
	- Perencanaan	0		0,00	0,00	1	Paket	9.000.000,00	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00
	- Pengawasan	0		0,00	0,00	1	Paket	5.400.000,00	5.400.000,00	5.400.000,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	Pembangunan Drainase Jalan Makam Desa Batulicin Irigasi Dusun 03 RT. 09 Kec. Karang Bintang			0,00	0,00			215.000.000,00	215.000.000,0	215.000.000,00	0,00
	- Fisik	0		0,00	0,00	1	Paket	200.000.000,00	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00
	- Perencanaan	0		0,00	0,00	1	Paket	9.000.000,00	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00
	- Pengawasan	0		0,00	0,00	1	Paket	5.400.000,00	5.400.000,00	5.400.000,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jaringan Listrik			675.530.000,00	5.127.030.000,00			1.627.830.000,00	10.215.130.000,00	5.088.100.000,00	99,24
	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jaringan Transmisi			675.530.000,00	5.127.030.000,00			1.627.830.000,00	10.215.130.000,00	5.088.100.000,00	99,24

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	Pemasangan PJU di Gg. Ilahi Ds. Kampung Baru Kec. Simpang Empat			18.600.000,00	90.600.000,00			18.600.000,00	90.600.000,0	0,00	0,00
	- Pemasangan Lampu PJU Jalan Lingkungan	10	Titik	8.000.000,00	80.000.000,00	10	Titik	8.000.000,00	80.000.000,00	0,00	0,00
	- Perencanaan Pemasangan lampu PJU di Jl Pesantren Ds. Kampung Baru Kec. Simpang Empat	1	Paket	6.000.000,00	6.000.000,00	1	Paket	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Pengawasan Pemasangan lampu PJU di Jl Pesantren Ds. Kampung Baru Kec. Simpang Empat	1	Paket	4.000.000,00	4.000.000,00	1	Paket	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Pemasangan PJU Perumahan Berkat Mandiri Kel. Gunung Tinggi Kecamatan Batulicin			0,00	0,00			21.000.000,00	213.000.000,0	213.000.000,00	0,00
	- Fisik	0		0,00	0,00	25	Titik	8.000.000,00	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00
	- Peremcanaan	0		0,00	0,00	1	Paket	7.000.000,00	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00
	- Pengawasan	0		0,00	0,00	1	Paket	5.400.000,00	5.400.000,00	5.400.000,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	Pemasangan PJU Ds Maju Makmur Kec. Batulicin			18.600.000,00	90.600.000,00			18.600.000,00	90.600.000,0	0,00	0,00
	- Pemasangan Lampu PJU Jalan Lingkungan	10	Titik	8.000.000,00	80.000.000,00	10	Titik	8.000.000,00	80.000.000,00	0,00	0,00
	- Perencanaan Pemasangan lampu PJU di Desa Maju Makmur Kec. Batulicin	1	Paket	6.000.000,00	6.000.000,00	1	Paket	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Pengawasan Pemasangan lampu PJU di Desa Maju Makmur Kec. Batulicin	1	Paket	4.000.000,00	4.000.000,00	1	Paket	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Pemasangan PJU Perumahan Flamboyan Desa Sepunggur			0,00	0,00			24.000.000,00	176.000.000,0	176.000.000,00	0,00
	- Fisik	0		0,00	0,00	20	Titik	8.000.000,00	160.000.000,00	160.000.000,00	0,00
	- Perencanaan	0		0,00	0,00	1	Paket	9.000.000,00	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00
	- Pengawasan	0		0,00	0,00	1	Paket	6.400.000,00	6.400.000,00	6.400.000,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	Pemasangan PJU di Desa Makmur Kec. Angsana			18.600.000,00	90.600.000,00			18.600.000,00	90.600.000,0	0,00	0,00
	- Pemasangan Lampu PJU Jalan Lingkungan	10	Titik	8.000.000,00	80.000.000,00	10	Titik	8.000.000,00	80.000.000,00	0,00	0,00
	- Perencanaan Pemasangan lampu PJU di Desa Makmur Kec. Angsana	1	Paket	6.000.000,00	6.000.000,00	1	Paket	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Pengawasan Pemasangan lampu PJU	1	Paket	4.000.000,00	4.000.000,00	1	Paket	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00

Formulir DPPA SKPD 2.2.1

Halaman 71

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	di Desa Makmur Kec. Angsana										
	- Honorarium PjPBJ	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Pemasangan PJU Perumahan BPH Desa Sepunggur			0,00	0,00			25.600.000,00	145.600.000,0	145.600.000,00	0,00
	- Fisik	0		0,00	0,00	16	Titik	8.000.000,00	128.000.000,00	128.000.000,00	0,00
	- Perencanaan	0		0,00	0,00	1	Paket	10.000.000,00	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00
	- Pengawasan	0		0,00	0,00	1	Paket	7.000.000,00	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	Pemasangan PJU Desa Muara Pagatan			18.600.000,00	90.600.000,00			18.600.000,00	90.600.000,0	0,00	0,00
	- Pemasangan Lampu PJU Jalan Lingkungan	10	Titik	8.000.000,00	80.000.000,00	10	Titik	8.000.000,00	80.000.000,00	0,00	0,00
	- Perencanaan Pemasangan lampu PJU Desa Muara Pagatan	1	Paket	6.000.000,00	6.000.000,00	1	Paket	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Pengawasan Pemasangan lampu PJU Desa Muara Pagatan	1	Paket	4.000.000,00	4.000.000,00	1	Paket	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Pemasangan PJU di Jl Dumaing Ds. Kersik Putih Kec. Batulicin			16.600.000,00	80.600.000,00			16.600.000,00	80.600.000,0	0,00	0,00
	- Pemasangan Lampu PJU Jalan Lingkungan	9	Titik	8.000.000,00	72.000.000,00	9	Titik	8.000.000,00	72.000.000,00	0,00	0,00
	- Perencanaan Pemasangan lampu PJU di Jl Dumaing Desa Kersik Putih Kec. Batulicin	1	Paket	4.800.000,00	4.800.000,00	1	Paket	4.800.000,00	4.800.000,00	0,00	0,00
	- Pengawasan Pemasangan lampu PJU di Jl Dumaing Desa Kersik Putih Kec. Batulicin	1	Paket	3.200.000,00	3.200.000,00	1	Paket	3.200.000,00	3.200.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Pemasangan PJU Desa Bersujud			21.100.000,00	213.100.000,00			21.100.000,00	213.100.000,0	0,00	0,00
	- Pemasangan Lampu PJU Jalan Lingkungan	25	Titik	8.000.000,00	200.000.000,00	25	Titik	8.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00
	- Perencanaan	1	Paket	7.500.000,00	7.500.000,00	1	Paket	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00
	- Pengawasan	1	Paket	5.000.000,00	5.000.000,00	1	Paket	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	1	OP	300.000,00	300.000,00	1	OP	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Pemasangan PJU di Jl. Kemakmuran dan Jl. Pesantren Kel. Kampung Baru Kec. Simpang Empat			19.600.000,00	107.600.000,00			19.600.000,00	107.600.000,0	0,00	0,00
	- Pemasangan Lampu PJU Jalan	12	Titik	8.000.000,00	96.000.000,00	12	Titik	8.000.000,00	96.000.000,00	0,00	0,00

Formulir DPPA SKPD 2.2.1

Halaman 72

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	Lingkungan										
	- Perencanaan Pemasangan PJU	1	Paket	7.000.000,00	7.000.000,00	1	Paket	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00
	- Pengawasan Pemasangan PJU	1	Paket	4.000.000,00	4.000.000,00	1	Paket	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	1	OP	300.000,00	300.000,00	1	OP	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Pemasangan PJU Desa Sumber Makmur Kec. Satui			21.100.000,00	213.100.000,00			21.100.000,00	213.100.000,0	0,00	0,00
	- Pemasangan Lampu PJU Jalan Lingkungan	25	Titik	8.000.000,00	200.000.000,00	25	Titik	8.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00
	- Perencanaan Pemasangan PJU	1	Paket	7.500.000,00	7.500.000,00	1	Paket	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00
	- Pengawasan Pemasangan PJU	1	Paket	5.000.000,00	5.000.000,00	1	Paket	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	1	OP	300.000,00	300.000,00	1	OP	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Pemasangan PJU Jl. Anggrek Desa Al Kausar RT. 02-07 Kec. Satui			19.100.000,00	107.100.000,00			19.100.000,00	107.100.000,0	0,00	0,00
	- Pemasangan Lampu PJU Jalan Lingkungan	12	Titik	8.000.000,00	96.000.000,00	12	Titik	8.000.000,00	96.000.000,00	0,00	0,00
	- Perencanaan Pemasangan PJU	1	Paket	6.500.000,00	6.500.000,00	1	Paket	6.500.000,00	6.500.000,00	0,00	0,00
	- Pengawasan Pemasangan PJU	1	Paket	4.000.000,00	4.000.000,00	1	Paket	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	1	OP	300.000,00	300.000,00	1	OP	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Pemasangan PJU Langgar Nurul Yakin Ds. Kampung Baru Kec. Kusan Hilir			19.600.000,00	163.600.000,00			19.600.000,00	163.600.000,0	0,00	0,00
	- Pemasangan Lampu PJU Jalan Lingkungan	19	Titik	8.000.000,00	152.000.000,00	19	Titik	8.000.000,00	152.000.000,00	0,00	0,00
	- Perencanaan Pemasangan PJU	1	Paket	7.000.000,00	7.000.000,00	1	Paket	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00
	- Pengawasan Pemasangan PJU	1	Paket	4.000.000,00	4.000.000,00	1	Paket	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	1	OP	300.000,00	300.000,00	1	OP	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Pemasangan PJU Desa Barugelang			22.600.000,00	206.600.000,00			22.600.000,00	206.600.000,0	0,00	0,00
	- Fisik	24	Titik	8.000.000,00	192.000.000,00	24	Titik	8.000.000,00	192.000.000,00	0,00	0,00
	- Perencanaan	1	Paket	8.000.000,00	8.000.000,00	1	Paket	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00
	- Pengawasan	1	Paket	6.000.000,00	6.000.000,00	1	Paket	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Pemasangan PJU Pesantren Al Furqon			22.600.000,00	206.600.000,00			22.600.000,00	206.600.000,0	0,00	0,00
	- Fisik	24	Titik	8.000.000,00	192.000.000,00	24	Titik	8.000.000,00	192.000.000,00	0,00	0,00
	- Perencanaan	1	Paket	8.000.000,00	8.000.000,00	1	Paket	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00

Formulir DPPA SKPD 2.2.1

Halaman 73

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Pengawasan	1	OK	6.000.000,00	6.000.000,00	1	OK	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	1	Paket	300.000,00	300.000,00	1	Paket	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Pemasangan PJU Darasan Binjai			18.600.000,00	154.600.000,00			18.600.000,00	154.600.000,0	0,00	0,00
	- Perencanaan	1	Paket	6.000.000,00	6.000.000,00	1	Paket	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Pengawasan	1	OK	4.000.000,00	4.000.000,00	1	OK	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00
	- Fisik	18	Titik	8.000.000,00	144.000.000,00	18	Titik	8.000.000,00	144.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Pemasangan PJU Pandan Sari			22.600.000,00	206.600.000,00			22.600.000,00	206.600.000,0	0,00	0,00
	- Fisik	24	Titik	8.000.000,00	192.000.000,00	24	Titik	8.000.000,00	192.000.000,00	0,00	0,00
	- Perencanaan	1	Paket	8.000.000,00	8.000.000,00	1	Paket	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00
	- Pengawasan	1	Paket	6.000.000,00	6.000.000,00	1	Paket	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	1	Paket	300.000,00	300.000,00	1	Paket	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Pemasangan PJU Bina Wara			15.600.000,00	55.600.000,00			15.600.000,00	55.600.000,0	0,00	0,00
	- Fisik	6	Titik	8.000.000,00	48.000.000,00	6	Titik	8.000.000,00	48.000.000,00	0,00	0,00
	- Perencanaan	1	Paket	4.000.000,00	4.000.000,00	1	Paket	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00
	- Pengawasan	1	Paket	3.000.000,00	3.000.000,00	1	Paket	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Pemasangan PJU Desa Setarap			22.600.000,00	206.600.000,00			22.600.000,00	206.600.000,0	0,00	0,00
	- Fisik	24	Titik	8.000.000,00	192.000.000,00	24	Titik	8.000.000,00	192.000.000,00	0,00	0,00
	- Perencanaan	1	OK	8.000.000,00	8.000.000,00	1	OK	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00
	- Pengawasan	1	OK	6.000.000,00	6.000.000,00	1	OK	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Pemasangan PJU Bayan Sari			22.600.000,00	206.600.000,00			22.600.000,00	206.600.000,0	0,00	0,00
	- Fisik	24	Fisik	8.000.000,00	192.000.000,00	24	Fisik	8.000.000,00	192.000.000,00	0,00	0,00
	- Perencanaan	1	OK	8.000.000,00	8.000.000,00	1	OK	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00
	- Pengawasan	1	OK	6.000.000,00	6.000.000,00	1	OK	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00

Formulir DPPA SKPD 2.2.1

Halaman 74

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	Pemasangan PJU Maju Bersama			22.600.000,00	206.600.000,00			22.600.000,00	206.600.000,0	0,00	0,00
	- Fisik	24	Titik	8.000.000,00	192.000.000,00	24	Titik	8.000.000,00	192.000.000,00	0,00	0,00
	- Perencanaan	1	OK	8.000.000,00	8.000.000,00	1	OK	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00
	- Pengawasan	1	OK	6.000.000,00	6.000.000,00	1	OK	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	1	ok	300.000,00	300.000,00	1	ok	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Pemasangan PJU Jalan Kupang			22.600.000,00	206.600.000,00			22.600.000,00	206.600.000,0	0,00	0,00
	- Fisik	24	Titik	8.000.000,00	192.000.000,00	24	Titik	8.000.000,00	192.000.000,00	0,00	0,00
	- Perencanaan	1	Paket	8.000.000,00	8.000.000,00	1	Paket	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00
	- Pengawasan	1	OK	6.000.000,00	6.000.000,00	1	OK	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	1	ok	300.000,00	300.000,00	1	ok	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Pemasangan PJU Kecamatan Angsana			18.600.000,00	106.600.000,00			18.600.000,00	106.600.000,0	0,00	0,00
	- Fisik	12	Titik	8.000.000,00	96.000.000,00	12	Titik	8.000.000,00	96.000.000,00	0,00	0,00
	- Perencanaan	1	Paket	6.000.000,00	6.000.000,00	1	Paket	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Pengawasan	1	Paket	4.000.000,00	4.000.000,00	1	Paket	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	1	ok	300.000,00	300.000,00	1	ok	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Pemasangan PJU Saring Sungai Bubu			15.330.000,00	55.330.000,00			15.330.000,00	55.330.000,0	0,00	0,00
	- Fisik	6	Titik	8.000.000,00	48.000.000,00	6	Titik	8.000.000,00	48.000.000,00	0,00	0,00
	- Perencanaan	1	Paket	4.000.000,00	4.000.000,00	1	Paket	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00
	- Pengawasan	1	Paket	3.000.000,00	3.000.000,00	1	Paket	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	1	ok	30.000,00	30.000,00	1	ok	30.000,00	30.000,00	0,00	0,00
	Pemasangan PJU Desa Baroqah Jalan Mawar Sharon			22.600.000,00	206.600.000,00			22.600.000,00	206.600.000,0	0,00	0,00
	- Fisik	24	Titik	8.000.000,00	192.000.000,00	24	Titik	8.000.000,00	192.000.000,00	0,00	0,00
	- Perencanaan	1	Paket	8.000.000,00	8.000.000,00	1	Paket	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00
	- Pengawasan	1	Paket	6.000.000,00	6.000.000,00	1	Paket	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	1	ok	300.000,00	300.000,00	1	ok	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Pemasangan PJU Desa Sari Mulya Kecamatan. Sungai Loban			22.600.000,00	206.600.000,00			22.600.000,00	206.600.000,0	0,00	0,00
	- Fisik	24	Tititk	8.000.000,00	192.000.000,00	24	Tititk	8.000.000,00	192.000.000,00	0,00	0,00
	- Perencanaan	1	Paket	8.000.000,00	8.000.000,00	1	Paket	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00

Formulir DPPA SKPD 2.2.1

Halaman 75

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Pengawasan	1	Paket	6.000.000,00	6.000.000,00	1	Paket	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Pemasangan PJU Desa Maju Mulyo Kecamatan Mantewe			19.600.000,00	155.600.000,00			19.600.000,00	155.600.000,0	0,00	0,00
	- Fisik	18	titik	8.000.000,00	144.000.000,00	18	titik	8.000.000,00	144.000.000,00	0,00	0,00
	- Perencanaan	1	paket	6.000.000,00	6.000.000,00	1	paket	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Pengawasan	1	paket	5.000.000,00	5.000.000,00	1	paket	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	1	ok	300.000,00	300.000,00	1	ok	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	1	ok	300.000,00	300.000,00	1	ok	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Pemasangan PJU Desa Sidu Mulyo Kecamatan Mantewe			19.600.000,00	155.600.000,00			19.600.000,00	155.600.000,0	0,00	0,00
	- Fisik	18	titik	8.000.000,00	144.000.000,00	18	titik	8.000.000,00	144.000.000,00	0,00	0,00
	- Perencanaan	1	paket	6.000.000,00	6.000.000,00	1	paket	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Pengawasan	1	paket	5.000.000,00	5.000.000,00	1	paket	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	1	ok	300.000,00	300.000,00	1	ok	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	1	ok	300.000,00	300.000,00	1	ok	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Pemasangan KWH PJU Jl. Lingkungan Sekabupaten Tanah Bumbu			33.100.000,00	220.600.000,00			158.100.000,00	395.600.000,0	175.000.000,00	79,33
	- Pemasangan KWH PJU	16	Titik	12.500.000,00	200.000.000,00	0	Titik	12.500.000,00	0,00	(200.000.000,00)	(100,00)
	- Pemasangan KWH PJU Jl Lingkungan Kec. Satui	0		0,00	0,00	3	titik	12.500.000,00	37.500.000,00	37.500.000,00	0,00
	- Perencanaan Pemasangan KWH PJU	1	Paket	12.000.000,00	12.000.000,00	0		0,00	0,00	(12.000.000,00)	(100,00)
	- Pemasangan KWH PJU Jl Lingkungan Kec. Batulicin	0		0,00	0,00	3	titik	12.500.000,00	37.500.000,00	37.500.000,00	0,00
	- Pengawasan Pemasangan KWH PJU	1	Paket	8.000.000,00	8.000.000,00	0		0,00	0,00	(8.000.000,00)	(100,00)
	- Honorarium PjPBJ	1	OK	300.000,00	300.000,00	0		0,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)
	- Pemasangan KWH PJU Jl Lingkungan Kec. Simpang Empat	0		0,00	0,00	3	titik	12.500.000,00	37.500.000,00	37.500.000,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	1	OK	300.000,00	300.000,00	0		0,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)
	- Pemasangan KWH PJU Jl Lingkungan Kec. Karang Bintang	0		0,00	0,00	3	titik	12.500.000,00	37.500.000,00	37.500.000,00	0,00
	- Pemasangan KWH PJU Jl Lingkungan Kec. Kusan Hulu	0		0,00	0,00	3	titik	12.500.000,00	37.500.000,00	37.500.000,00	0,00
	- Pemasangan KWH PJU Jl Lingkungan Kec. Mantewe	0		0,00	0,00	3	titik	12.500.000,00	37.500.000,00	37.500.000,00	0,00
	- Pemasangan KWH PJU Jl Lingkungan Kec. Kuranji	0		0,00	0,00	3	titik	12.500.000,00	37.500.000,00	37.500.000,00	0,00
	- Pemasangan KWH PJU Jl Lingkungan Kec. Sungai Loban	0		0,00	0,00	3	titik	12.500.000,00	37.500.000,00	37.500.000,00	0,00
	- Pemasangan KWH PJU Jl Lingkungan Kec. Kusan Hilir	0		0,00	0,00	3	titik	12.500.000,00	37.500.000,00	37.500.000,00	0,00
	- Pemasangan KWH PJU Jl Lingkungan	0		0,00	0,00	3	titik	12.500.000,00	37.500.000,00	37.500.000,00	0,00

Formulir DPPA SKPD 2.2.1

Halaman 76

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	Kec. Angsana										
	- Perencanaan Pemasangan KWH PJU	0		0,00	0,00	1	Paket	12.000.000,00	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00
	- Pengawasan Pemasangan KWH PJU	0		0,00	0,00	1	Paket	8.000.000,00	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	Pemasangan PJU Desa Hatiif Kecamatan Kusan Hulu			18.600.000,00	82.600.000,00			18.600.000,00	82.600.000,0	0,00	0,00
	- Pemasangan Lampu PJU Jalan Lingkungan	9	titik	8.000.000,00	72.000.000,00	9	titik	8.000.000,00	72.000.000,00	0,00	0,00
	- Perencanaan Pemasangan lampu PJU di Desa Hatiif Kec. Kusan Hulu	1	paket	6.000.000,00	6.000.000,00	1	paket	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Pengawasan Pemasangan lampu PJU di Desa Hatiif Kec. Kusan Hulu	1	paket	4.000.000,00	4.000.000,00	1	paket	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Pemasangan PJU Desa Mustika Kecamatan Kuranji			18.600.000,00	82.600.000,00			18.600.000,00	82.600.000,0	0,00	0,00
	- Pemasangan Lampu PJU Jalan Lingkungan	9	titik	8.000.000,00	72.000.000,00	9	titik	8.000.000,00	72.000.000,00	0,00	0,00
	- Perencanaan Pemasangan lampu PJU di Desa Mustika Kec. Kuranji	1	paket	6.000.000,00	6.000.000,00	1	paket	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Pengawasan Pemasangan lampu PJU di Desa Mustika Kec. Kuranji	1	paket	4.000.000,00	4.000.000,00	1	paket	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Pemasangan PJU jl.penyaringan PDAM Kel.batulicin Rt.01 Kec.batulicin			21.100.000,00	213.100.000,00			21.100.000,00	213.100.000,0	0,00	0,00
	- Pemasangan PJU	25	titik	8.000.000,00	200.000.000,00	25	titik	8.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00
	- Perencanaan	1	paket	7.500.000,00	7.500.000,00	1	paket	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00
	- Pengawasan	1	paket	5.000.000,00	5.000.000,00	1	paket	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00
	- Horairum PjPBJ	1	op	300.000,00	300.000,00	1	op	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	1	op	300.000,00	300.000,00	1	op	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Pemasangan PJU Desa Pejala Rt.01, 02, 03 dan 04 Kec. Kusan Hilir			21.100.000,00	213.100.000,00			21.100.000,00	0,0	(213.100.000,00)	(100,00)
	- Pemasangan PJU	25	titik	8.000.000,00	200.000.000,00	0	titik	8.000.000,00	0,00	(200.000.000,00)	(100,00)
	- Perencanaan	1	paket	7.500.000,00	7.500.000,00	0	paket	7.500.000,00	0,00	(7.500.000,00)	(100,00)
	- Pengawasan	1	paket	5.000.000,00	5.000.000,00	0	paket	5.000.000,00	0,00	(5.000.000,00)	(100,00)
	- Honorarium PjPBJ	1	op	300.000,00	300.000,00	0	op	300.000,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)
	- Honorarium PjPHP	1	paket	300.000,00	300.000,00	0	paket	300.000,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)
	Pemasangan PJU Desa Sumber Makmur kec.Satui			21.100.000,00	213.100.000,00			21.100.000,00	0,0	(213.100.000,00)	(100,00)
	- Pemasangan PJU	25	titik	8.000.000,00	200.000.000,00	0	titik	8.000.000,00	0,00	(200.000.000,00)	(100,00)

Formulir DPPA SKPD 2.2.1

Halaman 77

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Perencanaan	1	paket	7.500.000,00	7.500.000,00	0	paket	7.500.000,00	0,00	(7.500.000,00)	(100,00)
	- Pengawasan	1	paket	5.000.000,00	5.000.000,00	0	paket	5.000.000,00	0,00	(5.000.000,00)	(100,00)
	- Honorarium PjPBJ	1	op	300.000,00	300.000,00	0	op	300.000,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)
	- Honorarium PjPHP	1	op	300.000,00	300.000,00	0	op	300.000,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)
	Pemasangan PJU Desa Mekarjaya Dusun 4 rt.13 Kec.Angsana			21.100.000,00	213.100.000,00			21.100.000,00	213.100.000,0	0,00	0,00
	- Pemasangan PJU	25	titik	8.000.000,00	200.000.000,00	25	titik	8.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00
	- Perencanaan	1	paket	7.500.000,00	7.500.000,00	1	paket	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00
	- Pengawasan	1	paket	5.000.000,00	5.000.000,00	1	paket	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	1	op	300.000,00	300.000,00	1	op	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	1	op	300.000,00	300.000,00	1	op	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Pemasangan PJU Desa Sukadamai Kec.mantewe			18.600.000,00	98.600.000,00			18.600.000,00	98.600.000,0	0,00	0,00
	- Pemasangan PJU	11	titik	8.000.000,00	88.000.000,00	11	titik	8.000.000,00	88.000.000,00	0,00	0,00
	- Perencanaan	1	paket	6.000.000,00	6.000.000,00	1	paket	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Pengawasan	1	paket	4.000.000,00	4.000.000,00	1	paket	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	1	op	300.000,00	300.000,00	1	op	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	1	op	300.000,00	300.000,00	1	op	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	PJU Jalan Plajau Indah Desa Barokah Kec. Simpang Empat			0,00	0,00			23.000.000,00	215.000.000,0	215.000.000,00	0,00
	- Fisik	0		0,00	0,00	25	Titik	8.000.000,00	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00
	- Perencanaan	0		0,00	0,00	1	Paket	9.000.000,00	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00
	- Pengawasan	0		0,00	0,00	1	Paket	5.400.000,00	5.400.000,00	5.400.000,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	Pemasangan PJU Desa Penyelongan Kec. Kusan Hilir			0,00	0,00			23.000.000,00	215.000.000,0	215.000.000,00	0,00
	- Fisik	0		0,00	0,00	25	Titik	8.000.000,00	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00
	- Perencanaan	0		0,00	0,00	1	Paket	9.000.000,00	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00
	- Pengawasan	0		0,00	0,00	1	Paket	5.400.000,00	5.400.000,00	5.400.000,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	Pemasangan PJU Jl. Andi Syamsuddin RT. 1 Desa Rantau Panjang Hulu Kec. Kusan Hilir			0,00	0,00			20.000.000,00	100.000.000,0	100.000.000,00	0,00
	- Fisik	0		0,00	0,00	11	Titik	8.000.000,00	88.000.000,00	88.000.000,00	0,00
	- Perencanaan	0		0,00	0,00	1	Paket	7.000.000,00	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00
	- Pengawasan	0		0,00	0,00	1	Paket	4.400.000,00	4.400.000,00	4.400.000,00	0,00

Formulir DPPA SKPD 2.2.1

Halaman 78

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Honorarium PjPBJ	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	Pemasangan PJU Lingkungan Desa Sukadamai RT. 06,07,10,12 Kec. Mantewe			0,00	0,00			23.000.000,00	215.000.000,0	215.000.000,00	0,00
	- Fisik	0		0,00	0,00	25	Titik	8.000.000,00	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00
	- Perencanaan	0		0,00	0,00	1	Paket	9.000.000,00	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00
	- Pengawasan	0		0,00	0,00	1	Paket	5.400.000,00	5.400.000,00	5.400.000,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	Pemasangan PJU Jl. Ladeleng RT. 1 Desa Muara Pagatan Tengah Kec. Kusan Hilir			0,00	0,00			20.000.000,00	100.000.000,0	100.000.000,00	0,00
	- Fisik	0		0,00	0,00	11	Titik	8.000.000,00	88.000.000,00	88.000.000,00	0,00
	- Perencanaan	0		0,00	0,00	1	Paket	7.000.000,00	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00
	- Pengawasan	0		0,00	0,00	1	Paket	4.400.000,00	4.400.000,00	4.400.000,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	Pemasangan PJU Desa Saring Sei Bubu RT.05 Kec. Kusan Hilir			0,00	0,00			23.000.000,00	215.000.000,0	215.000.000,00	0,00
	- Fisik	0		0,00	0,00	25	Titik	8.000.000,00	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00
	- Perencanaan	0		0,00	0,00	1	Paket	9.000.000,00	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00
	- Pengawasan	0		0,00	0,00	1	Paket	5.400.000,00	5.400.000,00	5.400.000,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	Pemasangan PJU Jl. H. Hamsyah RT/RW. 4/2 Desa Sungai Dua Laut Kec. Sungai Loban			0,00	0,00			20.000.000,00	100.000.000,0	100.000.000,00	0,00
	- Fisik	0		0,00	0,00	11	Titik	8.000.000,00	88.000.000,00	88.000.000,00	0,00
	- Perencanaan	0		0,00	0,00	1	Paket	7.000.000,00	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00
	- Pengawasan	0		0,00	0,00	1	Paket	4.400.000,00	4.400.000,00	4.400.000,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	Pemasangan PJU Jl. Sungai Pandan RT. 1 Desa Sungai Dua Laut Kec. Sungai Loban			0,00	0,00			20.000.000,00	100.000.000,0	100.000.000,00	0,00
	- Fisik	0		0,00	0,00	11	Titik	8.000.000,00	88.000.000,00	88.000.000,00	0,00
	- Perencanaan	0		0,00	0,00	1	Paket	7.000.000,00	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00
	- Pengawasan	0		0,00	0,00	1	Paket	4.400.000,00	4.400.000,00	4.400.000,00	0,00

Formulir DPPA SKPD 2.2.1

Halaman 79

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH												
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)		
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah			
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12	
	- Honorarium PjPBJ	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00	
	- Honorarium PjPHP	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00	
	Pemasangan PJU Desa Batarang RT. 1,2,3 Kec. Kusan Hilir			0,00	0,00			21.100.000,00	213.100.000,0	213.100.000,00	0,00	
	- Fisik	0		0,00	0,00	25	titik	8.000.000,00	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	
	- Perencanaan	0		0,00	0,00	1	Paket	7.500.000,00	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	
	- Pengawasan	0		0,00	0,00	1	Paket	5.000.000,00	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	
	- Honorarium PjPBJ	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00	
	- Honorarium PjPHP	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00	
	Pemasangan PJU Trans Nelayan Desa Angsana Kec. Angsana			0,00	0,00			23.600.000,00	215.600.000,0	215.600.000,00	0,00	
	- Fisik	0		0,00	0,00	25	titik	8.000.000,00	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	
	- Perencanaan	0		0,00	0,00	1	Paket	9.000.000,00	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	
	- Pengawasan	0		0,00	0,00	1	Paket	6.000.000,00	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	
	- Honorarium PjPBJ	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00	
	- Honorarium PjPHP	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00	
	Pemasangan PJU Desa Jombang Kec. Satui			0,00	0,00	0,00			23.600.000,00	215.600.000,0	215.600.000,00	0,00
	- Fisik	0		0,00	0,00	0,00	25	Titik	8.000.000,00	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00
	- Perencanaan	0		0,00	0,00	0,00	1	Paket	9.000.000,00	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00
	- Pengawasan	0		0,00	0,00	0,00	1	Paket	6.000.000,00	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	0		0,00	0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	0		0,00	0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	Pemasangan PJU Lingkungan Polres Baru Desa Gunung Antasari Kec. Simpang Empat			0,00	0,00	0,00			23.600.000,00	215.600.000,0	215.600.000,00	0,00
	- Fisik	0		0,00	0,00	0,00	25	titik	8.000.000,00	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00
	- Perencanaan	0		0,00	0,00	0,00	1	Paket	9.000.000,00	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00
	- Pengawasan	0		0,00	0,00	0,00	1	Paket	6.000.000,00	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	0		0,00	0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	0		0,00	0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	Pemasangan PJU Desa Bakarangan Kec. Kusan Hulu			0,00	0,00	0,00			23.600.000,00	215.600.000,0	215.600.000,00	0,00
	- Fisik	0		0,00	0,00	0,00	25	Titik	8.000.000,00	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00
	- Perencanaan	0		0,00	0,00	0,00	1	Paket	9.000.000,00	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00
	- Pengawasan	0		0,00	0,00	0,00	1	Paket	6.000.000,00	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	0		0,00	0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	0		0,00	0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00

Formulir DPPA SKPD 2.2.1

Halaman 80

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	Penambahan Daya Kantor Mapolres Kab. Tanah Bumbu			0,00	0,00			90.600.000,00	90.600.000,0	90.600.000,00	0,00
	- Fisik	0		0,00	0,00	1	Paket	90.000.000,00	90.000.000,00	90.000.000,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	Pemasangan PJU Desa Suka Maju Kec. Batulicin			0,00	0,00			18.600.000,00	106.600.000,0	106.600.000,00	0,00
	- Fisik	0		0,00	0,00	12	titik	8.000.000,00	96.000.000,00	96.000.000,00	0,00
	- Perencanaan	0		0,00	0,00	1	Paket	6.000.000,00	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00
	- Pengawasan	0		0,00	0,00	1	Paket	4.000.000,00	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	Pemasangan PJU Desa Sebamban Lama Kec. Sungai Loban			0,00	0,00			18.600.000,00	106.600.000,0	106.600.000,00	0,00
	- Fisik	0		0,00	0,00	12	Titik	8.000.000,00	96.000.000,00	96.000.000,00	0,00
	- Perencanaan	0		0,00	0,00	1	Paket	6.000.000,00	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00
	- Pengawasan	0		0,00	0,00	1	Paket	4.000.000,00	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	Pemasangan PJU Pondok Az Zikra Desa Kersik Putih Kec. Batulicin			0,00	0,00			18.600.000,00	106.600.000,0	106.600.000,00	0,00
	- Fisik	0		0,00	0,00	12	Titik	8.000.000,00	96.000.000,00	96.000.000,00	0,00
	- Perencanaan	0		0,00	0,00	1	Paket	6.000.000,00	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00
	- Pengawasan	0		0,00	0,00	1	Paket	4.000.000,00	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	Pemasangan PJU Jalan Amandit Desa Baroqah Kec. Simpang Empat			0,00	0,00			21.400.000,00	213.400.000,0	213.400.000,00	0,00
	- Fisik	0		0,00	0,00	25	Titik	8.000.000,00	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00
	- Perencanaan	0		0,00	0,00	1	Paket	9.000.000,00	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00
	- Pengawasan	0		0,00	0,00	1	Paket	3.800.000,00	3.800.000,00	3.800.000,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	Pemasangan PJU Kel. Tungkaran Pangeran			0,00	0,00			21.400.000,00	213.400.000,0	213.400.000,00	0,00
	- Fisik	0		0,00	0,00	25	Titik	8.000.000,00	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00
	- Perencanaan	0		0,00	0,00	1	Paket	9.000.000,00	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00
	- Pengawasan	0		0,00	0,00	1	Paket	3.800.000,00	3.800.000,00	3.800.000,00	0,00

Formulir DPPA SKPD 2.2.1

Halaman 81

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH												
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)		
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah			
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12	
	- Honorarium PjPBJ	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00	
	- Honorarium PjPHP	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00	
	Pemasangan PJU Desa Sarigadung RT. 03 Kec. Simpang Empat			0,00	0,00			21.600.000,00	213.600.000,0	213.600.000,00	0,00	
	- Fisik	0		0,00	0,00	25	Titik	8.000.000,00	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	
	- Perencanaan	0		0,00	0,00	1	Paket	9.000.000,00	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	
	- Pengawasan	0		0,00	0,00	1	Paket	4.000.000,00	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	
	- Honorarium PjPBJ	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00	
	- Honorarium PjPHP	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00	
	Pemasangan PJU Desa Sarigadung Kec. Simpang Empat			0,00	0,00			18.600.000,00	106.600.000,0	106.600.000,00	0,00	
	- Fisik	0		0,00	0,00	12	Titik	8.000.000,00	96.000.000,00	96.000.000,00	0,00	
	- Perencanaan	0		0,00	0,00	1	Paket	6.000.000,00	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	
	- Pengawasan	0		0,00	0,00	1	Paket	4.000.000,00	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	
	- Honorarium PjPBJ	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00	
	- Honorarium PjPHP	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00	
	Pemasangan PJU Desa Gunung Antasari RT. 06			0,00	0,00	0,00			21.600.000,00	213.600.000,0	213.600.000,00	0,00
	- Fisik	0		0,00	0,00	0,00	25	Titik	8.000.000,00	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00
	- Perencanaan	0		0,00	0,00	0,00	1	Paket	9.000.000,00	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00
	- Pengawasan	0		0,00	0,00	0,00	1	Paket	4.000.000,00	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	0		0,00	0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	0		0,00	0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	Pemasangan PJU Jalan Angkasa Desa Sungai Danau Kec. satui			0,00	0,00	0,00			21.400.000,00	213.400.000,0	213.400.000,00	0,00
	- Fisik	0		0,00	0,00	0,00	25	Titik	8.000.000,00	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00
	- Perencanaan	0		0,00	0,00	0,00	1	Paket	9.000.000,00	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00
	- Pengawasan	0		0,00	0,00	0,00	1	Paket	3.800.000,00	3.800.000,00	3.800.000,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	0		0,00	0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	0		0,00	0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	Pemasangan PJU Jl. Makam Desa Karang Indah RT. 01 dan 02			0,00	0,00	0,00			21.400.000,00	213.400.000,0	213.400.000,00	0,00
	- Fisik	0		0,00	0,00	0,00	25	Titik	8.000.000,00	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00
	- Perencanaan	0		0,00	0,00	0,00	1	Paket	9.000.000,00	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00
	- Pengawasan	0		0,00	0,00	0,00	1	Paket	3.800.000,00	3.800.000,00	3.800.000,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	0		0,00	0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	0		0,00	0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00

Formulir DPPA SKPD 2.2.1

Halaman 82

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	Pembangunan Taman Layak Anak Mesjid Agung Kelurahan Gunung Tinggi			204.600.000,00	204.600.000,00			204.600.000,00	204.600.000,0	0,00	0,00
	- Fisik	1	Paket	190.000.000,00	190.000.000,00	1	Paket	190.000.000,00	190.000.000,00	0,00	0,00
	- Perencanaan	1	Paket	8.000.000,00	8.000.000,00	1	Paket	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00
	- Pengawasan	1	Paket	6.000.000,00	6.000.000,00	1	Paket	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	1	OK	300.000,00	300.000,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Pembuatan RTP Perumahan KPI RT. 11 Kec. Batulicin			0,00	0,00			215.000.000,00	215.000.000,0	215.000.000,00	0,00
	- Fisik	0		0,00	0,00	1	Paket	197.400.000,00	197.400.000,00	197.400.000,00	0,00
	- Perencanaan	0		0,00	0,00	1	Paket	10.000.000,00	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00
	- Pengawasan	0		0,00	0,00	1	Paket	7.000.000,00	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	Rak Tanaman Hias			4.600.000,00	200.600.000,00			4.600.000,00	200.600.000,0	0,00	0,00
	- Fisik	50	bh	4.000.000,00	200.000.000,00	50	bh	4.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	1	ok	300.000,00	300.000,00	1	ok	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	1	ok	300.000,00	300.000,00	1	ok	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Pembuatan taman vertikal plajau			0,00	0,00			200.000.000,00	200.000.000,0	200.000.000,00	0,00
	- Fisik	0		0,00	0,00	1	Paket	185.000.000,00	185.000.000,00	185.000.000,00	0,00
	- Perencanaan	0		0,00	0,00	1	pAKET	9.000.000,00	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00
	- Pengawasan	0		0,00	0,00	1	Paket	5.400.000,00	5.400.000,00	5.400.000,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	Pembuatan taman vertical pasar minggu			0,00	0,00			200.000.000,00	200.000.000,0	200.000.000,00	0,00
	- Fisik	0		0,00	0,00	1	Paket	185.000.000,00	185.000.000,00	185.000.000,00	0,00
	- Perencanaan	0		0,00	0,00	1	Paket	9.000.000,00	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00
	- Pengawasan	0		0,00	0,00	1	Paket	5.400.000,00	5.400.000,00	5.400.000,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	Pengadaan kursi taman			0,00	0,00			5.000.000,00	200.000.000,0	200.000.000,00	0,00
	- Pengadaan Kursi taman	0		0,00	0,00	40	Bh	5.000.000,00	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00
	Pembuatan Taman halaman tahfiz Kel.Batulicin			0,00	0,00			52.700.000,00	52.700.000,0	52.700.000,00	0,00
	- Fisik	0		0,00	0,00	1	Paket	46.700.000,00	46.700.000,00	46.700.000,00	0,00

Formulir DPPA SKPD 2.2.1

Halaman 84

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Perencanaan	0		0,00	0,00	1	Paket	3.000.000,00	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00
	- Pengawasan	0		0,00	0,00	1	Paket	2.400.000,00	2.400.000,00	2.400.000,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	Pembuatan Pagar halaman tahfiz Kel.Batulicin			0,00	0,00			100.000.000,00	100.000.000,0	100.000.000,00	0,00
	- Fisik	0		0,00	0,00	1	Paket	92.000.000,00	92.000.000,00	92.000.000,00	0,00
	- Perencanaan	0		0,00	0,00	1	Paket	4.000.000,00	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00
	- Pengawasan	0		0,00	0,00	1	Paket	3.400.000,00	3.400.000,00	3.400.000,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	Pengadaan gazebo tahfiz Kel.Batulicin			0,00	0,00			100.000.000,00	100.000.000,0	100.000.000,00	0,00
	- Fisik	0		0,00	0,00	1	Paket	92.000.000,00	92.000.000,00	92.000.000,00	0,00
	- Perencanaan	0		0,00	0,00	1	Paket	4.000.000,00	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00
	- Pengawasan	0		0,00	0,00	1	Paket	3.400.000,00	3.400.000,00	3.400.000,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	0		0,00	0,00	1	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	Peningkatan Taman Kec. Satui			0,00	0,00			200.000.000,00	200.000.000,0	200.000.000,00	0,00
	- fisik	0		0,00	0,00	1	paket	185.400.000,00	185.400.000,00	185.400.000,00	0,00
	- Perencanaan	0		0,00	0,00	1	paket	8.000.000,00	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00
	- Pengawasan	0		0,00	0,00	1	paket	6.000.000,00	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	0		0,00	0,00	1	ok	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	0		0,00	0,00	1	ok	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	Revitalisasi Lantai Taman Simpang Tiga Ferry			0,00	0,00			200.000.000,00	200.000.000,0	200.000.000,00	0,00
	- Fisik	0		0,00	0,00	1	paket	185.400.000,00	185.400.000,00	185.400.000,00	0,00
	- Perencanaan	0		0,00	0,00	1	paket	8.000.000,00	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00
	- Pengawasan	0		0,00	0,00	1	paket	6.000.000,00	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00
	- Honorarium PjPBJ	0		0,00	0,00	1	ok	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	- Honorarium PjPHP	0		0,00	0,00	1	ok	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
<div><div><div>Triwulan I</div><div>Rp 33.866.686.456,00</div></div><div>Triwulan II</div><div>Rp 13.567.469.556,00</div><div>Triwulan III</div><div>Rp 4.367.927.854,00</div><div>Triwulan IV</div><div>Rp 36.403.041.954,00</div><div>Jumlah</div><div>Rp 88.205.125.820,00</div></div> <div><div>Batulicin, 23 August 2019</div><div>Mengesahkan,</div><div>PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</div><div>Wim Mandau,SE.,M.Sos.</div><div>NIP. 19650619 199403 1 013</div></div>											
No.	NAMA	NIP		JABATAN			TANDA TANGAN				

Formulir DPPA SKPD 2.2.1

Halaman 86

Printed By Sim03